

„Kazachijoje mano gyvenimas prasidėjo iš naujo“



Kalbiname 20-metį druskininkietį Robertą Moždžerį, studijuojantį mediciną tolimosios Kazachijos Almatos mieste, kuris, pasak jo paties, labai primena Azijos Niujorką.

Robertas Moždžerius (viduryje) su bendramoksliais

8-9 psl.

Senojo tilto per Nemuną remontas: tai dirba, tai nedirba

Vietiniai žmonės keikiasi toliau, gaišdami automobilių eilėse ir klausydami kalbų, jog neaišku kada bus suremontuotas senasis tiltas per Nemuną, nes tam esą nėra pinigų.



2 psl.

Neužkibo ant sukčių jauko

3 psl.

Atsirado dingusios paauglės

Rugsėjo pabaigoje dėl dviejų kaip į vandenį dingusių keturiolikmečių druskininkiečių ant kojų buvo sukeltas kone visas kurortas – paauglių ieškojo policija, pasitarimus šaukė miesto valdžia, galvas suko prokurorai, o tėvai ėjo iš proto, laukdami žinių, kas galėjo atsitikti su jų dukromis. Nepilnametės draugės buvo surastos beveik po trijų savaitių Pasvalio rajone.

3 psl.

Prie tilto atskubėję gelbėtojai nieko nerado

Spalio 15-osios ryte Druskininkuose ant kojų buvo sukeltos specialiosios tarnybos. Gautas pranešimas, kad nuo senojo tilto per Nemuną į vandenį esą nušoko mergina.

3 psl.

„Dainavos“ sodininkų bendrija pirmininko rinkimų laukia su nerimu



4 psl.

Politikos įtaka Druskininkų nekilnojamojo turto rinkai: ar rusai masiškai parduoda butus?

5 psl.

Senojo tilto per Nemuną remontas: tai dirba, tai nedirba

Sia vasarą, po kritinių straipsnių žiniasklaidoje apie sustojusį senojo tilto per Nemuną remontą ir opozicijos sukulto triukšmo, jog valdžia turėtų rūpintis eiliniams žmonėms svarbiais objektais, o ne postringauti apie skraidančias gondolas ir dirbtines jūras, darbai ant tilto lyg ir pajudėjo. Tačiau darbininkai, apie mėnesį pasikrapštę ant senojo tilto, vėl dingo. O vietiniai žmonės keikiasi toliau, gaisdami automobilių eilėse ir klausydamis kalbų, jog neaišku kada bus suremontuotas senasis tiltas per Nemuną, nes tam esą nėra pinigų.



priežastys savivaldybei trukdo pasiskolinti tokią sumą iš banko, vienos ar kitos biudžeto eilutės ar paieškoti kitų finansavimo šaltinių?“, - tuomet stebėjosi D. Mizaras. Politinei opozicijai priklausantis savivaldybės tarybos narys, dr. Juozas Šarkus spaudoje pareiškė, jog teisintis lėšų stoka šiuo atveju yra pats lengviausias kelias: „Mano nuomone, savivaldybės bendruomenės tarnai - meras R. Malinauskas su savivaldybės administracijos vadovais - gali rasti įvairių variantų, kaip dar šiais metais užbaigti tilto vienos pusės remonto darbus. Žinoma, jeigu jie to nori ir tikrai šiam objektui skiria prioritetą“.

Remonto darbus atliekančios bendrovės „Tilts“ filialo „Mo-24“ vadovas Ivanas Pavlovas, „Druskoniui“ dar vasarą patvirtino, jog sustojus finansavimui, numatytu grafiku iki kitų metų rugpjūčio tilto nepavyks užbaigti. Tiltą remontuojančios bendrovės vadovas teigia, jog miesto valdžiai buvo pasiūlyta finansavimo alternatyva, kad būtų galima toliau tęsti remonto darbus, tačiau savivaldybė su šiuo variantu nesutiko: „Prašiau jų, sutikau net su faktoringu, pasiimti paskolą savo įmonės vardu. Bet reikia savivaldybės garanto. Žinot, kas yra faktoringas – darai darbą, bankas apmoka, o kada ateina pinigai iš savivaldybės, gražinama bankui. Sutikau net ir tuos procentus mokėti. Bet turi būti savivaldybės garantija, kad jie tikrai gražins. Bet turbūt bankai jai gal neduoda, ar jie nenori imti“.

Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie susisiekimo ministerijos direktoriaus pavaduotojas Juozas Gedvilas „Druskoniui“ rugpjūtį teigė, jog miestas, esant tokiai situacijai, galėtų ieškoti įvairių finansavimo šaltinių: „Savivaldybė yra gavusi ir kitų kelių priežiūros programos lėšų, iš kurių taip

pat galėtų skirti šiam objektui. Niekas nedraudžia. Kam panaudoti tas lėšas, pati savivaldybė sprendžia. Vienintelė mūsų sąlyga, kad būtų tinkama finansuoti pagal kelių priežiūros ir plėtros programą. Bendrai Druskiniškams šįmet buvo skirta 4 mln. litų keliams taisyti. Yra įvairių variantų. Ir su rangovu galima kalbėti, ir pasiskolinti lėšų. Ar paieškoti finansavimo galimybių iš savivaldybės biudžeto, jei gerai renkasi. Savivaldybės taryba sprendžia, kam panaudoti lėšas. Tiltas yra rimtas statinys, ir prieš pradėdant reikia galvoti, kaip jį užbaigsi“.

- Matėm, kad vasarą, po kritinių publikacijų spaudoje ir opozicijos sukulto triukšmo savivaldybėje, kodėl netvarkomas strateginis miesto objektas, senojo tilto per Nemuną remonto darbai lyg ir pradėjo judėti. Darbininkai rugpjūčio pabaigoje pasisukiojo kurį laiką, o paskui ir vėl išvažiavo. Automobiliai stovi eilėse, žmonės piktnasi. Kokia šiandien situacija su mūsų senuoju tiltu? – „Druskonis“ paklausė remonto darbus atliekančios bendrovės „TILTS“ filialo „Mo-24“ vadovą Ivaną Pavlovą.

- Mes užasfaltavom vieną tilto pusę, bet kol kas judėjimo neleidžiam. Paleisti judėjimą per abu šonus neapsimoka, nes reikia pradėti ardyti kitą šoną. Savivaldybė tikisi pramušti pinigų lapkričio mėnesį. Jeigu pramuš pinigų, mes pradėsime dirbti, bet vėlgi – bus atidarytas naujas šonas, o senas - uždarytas. Viskas priklausys nuo valdžios žygių gauti pinigų. Jeigu nebus pinigų, tai mes nedirbsim. **- Po to, kai vasarą buvo sustoję darbai, miesto valdžia rado nors kiek pinigų, sumokėjo jums skolą?**

- Nuo gegužės mėnesio likusi skola 280 tūkst. Lt, mokėjimo



PASITIKĖKIME VIENI KITAISI!

TS-LKD partijos Druskininkų skyriaus visuotiniame susirinkime patvirtintas kandidatų į savivaldybės tarybą sąrašas

Sąrašo lyderiu ir kandidatų į Druskininkų savivaldybės merus patvirtintas Druskininkuose gimęs ir augeš, 42 metų ekonomikos magistras **Vilius SEMEŠKA**.

Po reitingavimo į pirmą penketuką pateko: inžinierė, verslininkė **Gražutė Kuneikienė**, mokytojas ekspertas **Andrius Mosiejus**, architektas **Vytautas Janonis**, skulptorius **Antanas Balkė**.



DRUSKININKAI

Politinė reklama. Bus apmokėta iš TS-LKD partijos rinkimų kampanijos sąskaitos. Užsak. Nr. 43/1

daugiau nebuvo.

- Ruggpjūtį, sustojus tilto remonto darbams, jūs tuomet kalbėjote, jog parašėte laišką savivaldybei, jog negavus pinigų, būsite priversti stabdyti darbus ir žiemai konservuoti tiltą, o tai savivaldybei papildomai kainuotų apie 300 tūkst. Lt. Kokį gavote atsakymą?

- Jie mus įkalbėjo atlikti būtinus darbus, mes įlindom į dar didesnę skolą ir užklojom vieno šono asfaltą.

- Tai kokia dabar savivaldybės skola jūsų bendrovei?

- 280 tūkst. Lt ir už papildomai dabar atliktus darbus. Padarai darbą, darbų aktą parašai: pinigų nėra, o valstybei mokėti reikia mokesčius – PVM, gaunasi dvigubas įlindimas. Maža to, kad negavai pinigų, dar savais pinigais turi užmokėti mokesčius tai pačiai valstybei. Mes dabar padarėm darbus dar 150 tūkst. Lt sumai, jie mus įkalbėjo, mes truputį pasikrapštėm, padarėm. Žada, kad duos mums pinigų lapkritį, o duos ar neduos, žinot...

- O jei neduos, kas tada bus?

- Tada stovėsime. Jei šiais metais negaus pinigų, tai pinigai ateis tik gegužės mėnesį.

- Darbų nedarysit iki gegužės, kol neatgausit?

- O kaip darysi, jau ir taip beveik pusė milijono litų skola? Atvirai pasakius, jei būčiau žinojęs apie tokią situaciją iš anksto... Čia reikia labai galingos organizacijos, kuri turi milijonus užnugaryje. Jie gal taip sutiktų. Turi milijonus, padaro darbus, paskui praeina metai, kiti, tretį, ir po truputį su jais atsiskaitoma. Bet taip neturėtų būti, argi čia normalu? Žmonės tai turi gauti atlyginimus, uždirbti. Jeigu jūs norite padaryti sau gera, tai imkit ar kreditą, kažką darykit, spręskit, kaip finansuoti...

- Tai niekas kaip ir neišsprendė nuo rugpjūčio vidurio?

- Savivaldybė įtikino, kad mums reikia padaryti dalį darbų, pasiruošti žiemai, juk būtų sugriuvęs tas, kas padaryta, suprانتat. Šaltis, viskas. Tai mus įtikino, kad reikia padaryti, kad gadinsis tie darbai, kuriuos mes esame padarę. Ir mes

sitikom su tuo, bet įlindom į dar didesnę balą. Žada, jei lapkričio mėnesį kažkas išeitų, jeigu jie pramuš tų pinigų – pusė milijono ar kiek, tada atsiskaitys skolas, bet tada mes pradėsime lįsti vėl į naują... Vėl reikia uždaryti kitą tilto pusę, o kad ją uždaryti ir pradėti griauti, vėl reikia 700-800 tūkst. Lt. Beveik milijono. Po truputį padaryti, po nedidelę sumą – tokių darbų nėra. Juk visa technologija yra – reikia išdaužyti, armatūrą, blokus sudėti, užbetonuoti. Darbų eiga tokia pati, kaip ir anoj, sutvarkytoje tilto pusėje. O darbai siekia iki milijono litų. Dabar turim pusės milijono skolą, dar milijonas... Na, nėra tų pinigų...

- Jei valdžia rastų pinigų skolai padengti, žiemą dirbtumėte?

- Taip, pradėtume kitą tilto pusę. Matėt, turėklų nėra, sustatyti mediniai atitvarai. Norint metalinius atitvarus sustatyti, kainuoja apie 150 tūkst. Lt. Kad pasiruoštume, kad mašinos galėtų važiuoti naująja puse. Net asfalto paskutinio sluoksnio mes neklojom, tik apatinis išlyginimas yra paklotas. Juo galima važinėti, o paskui jau švariai visas tiltas užasfaltuotų.

- Tai situacija tokia – geranoriškai rugpjūtį kurį laiką dirbote iš savų resursų, savų pinigų?

- Taip, bet ar tai normalu?

- Ar visur Lietuvoje jūsų bendrovė susiduria su tokiomis finansavimo problemomis?

- Mes Šakiuose, pačiam miesto centre, šįmet pilnai darėm tiltą. Gegužės mėnesį pradėjom darbus, jau pridavėm tiltą, rytoj važiuojam, komisija priiminės. Žinoma, ten tiltas ne per Nemuną, mažiukas, bet vis tiek darbų vertė buvo 2 mln. litų. Padarėm viską per keturis mėnesius. Ten finansavimas buvo kelių direktyvų, o ne savivaldybės. Skambino žurnalistas, gyrė mus už gerą darbą, sakė, jei visi dirbtų taip, tai ir Lietuva klestėtų. Padarėm labai greitai – nugriovėm, pilnai naują pastatėm. Kas nuo mūsų priklausė, viską padarėm. Nors ten finansavimas buvo kelių direktyvų, o ne savivaldybės, bet Šakių savivaldybė buvo dar sumaniusi laikiną tiltą, surado lėšų ir padarė.

„Druskonio“ inf.

Mūsų žalieji įgijo didelį pasitikėjimą

Praėjusį savaitgalį Vilniuje vykusiame 4-ajame Lietuvos žaliųjų partijos suvažiavime Druskininkų skyriaus nariai įgavo didelį partijos narių pasitikėjimą, o mūsų skyriaus pirmininkas Laurynas Okockis išrinktas Lietuvos žaliųjų partijos pirmininko pavaduotoju.

Suvažiavimo metu Lietuvos žaliųjų partijos skyrių deleguoti atstovai, išreikšdami pasitikėjimą, partijos pirmininku perrinko iki šiol jai dvejus metus vadovavusį Seimo narį Liną Balsį. Taip pat perrinktas ir Tarybos pirmininko pa-

reigas ejęs žinomas žaliosios energetikos atstovas Remigijus Lapinskas.

4-ajame Lietuvos žaliųjų partijos suvažiavime vienu iš 5-ųjų partijos pirmininko pavaduotojų išrinktas šios partijos Druskininkų skyriaus pirmininkas L. Okockis. Valdybą papildė žinomi savo srityse ekspertai, nevyriausybių organizacijų atstovai, visuomenininkai, taip pat 2 druskininkiečiai – L. Okockis, partijos Druskininkų skyriaus bei Pilietinių iniciatyvų komiteto pirmininkas, bei Ginta-

ras Čepauskas, vienas partijos steigėjų ir aktyviausių mūsų skyriaus narių. Taip pat Druskininkų žalieji L. Okockis, G. Čepauskas bei aplinkosaugos ekspertė Gintarė Pileckaitė išrinkti Lietuvos žaliųjų partijos Tarybos nariais, o Aušra Klebonienė nuo šiol užims labai svarbiam ir atsakingam Žaliųjų partijos Etikos komisijos narės pareigas.

„Per pastaruosius metus prie Lietuvos žaliųjų partijos prisijungė daugybė jaunu, iniciatyvių, savo srityje daug nuveikusių žmonių.

Džiaugiuosi, jog aktyviausi iš jų šio suvažiavimo metu papildė Lietuvos žaliųjų partijos valdybą“, – sakė L. Balsys.

Lietuvos žaliųjų partijos suvažiavimo delegatus sveikino Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos, aplinkosauginių ne-



Lietuvos žaliųjų partijos aktyvūs nariai druskininkiečiai (iš kairės): Aušra Klebonienė, Laurynas Okockis, Gintarė Pileckaitė, Gintaras Čepauskas

vyriausybių organizacijų atstovai.

„Druskonio“ inf.

Politiko akimis

Korupcijos vidaus reikalai

Arvydas ANUŠAUSKAS,
Seimo TS-LKD frakcijos, Nacionalinio saugumo ir gynybos komiteto narys,
www.delfi.lt

Korupcija yra kiekvieno vidaus reikalas? Matyt, tokią žinią norėjo paskleisti partijos Tvarka ir Teisingumas, Vidaus reikalų ministerijos vadovai.

Nes jei įtariamieji partijos nariai, tai žinoma, jog tai - tik politinis užsakymas ir susidorojimas ar dar kokių nors paprastesnių gestu visuomenei parodoma jos vieta – geriau neklauskit!

Tačiau klausimai lieka, ir jie nėra atsakyti. Pats premjeras A. Butkevičius šiek tiek anksčiau prisipažino, kad į rankas pateko (?) Specialiųjų tyrimų tarnybos (STT) pažymos, kuriose esą rašoma apie neskaidrumus miesteliuose (Tauragėje, Prienuose...), kuriuose šildomasi biokuru. Tačiau premjero spaudos tarnyba tai paskubėjo paneigti – esą informacija melaginga. Reikia suprasti, kad tai tik valdančiųjų „vidaus reikalas“.

Dar vienas „vidaus reikalas“, senokai subrendęs įtakingo (ir, matyt, tikrai įtakingesnio) A. Butkevičiaus bendražygio valdose Druskininkuose. Dar pavasarį nusprendė, kad dėl nustatytų statybos pažeidimų Druskininkų merui socialdemokratui Ričardui Malinauskui priklausančioje sodyboje partija kol kas jokių žingsnių nedarys, lauks „teisėsaugos institucijų išvadų“. Sulaukė.

Dabar Ratnyčios upelio tvora – tai tik partijos „vidaus reikalas“. Kitas „vidaus reikalas“ tvarkomas sulaukus ne teisėsaugos, bet teismo išvadų. Vilniaus apygardos administracinis teismas, atmetęs Druskininkų savival-

dybės tarybos, administracijos, administracijos direktoriaus ir Švietimo centro skundą, kuriuo be pakeitimų buvo paliktas galioti Žurnalistų etikos inspektorės sprendimas – „savivaldybė, leisdamas nemokamą laikraštį „Mano Druskininkai“, padarė įstatymų pažeidimus“.

Nors A. Butkevičius visus įtikino, kad tai tik savivaldybės tarybos „vidaus reikalas“ ir „turi būti atsižvelgta į teismų priimtus sprendimus“, tačiau „nemokamas“ spausdintas popierius ir toliau pasiekia kiekvieną druskininkiečių šeimą.

Tiesa, kiekvienas nemokamas sūris kainuoja. Šio kaina yra kaip itin retos rūšies – net pusė milijono litų per metus. Pasak žurnalistų etikos inspektorės, „viešosios informacijos rengėjai, skleidami informaciją visuomenei, neturi iškraipyti teisingos, nešališkos informacijos bei nuomonių ir panaudoti tai savanaudiškiems tikslams“. Kol kas tie savanaudiški tikslai yra tik premjero partijos „vidaus reikalas“. Mat teismo sprendimas dar neįsiteisėjo.

Dabar korupcijos skandalas palietė valdančiųjų partnerius ir tiesiogiai Vidaus reikalų ministeriją. Galima pajuokauti, kad regionus ir savivaldybių europinius projektus kuruojanti ministerija pasigavo iš koalicijos partnerių virusą, tačiau neima juokas.

Teisėsaugos sistemą kuruojantys politikai patys nebegalės žiūrėti policininkams į akis. O gal galės? Kaip sako premjeras – „reikia palaukti teisėsaugos išvadų“. Ar tikrai reikia palaukti, kol teisėsaugos pareigūnų pasitikėjimas politikais nusileis žemiau nulio?

Mazuronis: tam tikri Seimo nariai spaudžia aplinkos ministrą

Pokalbio su buvusiu aplinkos ministru V. Mazuroniui ištrauka – laidoje „Alfa“ savaitė“.

- Pone V. Mazuroni, kai buvote išrinktas į Europos Parlamentą, prieš išvykdamas priėmėte daug svarbių sprendimų: atleidote net tokius užsisenėjusius pareigūnus kaip generalinis miškų urėdas Benjaminas Sakalauskas, priėmėte sprendimus dėl nelegalių statybų, brakonieravimo ir kitų dalykų. Ar tie dalykai tęsiasi Aplinkos ministerijoje, nes dabar ta ministerija lyg ir skendi tylumoje?

- Atsakysiu tiesiai ir labai aiškiai. Yra dalykų, kurie tęsiasi ir po truputėlį juda į priekį. Yra dalykų, kuriuos stengiamasi pasukt atgal visa jėga. Na, pradėsim nuo žymiojo Druskininkų mero bylos teisme. Dėl to, kad jis patatė tvorą, kuri praktiškai įeina į upę, nors turi būti minimum 5 metrų neužstatyta zona, ir bandymą sužlugdyt tą procesą. Aš paminėčiau verslinės žvejybos atstovų puolimus, bandant panaikint mano įstatymą, nedraudžiantį, o apribojantį gėluose vandenyse žvejybą, iš esmės atidarantį galimybę toliau kšti Lietuvos didžiuosius ežerus, realiai mažinant žuvų resursus ir bloginant sąlygas didžiąjai daliai Lietuvos gyventojų, kur per 200 tūkst. meškeriotojų (...) Dabar tokia antra banga, bandymas grąžinti tuos dalykus. Neabejoju, kad kitas žingsnis bus ir jau yra pradėti švelninti situaciją prieš brakonierius.

- Tai tokie žmonės, kaip Druskininkų meras ponas R. Malinauskas, kiti įtakingi žmonės Kuršių nerijoje, dabar stengiasi įtvirtinti tą savo nebūdžiamumą?

- Jie stengiasi surasti tuos žingsnius, kurie, mano nuomone, tai pirminiai, nebesvarbūs žingsniai išsaugant gamtą, atiduodant pakrantes visiems Lietuvos žmonėms, o ne tiems, kurie pirmieji spėja užsistatyt tvorą ir panašiai. Jie bando visą šitą procesą atsukti atgal, panaikindami, sugrąžindami tas sąlygas, labai geras sąlygas, kurie jas turėjo.

- Tai išimtelės - įtakingiesiems, o visiems - bendros taisyklės?

- Tiems, kurie ir seniau sėmė, kalbant apie tą pačią žvejybą, mūsų visų turtą, beje, iki 2012 metų jie netgi nemokėjo jokio mokesčio už žuvų išteklius ir panašius dalykus <...>. Jie nori susigrąžint tą, sakykime, pilkajį arba juodąjį rojų sau atgal.

POLICIJOS ŽINIOS

SUGADINO

● Spalio 13 d. gautas pranešimas, kad nepataisomai sugadinta transformatorinė, esanti Leipalingyje. Nuostolis – 5 tūkst. 271 Lt. Spalio 20 d. 61 metų V.S.S. pranešė, kad išdaužtas jos automobilio „Renault Megane Scenic“ durų lango stiklas, sudaužytas priekinio lango stiklas ir subraižyti automobilio šonai ir variklio dangtis. Nuostolis – 2 tūkst. Lt.

Atsirado dingusių paauglės

Rugsėjo pabaigoje dėl dviejų kaip į vandenį dingusių keturiolikmečių druskininkiečių ant kojų buvo sukeltas kone visas kurortas – paauglių ieškojo policija, pasitarimus šaukė miesto valdžia, galvas suko prokurorai, o tėvai ėjo iš proto, laukdami žinių, kas galėjo atsitikti su jų dukromis. Nepilnametės draugės buvo surastos beveik po trijų savaitių Pasvalio rajone.

Pranešimai apie dingusias dvi „Saulės“ pagrindinės mokyklos auklėtines sukėlė sąmyšį visame mieste: kur galėjo dingti dvi paralelinės klasės besimokančios draugės? Pareigūnai netrukus informavo bendruomenę, jog žinių apie nepilnametes nėra nuo rugsėjo 22-osios. Tą dieną viena iš jų iš namų išėjo apie 7.45 val. Apie dingusių dukterį pareigūnus informavo mergaitės mama. Mergina rugsėjo 22-ąją buvo atėjusi į mokyklą, tačiau paskutinėse trijose pamokose taip ir nepasirodė. Kai moksleivė be pateisinamos priežasties išėjo iš pamokų, mokyklos socialinė pedagogė apie tai informavo mergaitės mamą. Pastaroji iš pradžių su dukra bendravo mob. telefonu SMS žinutėmis, tačiau po kurio laiko mergaitės telefonas buvo išjungtas. Tai buvo ne pirmas atvejis, kai ši moksleivė išsineša iš namų. Policija buvo gavusi analogišką pranešimą birželio 17 d. Tuomet pareigūnai mergaitę rado kitą dieną Lazdijų rajone, sėdinčią prie apleisto bunkerio.

Rugsėjo 22-ąją iš namų išėjo ir negrįžo ne tik ji, bet ir jos bendraamžė draugė, besimokanti toje pačioje mokykloje, paralelinėje klasėje. Policija paskelbė dingusių druskininkiečių paiešką.

Kaip „Druskoniui“ patvirtino kurorto PK atstovas spaudai Edgaras Suchanekas, keturiolikmetės iš Druskininkų buvo rastos spalio 10 dieną Pasvalio rajone. Jos buvo apsistojusios pas vienos jų pilnametę draugą. Manytina, kad jaunuolis su viena iš druskininkiečių buvo užmezgęs pažintį per socialinius tinklus. Nepilnametės pareigūnams pareiškė, kad niekuo nesiskundžia, niekas joms nieko bloga nepadarė. Druskininkietės buvo sėkmingai pagabentos namo.

Policijos teigimu, dėl vienos bėglės paieška jau buvo skelbiama trečią kartą, kita taip pat ne pirmą kartą pabėga iš namų. Anot pareigūnų, mergaitės auga padoringose šeimose.

„Druskonio“ inf.

Neužkibo ant sukčių jauko

Telefoninių sukčių metodai vis keičiasi ir tobulėja. Dabar jie jau nebeieško patiklių senučių, mamų ir t.t., kurių anūkai, vaikai arba artimieji neva pateko į bėdą. Pastaruoju metu telefoniniai sukčiai bando apgauti verslininkus, per kurių sąskaitas neva plaunami pinigai.

Spalio 20 d., pirmadienį, apie 15 val., žinoma Druskininkų verslininkė, pageidaujanti šioje istorijoje būti anonimiška, sulaukė mobiliojo telefono skambučio. Telefonu 863058074 paskambinusi moteris, prisistačiusi Vilniaus vyriausiojo policijos komisariato pareigūne Jurgita M., pranešė, kad druskininkietė yra įtariamoji pinigų plovimo byloje. Neva per jos banko sąskaitas trijuose bankuose - Swed, SEB ir Šiaulių - plaunami pinigai. Anot paskambinusios, netgi išaiškinta plovėja – Laura T. Verslininkė, patyrusi lengvą šoką, nepasimetė, informuodama, kad tąsyk po ranka savo bankininkystės duomenų neturinti.

Tuomet Jurgita M. patarė druskininkietei kuo skubiau atvykti į Alytaus policijos komisariatą ir spėriai pakeisti sąskaitų kodus – priešingu atveju, anot skambučio autorės, mūsų verslininkės visos 3 sąskaitos bus užblokuotos. Druskininkietė

vėl nesutriko, paklauskama, kokiu telefono numeriu gali susisiekti jos advokatas. Verslininkei buvo padikuotas kitas telefono numeris. Juo netrukus druskininkietės advokatas būtent ir paskambino. Atsiliepė moteris iš Panevėžio, taip pat verslininkė, kuri taipogi buvo sulaukusi panašaus melagingo mobiliojo telefono skambučio dėl pinigų plovimo per jos sąskaitas. Jai, taipogi nepasimetusiai, buvo nurodytas adresas Panevėžyje, kur ji turėjo atvykti, bei neva pareigūno kontaktinis telefonas. Juo paskambinusi panevėžietė išgirdo trečios numatytos apgauti moters, verslininkės iš Vilniaus, balsą.

Visos 3 moterys daug kartų bandė skambinti sukčiautojos nurodytu telefonu, bet niekas neatsiliepė. Druskininkietei verslininkei beliko kreiptis į Druskininkų policijos komisariatą, o jos vizito „Druskonyje“ tikslas – išpėti gyventojus, kad neužkibtų ant telefoninių sukčių jauko. Ji informuoja, kad be jokio oficialaus raštiško kvietimo atvykti į policijos komisariatą, net nesileistų į panašias kalbas telefonu. „Mūsų saugumas – mūsų pačių rankose,“ – primena gyventojams Druskininkų verslininkė.

„Druskonio“ inf.

Prie tilto atskubėję gelbėtojai nieko nerado

Spalio 15-osios ryte Druskininkuose ant kojų buvo sukeltos specialiosios tarnybos. Gautas pranešimas, kad nuo senojo tilto per Nemuną į vandenį esą nušoko mergina. Tačiau paaiškėjo, kad nieko panašaus neatsitiko.

Trečiadienio, spalio 15-osios, ryte, 8 val. 50 min., prie senojo tilto per Nemuną Veisiejų gatvėje su įjungtomis sirenomis sulėkė ugniagesių, policijos ir greitosios medicinos pagalbos automobiliai. O pro šalį važiuavę miestelėnai žvalgėsi, kokia nelaimė galėjo įvykti senojo tilto prieigose.

Paaiškėjo, kad pareigūnai taryt skubiai reagavo į bendrosios pagalbos centro (BPC) telefonu perduotą žinią, kad ant tilto stovi

įtartainai ant turėklų pasvirusi telefonu kalbanti ir į vandenį žiūrinti mergina, kuri gali nušokti į upę.

Tokį vaizdą pamatė pro šalį ejęs vyras. Jis tikino, kad grįžo prie tilto po 10-15 minučių, tačiau merginos ten nebebuvo. Įtardamas, kad jauna moteris galbūt nuo tilto nušoko žemyn į upę, su nerimbe praėivis nedelsiant paskambino pareigūnams.

Į nurodytą vietą atskubėję gelbėtojai nerado nei liudininko, nei požymių, liudijančių apie galėjusią įvykti nelaimę. Mergina, pasak vyro, stovėjo ant remontuojamo tilto, įtartainai pakibus ant laikinų turėklų. Apžiūrėję juos, pareigūnai nenustatė jokių turėklų lūžimo ar kitų pėdsakų. Vis dėlto buvo atlikti žvalgybos darbai, kad būtų galima įsitikinti, ar tikrai nieko neatsitiko.

„Druskonio“ inf.



“Dainavos” bendrija pirmininko rinkimų laukia su nerimu

“Dainavos” sodų bendrija, įsikūrusi prie “Eglės” sanatorijos – lyg užkerėta. Jos žmonėms niekaip nepavyksta sutvarkyti visų reikalų ir atsipūsti gyvenant ramioje, saugioje ir sveikoje aplinkoje. Tai kai kurie sodininkai vienus kelius neleistinose vietose pasidaro, kitus užtveria, tai statybininkų sudarkyto pagrindinio kelio niekaip nepavyksta sutvarkyti, tai įtarimai, kad bendrijos pirmininkas kažin kokias nederamas machinacijas išdarinėja, apninka. Įtarinėjama pirmininką pakeitė, išrinko kitą, netrukus tas kažkodėl atsistatydino, dabar vėl laukia rinkimai. Ar atneš jie ramybę “Dainavos” sodininkams?



Kilo įvairiausių įtarimų

Kol “Dainavos” sodų bendrijai aštuonerius metus pirmininkavo Danguolė Bušinskienė, viskas buvo palyginti ramu. Bendrijos kasoje gulėjo keliolika tūkstančių litų, visi kartu tarėsi, ką pirkti, kokius darbus reikia nudirbti ir kiek už tai užmokėti. Tačiau 2012-ųjų pradžioje Danguolė pareigų nutarė atsakyti. “Nebegalėjau ir dėl sveikatos, ir dėl užgriuvusių artimųjų netekčių, - pasakojo moteris. - Pati sušaukiau bendrijos narių susirinkimą ir pasiūliau mane perrinkti.”

Prie sodininkų bendrijos vairo stojo Stasys Malaškevičius. Tiesa, jis nebuvo bendrijos narys, tik jo žmona, bet žmonės tikėjosi, jog viskas bus gerai. Pirmininkavo S.Malaškevičius dvejus metus, bet tiek užteko, kad sodininkams kiltų įvairiausių įtarimų. “Bendrijoje elgėsi taip, kaip savo nuosavame dvare”, - kalbėjo “Dainavos” soduose gyvenanti žinoma gėlininkė Onutė Gaudinskienė.

Palaiptu sodininkų nariai ėmė įtarti, kad nesuderinęs su sodininkais pirmininkas galimai švaisto bendrus pinigus. “Susirinkimo metu reikia pasiūlyti ir klausimo sprendimas priklauso nuo sodininkų sutikimo”, - teigė D.Bušinskienė. Tačiau S.Malaškevičius, pasak jos, to nepaisė. Tuoju metu jo kompiuterio, buveinės jam ir buhalterei, tačiau bendrijos nariai nesutiko. Kompiuterį pirmininkas visgi nusipirko. Pasirinko sau buhalterę Liną Černiauskę. S.Malaškevičius netgi leido sau buhalterę ir kai kuriuos jam palankius bendrijos žmones premijuoti. Susirinkime tai išgirdę sodininkai šoko piestu, kad nebūtų jokių premijavimų iš bendrų lėšų. O ką į tai pirmininkas? “Nieko. Visai net nešnekėjo, - pasakojo D.Bušinskienė. - Pinigus mokėjo, kaip kam norėjo, be darbų atlikimo aktų. Sugalvojęs pirkto žvyrą, benzina, guminius batus ir t.t. Baisu. Bendrijos sąskaita liko tuščia”.

Visai negražus vaizdas

Nuo žmonių akių ilgai nepasislėpsi. Įtarimų apnikti sodininkai pradėjo pirmininką spausti. Šių metų pavasarį S.Malaškevičius atsistatydino. Priežastis – pablogėjusi sveikata.

Daugmaž tuo metu bendrijos nariai nusprendė sudaryti komisiją ir patikrinti savo pirmininko ir buhalterės veiklą. Išsamios ūkinės – finansinės revizijos, jie, aišku, neturėjo galimybės atlikti, tiesiog pasirinktinai patikrino kai kuriuos finansinius dokumentus ir bendrijos materialines vertybes.

Nors tikrino tik pasirinktinai, prieš komisijos narių akis tarsi kaleidoskopas vėrėsi visiškai negražus vaizdas. Tarkim, nors įstatymas įpareigoja visas bendrijos išlaidas ir pajamas pagrįsti apskaitos dokumentais, tačiau komisija nerado jokių popierių, įrodančių, kad darbai, už kuriuos buvo skirti ir išmokėti priedai, buvo būtini ir iš tiesų atlikti. Tikrintojams taip ir netapo aišku, kas nusprendė ir kodėl nusprendė kažką taisyti, įsigyti ir pan. už bendrijos pinigus, ar ir kuo buvo pagrįstas toks poreikis, už kokius papildomus darbus buvo paskirti bei išmokėti pinigai.

Komisijai nebuvo pateiktas vandentiekio tinklų defektų nustatymo aktas, užtat jų šalinimo aktas atsirado. Šiame akte, kurį pasirašė neva darbus atlikę J.Žukauskas, P.Zapareckas ir pirmininkas S.Malaškevičius, užfiksuota tiesos neatitinkanti aplinkybė, liečianti vieną iš pirmininko veiklą tikrinusios komisijos narių. Kadangi šio žmogaus šeima pati savo jėgomis atkasė bei užkasė vamzdžius, surado ir atvežė santechniką, leido naudoti elektrą suvirinimo darbams, komisija padarė prielaidą, kad anksčiau paminėta trijulė įformino realiai jų neatliktus darbus kaip savo ir pasiėmė už tai pinigus.

Komisijai kilo įtarimas, jog defektų akto nesurašymas rodo, jog tiek ūkinė, tiek finansinė bendrijos veikla buvo vykdoma neūkiškai ir aplaidžiai, o gal ir turint asmeninių tikslų. Įtarimus sustiprino aplinkybė, kad defektų šalinimo aktų nėra pasirašę tų sklypų, kuriuose buvo taisomi (arba ne) vandentiekio vamzdžiai, savininkai.

Guminiai batai ir žvyras

Visokias prekes “Dainavos” bendrijos vardu pirkdavęs pats S.Malaškevičius. Tačiau visos prekės nepagrįstos jų panaudojimo ataskaitomis, t.y. neaišku, kokiems tikslams jos buvo pirktos. Pradėjus aiškintis, pirmininkas parodė, kur kai kurie daiktai yra, o štai guminiai batai, jų padukai, 10 metrų žarnos ir prailgintojas, kainavę iš viso beveik 170 litų, neva prapuo- lė. S.Malaškevičius nepateikė ir jų panaudojimo ar nurašymo aktų. Bendrijos valdybos narių susirinkime klausinėjamas, kaip čia atsitiko, pirmininkas teisinosi, jog šie daiktai yra ir jis juos atiduosiąs. Ar iš tiesų atidavė, kol kas neaišku.

Neapgalvotais veiksmais S.Malaškevičius pridarė bendrijai bėdos. Komisija išsiaiškino, jog jis be valdybos pritarimo ir neatsižvelgdamas į netinkamai įrengtus kelio dangos nuolydžius, neįrengdamas lietaus vandens surinkimo siste-

mos, ko gero, savavališkai atliko darbus kelio juostoje – ant asfalto ir kelkraščiuose užpylė malto betono skaldos, žvyro-grunto mišinių, tuo sugadindamas kelią. Tam, anot pirmininko, buvo panaudota apie 30 tonų žvyro plus dar apie 23 kub. m žvyro, apie 12 tonų skaldos, apie 2 tonas šlako ir išleista 9302 litai bendrijos lėšų.

Bendrovė “Rideka”, kaip rodo jos išrašyta sąskaita, pernai turėjo atvežti “Dainavai” 20 tonų žvyro, tačiau jo panaudojimo akto nėra. Todėl neaišku, kur toks žvyro kiekis buvo išpiltas. Komisija padarė išvadą, jog 720 litų bendrovei už žvyrą sumokėti galimai nepagrįstai. Negana to, norint tinkamai suremontuoti kelią, teks nugramdyti užpiltą žvyrą, skaldą, šlaką, juos išvežti, įrengti lietaus vandens surinkimo sistemas. Tam vėl reikės pinigų iš bendrijos kasos. Komisija įtarė, kad S.Malaškevičius, pats sau vienas priimdamas tokį sprendimą, padarė 9302 litų žalą bendrijai.

Dirbo ir vertino patys

“Dainavos” sodų bendrijoje nėra atliktų darbų ir suteiktų paslaugų priėmimo komisijos. Tikrintojams pateiktus kai kurių darbų priėmimo aktus pasirašė pirmininkas S.Malaškevičius ir tie patys jau minėti J.Žukauskas ir P.Zapareckas. Kadangi jokie kiti asmenys padarytų darbų nevertino, galima manyti, jog taip buvo sudaromos galimybės nesąžiningam bendro turto ir lėšų naudojimui.

Komisija gavo praėjusių metų liepos 12 dienos bendrijos kasos išlaidų orderį, pagal kurį valdybos nariui J.Narkevičiui sumokėti 750,20 litų “už paslaugas”. Kokios tos paslaugos buvo, liko neaišku. Tikrintojams kilo įtarimas, kad jokių paslaugų J.Narkevičius galėjo ir nesuteikti, nes sutarties su juo nėra, tačiau pinigus gavo ir greičiausiai neatskaičius “Sodros” bei gyventojų pajamų mokesčių.

Naujas ir senas siurblys

Bendrijos valdyba buvo nutarusi ieškoti bendrovės, kuri iki šių metų balandžio kuo pigiau atliktų vandens gręžinių ir siurblio diagnostiką. Kas ir kokiu būdu rinko, neaišku, bet buvo pasirinkta bendrovė “Artva”. Komisijai beliko padaryti išvadą, kad buvo pasiūlyta neūkiškai ir, ko gero, už paslaugas, įskaitant naują giluminį siurblių, jo transportavimą bei sumontavimą, sumokėta per didelė kaina – 9299 litai. Be to, komisijai nebuvo pateiktas vandens gręžinių ir siurblio defektų, būtinybės juos remontuoti ar keisti aktas. Tai pri-

vertė tikrintojus nuspręsti, kad pirmininkas galimai piktnaudžiavo savo padėtimi, parinkdamas bendrovę, nepaklausius kitų rangovų kainų, pasirašydamas nepagrįstą darbų sąmatą ir perdavimo-priėmimo aktą bei skirdamas 650 litų priedą J.Žukauskui “už pagalbą” montuojant naują vandens siurblių. Kokia ta pagalba, žinoma, liko neaišku.

Įdomu, jog senas vandens siurblys nebuvo pajamuotas kaip bendrijos turtas. Komisijai paprašius parodyti tą siurblių, S.Malaškevičius raštu patvirtino, jog šis yra išvežtas patikrinti. Tik neaišku, kur ir kokiu pagrindu, nes jokio akto nėra. Tikrintojai taip ir nesulaukė pirmininko pastangų susigražinti senąjį siurblių, kurį bendrija galėtų parduoti kaip metalo laužą, pinigų įnešdama į savo kasą. O gal tai padarė pats S.Malaškevičius su buhalterė?

Viską sprendė vienas

Komisija aptiko, kad bendrijoje nėra žinoma kai kurių tikslinių mokesčių skaičiavimo tvarka, pvz. už elektrą, sunaudotą vandeniui siurbti, - skaičiuojama nuo sklypo ar pagal turimų arų skaičių? “Kam kaip norėjo, tam taip ir skaičiavo”, - patikslino D.Bušinskienė.

Ne valdyba, o pats S.Malaškevičius priiminėjo sprendimus dėl darbuotojų priėmimo, sutarčių pratęsimo, priedų skyrimo. Nei ant vieno pirmininko pasirašytų įsakymų, pvz., dėl darbo sutarties su buhalterė L.Černiauske pratęsimo neterminuotam laikui, dėl atlyginimų ar priedų skyrimo J.Žukauskui ar P.Zapareckui nėra bendrijos valdybos raštiško pritarimo. Tai gal S.Malaškevičius galėjo piktnaudžiauti savo padėtimi ir, tarkim, nustatyti per didelius atlyginimus ar priedus ir taip bendrijai padaryti žalos? Komisijai sandomų darbuotojų etatų sąrašas ir jų pareigybių nuostatai pateikti nebuvo.

S.Malaškevičius pats sugalvojo ir penkis kartus skyrė nuo 200 iki 650 litų priedus J.Žukauskui, kaip elektrikui, už papildomai atliktus darbus. P.Zapareckas atlyginimą iš bendrijos gavo tris kartus – 680, 1000 ir 300 litų. Kur ir kokius darbus šie asmenys atliko – niekur neužfiksuota.

Nenuskriaudė ir savęs

Toks dosnus jam palankiems žmonėms, S.Malaškevičius neskriaudė ir savęs. Bendrijos pinigais jis sumokėjo aplinkosaugininkų jam, kaip fiziniui asmeniui, skirtą baudą. Už bendrijos lėšas pirkto kurą savo asmeniniam automobi-

liui, nors jokios nuomos ar panaudos sutarties nebuvo sudaręs.

Prašymą nuo gegužės 21 dienos atleisti S.Malaškevičių iš pirmininko pareigų, pablogėjus sveikatai, visuotinis bendrijos narių susirinkimas patvirtino. Tačiau, nežiūrint to, valdybos narys J.Narkevičius pasirašė įsakymą suteikti S.Malaškevičiui dar ir atostogas nuo gegužės 22-osios iki birželio 30 dienos, mokant 100 proc. jo buvusios algos vidurkio, ir atleisti jį iš pareigų liepos 1-ąją, pasibaigus atostogoms. Tikrintojai tokio žingsnio nesuprato. Juk įstatymai nenumato nepanaudotų atostogų suteikimo asmeniui, su kuriuo darbo sutartis jau nutraukta. O kadangi gegužės 7-ąją naujai išrinktas pirmininkas po keliolikos dienų buvo įregistruotas Registrų centre, bendrijoje tam tikrą laiką buvo lyg ir du pirmininkai.

Jau apsiskelbė pirmininku

Kai taip negražiai nutiko su buvusiu pirmininku S.Malaškevičiumi, pirmininkauti bendrijai pasiūlė Eugenijus Urbonavičius ir pažadėjo dirbti be atlyginimo. Gana greitai vyras jau turėjo naudingų sumanymų – paversti bendriją bendruomene, kas finansiškai yra parankiau, sumažinti sodininkų mokesčius ir pan. Jam tikrintojų komisija pateikė ir ankstesniojo pirmininko veiklos patikrinimo aktą. Tačiau veiksmų, gal kreiptis į atsakingas institucijas, E.Urbonavičius nespėjo imtis.

Bendrijoje susibūrė S.Malaškevičiaus palaikymo iniciatyvinė grupė, ieškojusi kuo čia apkaltinus naująjį pirmininką. Jie ėmė rinkti sodininkų parašus, kad vandentiekiai skyrus kelkraščių bortelius, E.Urbonavičius pats ėmėsi juos kloti, blogai paklojo ir šitaip atseit išplėvė pinigus. Pavykus surinkti daugiau nei 30 parašų, jie buvo parodyti E.Urbonavičiui. Žmogus nutarė atsistatydinti. “Mūsų bendrijoje yra 300 sklypų, turi būti du trečdaliai parašų, kad atstatydintų pirmininką”, - pabrėžė D.Bušinskienė. Pasak jos, niekas netikrino, kokie ir ar išvis yra nuostoliai, įrodymų niekam nepateikė, o gal jų ir nebuvo. Tai įvyko spalio pradžioje.

Visuotinis bendrijos narių susirinkimas dar nevyko, tačiau buvęs valdybos narys J.Narijauskas pasiskelbė pirmininku, apie tai pranešė “Sodrai” ir į darbą priėmė tą pačią buhalterę L.Černiauskę. “Koks jis gali būti pirmininkas, jeigu įstatai numato, kad pirmininką balsuodami renka visi bendrijos nariai, - stebėjosi D.Bušinskienė. - Spalio 29 d. vyks atseit pakartotinis susirinkimas. Pirmasis neva vyko spalio 15-ąją, tačiau E.Urbonavičius jame nedalyvavo ir apie rinkimus nebuvo jokios kalbos”.

“Jeigu pirmininkauti ateis J.Narijauskas, vėl vadovaus S.Malaškevičius su L.Černiauske. Vėl tas pats dėsias. Kai pasakiau, kad viskas vyksta neteisėtai ir nebūdamas pirmininkas jis neturėjo teisės priimti į darbą buhalterės, J.Narijauskas liepė pabučiuoti jam šiknon. Tikimės, kad sodininkai pažiūrės tiesiai į akis”, - pridūrė moteris.

“Druskonio” inf.

Politikos įtaka Druskininkų nekilnojamojo turto rinkai: ar rusai masiškai parduoda butus?

Geopolitinė krizė dėl įvykių Ukrainoje stabdo ne tik rusų turistų srautus Druskininkuose, tačiau ir nekilnojamojo turto išigijimo aktyvumą, pastebi kai kurių kurorto nekilnojamojo turto agentūrų atstovai.

Sumažėjo rusų poilsiautojų

„Iki karo Ukrainoje Rusijos piliečiai Druskininkuose, kaip ir visoje Lietuvoje, gana aktyviai pirkto nekilnojamojo turto. Dabar to nėra“, – sako „Druskonio“ kalbinti kurorto nekilnojamojo turto agentūrų darbuotojai.

Dėl situacijos Ukrainoje egzistuojanti įtampa bei Rusijos vykdomas informacinis karas prieš Lietuvą pristabdė ir rusų norą įsigyti nekilnojamojo turto, ir norą savo išigytose būstuose apsistoti. Tą ypač jaučia Druskininkai: šįmet ne tik ženkliai smuko rusų turistų skaičius, bet ir sustojo būsto pirkimo sandoriai. Rusai ne tik neperka butų kurorte, bet dalis stengiasi jau ir parduoti išigyto nekilnojamojo turto Druskininkuose. Ar tiesa, kad rusai kurorte masiškai parduoda butus? – paklausėme Druskininkuose dirbančių nekilnojamojo turto agentūrų vadovų. Kai kurie iš jų prognozuoja, jog pardavimų aktyvumas dėl besitęsiančios geopolitinės krizės gali sulėtėti ir dar labiau, tačiau vietiniai nekilnojamojo turto ekspertai masinio rusų noro parduoti išigyto būstą ir jų bėgimo iš Druskininkų teigia nematantys.

MES ŠVENČIAME SAVO 325-AJĮ GIMTADIENĮ, O JŪS GAUNATE DOVANŲ



Akcijoje dalyvauja: 440E II, 445E II, 450E II, 545, 550XP, 550XPG, 555
Akcija vyksta iki 2014.11.30. Akcinių prekių kiekis ribotas.
Veisiejų g. 39, Druskininkai, tel. (8 313) 5 80 20



Būstą poilsiautojams nuomojančių druskininkiečių pažįstamų, gyvenančių Rusijos didmiesčiuose, teigimu, šalyje juntamos dvejonės ir baimės dėl to, kas tarp mūsų valstybių darosi. Kaimynystėje šalia privatų būstą išigijusių rusakalbių gyvenantys vietiniai žmonės pastebėjo, kad jų kaimynai kartais padiskutuoja, ar tai buvo teisingas žingsnis. „Rusai yra labai patenkinti Lietuva, sako, kad jiems čia labai patogiu ir gerai, nes jie gali su vietiniais susikalbėti rusų kalba. Tačiau informacinis karas ir skleidžiama propaganda prieš Lietuvą, Ukrainą daro savo: neigiamą informaciją veikia žmonės, dėl to butų pardavimai rusų tautybės asmenims, tikėtina, kažkiek smuks“, – kalba druskininkiečiai. Ne vienas iš jų pasakoja kalbėjęs su maskviečiais, kurie teigia esantys išsigandę lietuvių požiūrio į rusus, todėl turistines keliones atideda.

Rusijos piliečiai kurorte iki šiol pirkto vadinamuosius „antruosius namus“ poilsiu. Populiariausi, pasak NT agentūrų, yra dviejų-trijų kambarių poilsio apartamentai.

„Dažniausiai jie rinkdavosi su tvarkytus butus, prestižinėje vietoje, geresnį, prabangesnį būstą. Jie galėjo sau leisti mokėti tokias kainas, kokios yra mūsų kurorte“, – kalba Druskininkų NT vystytojai.

Kainos kol kas nekrenta

UAB „Ober-Haus“ nekilnojamojo turto eksperte Alina Leminskaitė teigia, kad kalbos, jog Rusijos piliečiai Lietuvoje atsisakinėja nekilnojamojo turto ir neperka būsto – pagrįstos: „Druskininkuose situacija tokia, kad kai kurie rusai grįžta parduoti to, ką nusipirko prieš dvejus – trejus metus“. NT ekspertė šio reiškinio nevadina masišku. „Viskas priklauso nuo politinės situacijos, ji daug ką pakeitė. Yra tokių, kurie domisi, ieško NT, kurių galėtų įsigyti, tačiau yra ir tokių, kurie nori parduoti anksčiau išigyto turtą ir taip atgauti bent dalį investuotų pinigų – juk buto išlaidos yra gana brangus, ypač senos statybos namuose“, – teigia ji.

NT ekspertės vertinimu, būsto rinkos pulsas Druskininkuose šiek tiek skiriasi nuo padėties visoje Lietuvoje. Rusijos piliečiai šiandien jau nėra pagrindiniai pirkėjai, šiek tiek jaučiasi pirkimo sąstingis. A. Leminskaitė teigimu, būsto kainos kurorte kol kas nekrenta: „Nebent derybų principu, bet iš esmės kainų kritimo tendencijos kol kas nėra“.

NT ekspertė neskuba progno-



UAB „Dzūkas“ vadovas V. Šanturovas

zuoti ateities, kaip atrodys NT rinka Druskininkuose po Naujųjų metų, įvedus eurą. „Mes stengiamės prognozuoti labai atsargiai – viskas priklausys nuo infliacijos. Manome, kad maksimaliai kainos gali kisti iki 5 proc. Kainų kilimo neprognozuojame“, – sako A. Leminskaitė.

„Situacija labai neaiški. Žiūrimė į Latviją, Estiją – esame panašios valstybės, manome, kad situacija pas mus turėtų būti panaši, kokia buvo kitose Baltijos šalyse įvedus eurą. Žinoma, Druskininkai – kurortas, gana populiarus, tai sąlygoja truputį kitokią rinkos specifiką nei visoje Lietuvoje“.

„Visi pristabdė pirkimus“

NT agentūros „Druskininkų svaja“ direktorius Kęstutis Kvilonskas pažymi, kad rusai masiškai parduodami Druskininkuose išigyto NT, teigia irgi nematantis. „Turistų srautai iš Rusijos sumažėjo, tačiau NT rinkoje kol kas neigiamų pokyčių neįvyksta. Pardavimų aktyvumas nedidėja, tačiau ir nemažėja“, – sako K. Kvilonskas.

Kalbėdamas apie dabartinį Rusijos ir Ukrainos konfliktą, K. Kvilonskas sakė, kad kol kas NT rinkai jis neatnešė didelių pokyčių: „Taip nėra, kad rusai masiškai atsisakinėtų, parduotų anksčiau išigytus butus. Mes tik vieną tokį butą turim. Tokio dalyko, kad masiškai rusai bėgtų, parduotų turtą, to nėra“. Pasak jo, įtakos NT prekybos apimtims kurorte turi smukę rusų turistų srautai. „Dėl įvykių Ukrainoje labai sumažėjo rusų turistų labai stipriai. To visi nenuneigs. Jau gal ne 50, o turbūt



Agentūros „Ober Haus“ ekspertė Alina Leminskaitė

80 procentų jų nėra“, – kalbėjo K. Kvilonskas.

„Dabar žmonės tiesiog laukia. Nežinomybė. Bet nėra, kad kažkas labai blogai būtų“, – dėstė „Druskininkų svajos“ vadovas.

Jis pasakoja turįs tik vieną rusų klientę, kuri, išsiūbavus Rusijos ir Ukrainos konfliktui, pareiškė norinti atsakyti išigyto turto Druskininkuose. „Ji parduoda sklypą centre, prie Nemuno sanatorijos, ir vieną butą. Daugiau neturim. Pas mus kaip tik Baltašiškėje sklypą rusai nori pirkti. Butus, va, žiūrisi“, – aiškino K. Kvilonskas.

„Druskininkų svajos“ vadovas kol kas ramiai žiūri į NT rinką ir jos perspektyvas kurorte. „Kol kas nekrenta. Nukris po Naujųjų metų, įvedus eurą, o paskui pakils. Kol kas lietuviai bandys apsipirkti paskutiniaisiais mėnesiais. Kainos laikosi“, – sakė K. Kvilonskas.

Pasak jo, einamiausias būstas Druskininkuose rusakalbiams – 2-3 kambarių butai. 2 kambarių butas senos statybos name kurorte kainuoja vidutiniškai 130 tūkst. Lt, naujos statybos name – 300-350 tūkst. Lt. Už 3 kambarių butą senos statybos name prašoma 160-165 tūkst. Lt, naujos statybos name – 520 tūkst. Lt. 1 kambario butą Druskininkuose galima įsigyti už vidutiniškai 90 tūkst. Lt, naujos statybos name – 228 tūkst. Lt.

„Rinkoje – stiprus sąstingis. Niekas kol kas nieko neperka. Tačiau masinio rusų bėgimo nėra. Visi laukia, visi pristabdė pirkimus“, – kalba K. Kvilonskas.

Sumažėjusį Rusijos piliečių aktyvumą Druskininkų NT rinkoje teigia pastebintis ir NT agentūros „Dzūkas“ direktorius Vladimiras Šanturovas, tačiau jis teigia, kad rusai turimų Druskininkuose butų neskuba parduoti. „Mūsų klientai neparduotų. Tokios tendencijos nepastebėjau. Mažiau perka – tai taip, bet kad parduoda masiškai – ne. Žiauriai sumažėjo pirkimas“, –

teigė V. Šanturovas. Pasak jo, NT sandoriai pradėjo kristi nuo gegužės. „Rusai mažiau važiuoja, nenori, matyt. Įtakoją politinė situacija, ir rublis atpigo, o dėl to jiems viskas pabrango“, – apie priežastis kalbėjo „Dzūko“ vadovas.

Jis sutiko, kad dabartinę Druskininkų NT būklę galima pavadinti stagnacine. „Lietuviai kaip pirkto, taip perka. Rusų turistų sumažėjo“, – aiškino V. Šanturovas. Pasak jo, būsto kainos kol kas nekrito, laikosi tos pačios. „Niekas nežino. O aš nesu aiškiaregys“, – nusijuokė jis, paklaustas, ką prognozuoja NT rinkai kitamet, Lietuvoje įvedus eurą.

Apie sąstingį Druskininkų NT rinkoje kalba ir Druskininkų notaras Juozas Paliulis: „Nei perka, nei parduoda“. Sandorių skaičius, palyginus su praėjusiais metais, šiek tiek sumažėjo. „Butų mažiau parduota šiek tiek“, – teigia jis. Pasak jo, būsto kainos kurorte laikosi maždaug tos pačios. „Pirkimas kaip ir nevyksta, bet kaina nekrenta. Gal prieš euro įvedimą tokia tendencija. Gal laukia, jog kas nors pasišvaistys pinigais prieš Naujuosius metus“, – svarsto J. Paliulis.

Jo nuomone, NT rinkai įtakos dalinai turi ir daugiabučių renovavimas. „Galbūt žmonės laukia, kol baigsis renovacija, paskui pirs. Tada žmogus žinos, kokio šilumo būstą jis išigijo. Bet apie renovacijos darbų kokybę bus galima kalbėti po metų kitų, tada žmonės matys, ar sienos nepelyja, ar bus šilta, ar dar kas nors“, – kalbėjo J. Paliulis.

Jis teigia nematantis požymių, kad rusai masiškai parduotų turtą ir trauktųsi iš Druskininkų.

„Net vieną kitą bendrabutį išigyja pirkėjai iš Baltarusijos, nes jiems reikalingos vizos. Kaip žinia, jie akcines bendroves steigia arba perka nekilnojamojo turto, kad lengviau gautų vizas“, – teigė notaras.

Jo nuomone, butus Druskininkuose išigiję rusai nepanikuoja. Anot J. Paliulio, Druskininkuose antrąjį būstą daugiausiai išigiję rusiškas pavardes turintys žydų kilmės rusai: „Patys rusai čia nelabai daug būsto ir nusipirkę. Žydų tautybės žmonės mato toliau ateitį, žino, ką daryti“.

Notaro teigimu, sustojusią NT rinką Druskininkuose rodo ir tuštoki naujos statybos namai. „Neravų gatvėje laisvi butai, ir kainos prieinamos: jei būtų paklausa, tai būtų turbūt išpirkta. Gardino gatvėje pristatyta namų – stovi tuštoki. Butų Druskininkuose yra nemažai tuščių“, – teigė J. Paliulis.

Jei žmogus nori parduoti butą, jis paprastai būna paveldėtas. „Parduoda pigiau, tada atsiranda ir pirkėjas, pigiau nusiperka, deda apie 20 tūkst. Lt remontui, priklausomai nuo buto būklės, bet žmogus turi gerą butuką, kad ir senos statybos name. Pastarasis patikrintas laiko, nusistovėjęs, įtrūkimų nebus“, – apie būsto rinką kalbėjo J. Paliulis.

„Druskonio“ inf.

NAMŲ VALDOS SKLYPAI VILNIUJE, ALYTAUS-DRUSKININKŲ KRYPTIMI,
8a NAMŲ VALDA - tik 10 000 €
www.zemespletra.lt
Tel. 8 650 17171
INVESTICINIAI PROJEKTAI, SKLYPAI KOMERCIJAI
GYVENAMŲJŲ SKLYPŲ KVARTALAI

ŽEMĖS PLĖTRA
Investiciniai sklypų vystymo projektai



**PENKTADIENIS,
SPALIO 24 D.**



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Komisaras Reksas.
10:00 Namelis prerijose.
11:00 Meilė kaip mėnulis. TV serijalas.
13:00 Magiški fejų Vinskių nuotyčiai 5.
13:30 Mažasis princas.
14:00 Žinios.
14:15 Laba diena, Lietuva.
16:05 Komisaras Reksas.
17:10 Premjera. Didysis Gregas.
18:15 Šiandien. Aktualijų laida.
18:35 Žingsnis po žingsnio. Būstas.
18:50 Premjera. Kelias į laimę 2.
19:50 Duokit šansą.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama.
21:00 Duokim garo!
22:00 Loterija „Perlas“.
22:05 Duokim garo!
22:50 Specialus tyrimas. Tiriamosios žurnalistikos laida. (kart.).
23:30 Dabar pasulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.
24:00 Sprogimo banga. Veiksmo trileris. JAV. 1994 m.
02:05 Senis.
03:05 Laba diena, Lietuva. (kart.).
04:50 Duokit šansą. (kart.).
05:25 Keliai. Mašinos. Žmonės. (kart.).



08:00 Programos pradžia.
08:05 Gustavo enciklopedija.
08:35 Aivenhas.
09:00 Labas rytas, Lietuva. (kart.).
11:30 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba.
11:45 Naktinis ekspresas. (kart.).
12:15 Koncertas. Kęstutis Jablonskis ir draugai. (kart.).
13:30 Mokslo siuba. (kart.).
13:45 Raudonmedžio rojus. Lietuvos TV videofilmas. (kart.).
15:15 Legendos. (kart.).
16:00 Magiški fejų Vinskių nuotyčiai 5. (kart.).
16:30 Namelis prerijose.
17:20 Neskubėk gyventi. TV serijalas.
17:45 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba. (kart.).
18:00 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus sąsiuvinis. (subtitruota).
18:15 Premjera. Gintaro kelias.
18:50 Jūra. Lietuvos pakrančių švyturiai.
19:15 Akacijų alėja 2014.
20:00 Kultūra +.
20:30 Mokslo ekspresas. Mokslo ir technologijų naujienų laida.
20:45 Lietuvos tūkstantmečio valka. Žinių viktorina.
21:30 Didžioji Lietuva. Lietuvių kalbos istorija.
22:00 Lietuvių kino klasikai. Almantas Grikevičius. Ave, vita! Drama.
23:30 Lietuvių kinas trumpai. Tėve mūsų.
24:00 Panorama. (kart.).
00:30 XXVII tarptautinis festivalis „Vilnius Jazz 2014“. Aki Takase. (kart.).
01:30 Muzikos pasaulio žvaigždės. Boguslavo Martinu kūriniai.
01:55 Programos pabaiga.



06:30 Dienos programa.
06:35 „Smalsutė Dora“.
07:00 „Linksmieji Tomas ir Džeris“.
07:25 „Kempiniukas Placiakelnis“.
07:50 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
08:50 Pagalbos skambutis. Realybės drama.
09:55 Yra kaip yra (k). Pokalbių šou.
11:00 KK2 (k). Infošou.
11:50 K11: Komisarai tiria. Nesąžiningas lenktynininkas.
12:25 K11: Komisarai tiria. Dešimt dievo įsakymų.
13:00 „Kempiniukas Placiakelnis“.
13:25 „Ogis ir tarakonai“.
13:35 „Monstrai prieš ateivius“.
14:10 „Ugnis ir Ledas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:15 24 valandos.
18:30 Žinios. Kriminalai.
19:30 KK2 penktadienis.
21:00 Norim dar! Su Radistais.
22:45 Terminatorius 3. Mašinų prisikėlimas. Veiksmo trileris.
00:55 Karštinė 2. 2009 m. Siaubo filmas. JAV.
02:30 Programos pabaiga.



06:35 Teleparduotuvė.
06:50 Sibinių dresuotojai.
07:20 Simpsonai.
09:00 Doktorė Emilė Ovens. Drama.
10:00 Paskutinis iš Magikianų.
11:00 Aistros spalvos.
12:00 Ponas Jangas. Komediija.
12:30 Hantikas. Sekliai ir paslaptys.
13:00 Mažųjų nuotyčiai.
13:30 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą.
14:00 Sibinių dresuotojai.
14:30 Simpsonai.
15:30 Nemylimas.

16:30 TV Pagalba. Dok. laida.
18:15 Euras 2015. Interaktyvi laida, skirta euro įvedimo viešiniui.
18:30 TV3 žinios.
19:30 Ratai 2. JAV. animacinė komediija.
21:35 Brėkštanti aušra. 2 dalis. JAV, fantastinė romantinė drama.
23:50 Vėtrų kalnas. Romantinė drama.
02:00 Programos pabaiga.



07:00 Mughtaro sugrįžimas.
08:00 Naktis ir diena. Vilnius (k).
09:00 Vinetu ir metisas (k). Nuotykių filmas.
11:00 „Kalbame ir rodome“. Pokalbių laida.
11:55 „Prokurorų patikrinimas“.
13:00 „Mughtaro sugrįžimas“.
14:00 „Jokių kliūčių“. Realybės šou.
15:00 „Amerikos talentai“. Realybės šou.
16:00 „Prokurorų patikrinimas“.
17:00 Mughtaro sugrįžimas.
18:00 Žinios.
18:30 „Mitijaus pasakėlės“. Humoro serialas.
19:30 „Amerikietiškos imtynės“. Sporto laida.
21:30 Universalus karys. Atsiskaitymo diena. Veiksmo filmas. JAV.
23:45 Farai (k). Realybės šou.
01:10 „Prokurorų patikrinimas“.
02:10 Bamba TV. S.



06:45 Dienos programa.
06:50 „Keksiukų karai“. Kulinarinis šou.
07:45 „Nugalėtoja“.
08:10 „Berniukas ir veroviuokas“.
08:35 „Skūbis Dū. Paslapčių biuras“.
09:00 „Zoro“.
09:25 „Antinas Gudruolis“.
09:50 „Įspūdingasis Žmogus-voras“.
10:15 „Linksmieji žvėreliai“.. Juokų šou.
10:45 „Karadajus“.
11:40 „Toks gyvenimas“.
12:40 „Audra“.
13:35 „Pavogtas gyvenimas“.
14:30 „Būrėja“. Realybės dokumentika.
15:00 Teleparduotuvė.
15:30 „Nematomas žmogus“. Realybės šou.
16:30 „Linksmieji žvėreliai“.. Juokų šou.
17:00 „Keksiukų karai“. Kulinarinis šou.
18:00 „Meilė ir baumė“.
20:05 „Karadajus“.
21:00 Midsomerio žmogudystės XVI. Kalėdų vaiduokliai. Detektyvas. Didžioji Britanija.
22:45 Septyni. 1995 m. Kriminalinis trileris. JAV.
01:05 „Sekso magistras“. Drama. JAV.
02:00 Programos pabaiga.



09:15 Teleparduotuvė.
09:30 Ugniagesiai gelbėtojai.
10:00 Gelbėtojai Havajuose.
11:00 Dingusiųjų paieškos grupė.
12:00 Kastlas. Kriminalinė drama.
13:00 Rezidentai. Komediija.
13:30 Nevykėlių dalinys. Komediija.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Nepaprastos lenktynės. Realybės šou.
16:00 Ryšys. Mistinė drama.
17:00 Kobra 11.
18:00 Kastlas. Kriminalinė drama.
19:00 CSI kriminalistai.
20:00 Nevykėlių dalinys. JAV, komediija.
21:00 Farai. Policijos darbo realybės drama.
21:30 Ugniagesiai gelbėtojai.
22:00 Nepaprasti rusiški kadrai. Situacijų šou.
23:00 24 valandos. JAV, veiksmo drama.
00:00 Trapučio parkas. Animacinis serialas suaugusiems.
00:30 Majamio katastrofa. JAV, veiksmo drama.
02:00 Eurolygos rungtynės. Kauno „Žalgiris“ - „Nižnij Novgorod“. Vaidzo įrašas.
03:45 Programos pabaiga.



08:00 Žavūs ir drąsūs.
08:50 Rutos Rendel detektyvai. Detektyvinė drama.
09:55 Mano mažasis ponis.
10:20 Senoji animacija.
11:00 Ką padariau dėl melės. Romantinė drama.
12:40 Ekstremalus namų pokyčiai. Realybės šou.
13:35 Laukinis angelas. Argentina, drama.
14:30 Moterys meluoja geriau.
15:00 Žavūs ir drąsūs.
16:00 Ekstremalus namų pokyčiai. Realybės šou.
17:00 Pasaulis tavo lėkštėje. Kulinarinė laida.
18:00 Meilė gyventi. Drama.
19:00 Laukinis angelas. Argentina, drama.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
20:30 Gardu Gardu. Konditerijos laida.
21:00 Šiaurės pašvaistė. Romantinė drama.
23:10 Meilė gyventi. Vokietija, drama.
00:05 Pasaulis tavo lėkštėje. Kulinarinė laida.
01:05 Programos pabaiga.

rytas, tv

06.45 Programa.
06.49 TV parduotuvė.
07.05 Reporteris.
07.50 „Keliau! Pažink! Pasidalink! Ištusus metus“.
07.55 „Likvidacija“. Veiksmo serialas.
10.05 „Komisaras Megrė“.
11.10 Reporteris.
12.00 „Raspulinas - caro favoritas“. Dok. f.
13.00 Sąmokso teorija. Debatų laida.
14.00 „Šnipai orbitoje“. Dok. f.
14.35 TV parduotuvė.
14.50 VMG sala. Kulinarinis laida.
14.55 „Dingęs pasaulis“. Nuotykių serialas.
16.20 „Laukinis pasaulis“. Dok. serialas.
16.55 „Keliau! Pažink! Pasidalink! Ištusus metus“.
17.00 Žinios.
17.20 „Pavojingiausi pasaulio gyvūnai“. Dok. serialas.
18.00 Reporteris.
18.50 „Vangeliija“.
19.55 Kitoks pokalbis. Pokalbių laida.
20.55 Pasaulis X. „Kaip vardas lemia žmogaus likimą“.
21.55 VMG sala. Kulinarinis laida.
22.00 Veiksmo klasika. „Amerikos kimboksininkas“. Veiksmo f.
00.00 „Nakties košmarai“. Siaubo f.
02.00 „Amerikos kimboksininkas“. Veiksmo f.
03.30 „Nakties košmarai“. Siaubo f.
05.05 Gamtos pasaulis. Dok. f.
05.15 „Pragaras ant ratų“. Epinis veiksmo serialas.
06.00 Reporteris.
06.30 „Mikropasauliai“.

LIUKS!

06:00 Grupės „Mango“ atsisveikinimo koncertas.
07:20 Ką daryt? Radži koncertas.
08:40 Liuks! Muzika.
10:50 Grupės „Bavarija“ koncertas.
12:00 Grupės „Mango“ atsisveikinimo koncertas.
13:20 Ką daryt? Radži koncertas.
14:40 Liuks! Muzika.
16:50 Grupės „Bavarija“ koncertas.
18:00 Grupės „Mango“ atsisveikinimo koncertas.
19:20 Ką daryt? Radži koncertas.
20:40 Liuks! Muzika.
22:50 Grupės „Bavarija“ koncertas.
00:00 Grupės „Mango“ atsisveikinimo koncertas.
01:20 Ką daryt? Radži koncertas.
02:40 Liuks! Muzika.
04:50 Grupės „Bavarija“ koncertas.

**ŠEŠTADIENIS,
SPALIO 25 D.**



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Nacionalinė paieškų tarnyba. (kart.).
07:00 Emigrantai. (kart.).
07:55 Specialus tyrimas. Tiriamosios žurnalistikos laida. (kart.).
08:30 Gimtoji žemė.
09:00 Premjera. Šervudo padauža Robinas Hudas.
09:25 Aivenhas.
09:50 Premjera. Čaplinas.
10:00 Ryto sukintinis su Žita Kelmickaitė.
11:00 Duryto atsidaro. Kultūros žurnalas. (kart.).
11:30 Lietuva gali. Verslo dokumentika. (kart.).
12:00 Uždraustasis Čingischano kapas. Dok. filmas.
13:00 Istorijos detektyvai.
14:00 Duokit šansą. (kart.).
14:30 Popietė su Algimantu Čekuoliu. (Subtitruota).
15:00 Emigrantai. (kart.).
16:00 Žinios.
16:15 Sveikinimų koncertas.
18:30 Bėdų turgus.
19:30 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama.
21:00 Aukštinis balsas. Muzikinis projektas.
23:30 Ketverių vestuvės ir vienerios laidotuvės. Romantinė komediija.
01:35 Senis.
02:35 Istorijos detektyvai. (kart.).
03:20 Aukštinis balsas. Muzikinis projektas. (kart.).
05:25 Gimtoji žemė. (kart.).



08:00 Programos pradžia.
08:05 Namelis prerijose.
09:00 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus albumas. Laida lenkų kalba.
09:15 Kultūrų kryžkelė. Trembita
09:30 Kultūrų kryžkelė. Menora.
09:45 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus sąsiuvinis.
10:00 Krikščionio žodis. Laida rusų kalba.
10:15 Kelias. Laida evangelikams.
10:30 Keliaukim!
11:00 Arti. Toli. (kart.).
11:35 Mokslo siuba. (kart.).

11:45 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba.
12:00 Mažųjų žvaigždžių valanda.
12:45 Lietuviškų vaikų knygų iliustruotojai. Birutė Žilytė.
13:30 Paryžiaus mokyklos dailininkai iš Baltarusijos. 3 d. Dok. filmas.
13:55 Dvarai ir likimai. 3 d.
14:30 Fiodoras Dostojevskis. Stepančikovo dvaras ir jo gyventojai. TV filmas.
17:00 Didysis muzikų paradas 2014. XVIII-oji muzikų šventė.
22:00 Kelias į laimę 2. Draminis serialas. (kart.).
23:00 Panorama. (kart.).
23:30 Jono Meko filmų retrospektiva.
01:05 Muzikos pasaulio žvaigždės. Pamėgtos dainos.
01:30 Programos pabaiga.



06:25 Dienos programa.
06:30 „Peliukas Stiuartas Litis“.
06:55 „Nenugalmieji II“.
07:20 „Agentas Šunytis“.
07:45 „Sėgis ir Skūbis Dū“.
08:10 „Vėžiukai nindžės“.
08:35 „Tomo ir Džerio nuotyčiai“.
09:00 „Ponas Bynas“.
09:30 Mes pačios. Laida moterims.
10:00 Peliuko Perio nuotyčiai. Nuotykių filmas Seimai.
11:50 Nuotakos tėvas 2. Komediija. JAV.
14:00 „Mano puikioji auklė“.
14:30 „Didingasis amžius“.
16:35 „Dvidešimt minučių“.. Drama. Turkija.
18:30 Žinios.
19:00 Tintino nuotyčiai. Vienaragio paslaptis. Animacinis filmas.
21:10 Pirmieji metai. Pasitikime protėvius! 2009 m. Komediija. JAV.
23:15 Viskas bus gerai. 2011 m. Komediija. JAV.
01:10 Norim dar! Su Radistais (k).
02:50 Programos pabaiga.



06:40 Teleparduotuvė.
06:55 Mano mažasis ponis.
07:25 Smurfai.
08:00 Didvyrių draugai.
08:30 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą.
09:00 Statybų TV.
09:30 Marmyčių klubas.
10:00 Tobula moteris. Laida apie sveikatą ir grožį.
10:30 Beatos virtuvė.
11:30 Visa tiesa apie ryklį. Animacinė komediija.
13:10 Šuo policininkas. Nuotykių komediija.
15:00 Dauntono abatija.
16:15 Kurt Sejtis ir Šura. Romantinė drama.
17:20 Ekstrasensai tiria.
18:30 TV3 žinios.
19:00 Šrekas Trečiasis. JAV, animacinė nuotykių komediija.
19:30 Filmo pertraukoje – Eurojackpot. Loterija.
20:55 Toras. JAV, veiksmo filmas.
23:05 Šefas ant ratų. JAV, komediija.
01:30 Banditai. JAV, kriminalinė komediija.
03:50 Programos pabaiga.



07:00 „Jokių kliūčių“. Realybės šou.
08:00 „Amerikos talentai“. Realybės šou.
09:00 Laba diena. Humoro laida.
09:30 Apie žuklę.
10:00 Padėkime augti. Laida apie vaikų auginimą ir ugdymą.
10:30 Šefas rekomenduoja. Kulinarinė laida.
11:00 Pasaulio rasto kėlimo čempionatas.
12:00 „Žmogus prieš gamtą“.
13:00 „Džiunglių princesė Šina“.
14:00 „Šeimynėlė“.
16:00 Mughtaro sugrįžimas.
17:00 „Brolis už brolių“.
18:00 „Ekstrasensų mūšis“. Sensacijų šou.
19:00 Muzikinė kaukė. Muzikinis šou.
21:00 Juodasis graustinis. Veiksmo trileris.
23:05 Kulkos greičiu. S. Siaubo trileris.
01:10 Bamba TV. S.



06:30 Dienos programa.
06:35 „Šio rudens valgiai“. Kulinarinė laida.
07:10 „Sodininkų pasaulis“.
07:45 „Nuotakos siaubūnės“. Realybės šou.
08:40 „Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai“.
10:30 „Duok leteną!“
11:00 „Gepardų dienoraščiai“.
11:30 „Stulbinamas gyvūnijos pasaulis“.
12:00 „Mano virtuvė“. Kulinarinė laida.
12:30 „Penki ingredientai“. Kulinarinė laida.
13:00 „Šio rudens valgiai“. Kulinarinė laida.
13:30 „Sodininkų pasaulis“.
14:00 „Griežčiausi tėvai“. Realybės serialas.
15:00 Teleparduotuvė.
15:30 „Didžiosios Britanijos“ viešbutis“. Realybės šou. Didžioji Britanija.
16:35 „Būrėja“. Realybės dokumentika.
17:10 Filipis. 1995 m. Nuotykių filmas. JAV.
19:05 Inga Lindstrom. Vasaros mėnuo. Romantinė drama. Vokietija.
21:00 „NemaRUS kinas. Kapitonas Nemo“. 1975 m. Nuotykių miniseriilas.

22:20 „Atpildas“.
00:40 „Nustebink mane“. Magijos šou.
01:35 Programos pabaiga.



08:45 Teleparduotuvė.
09:00 Vienam gale kablys.
09:30 Universitetai.lt. Laida studentams.
10:00 Iš peties. JAV, realybės šou.
11:00 Kovotojas nindžė. Realybės šou.
12:00 Trys pedalai. Laida apie automobilius.
12:30 Juokingiausi Amerikos namų vaizdėliai.
13:00 Oliverio tvistas. Kulinarinė laida.
13:35 Jokių kliūčių! Realybės šou.
14:55 Aukščiausia pavara.
16:00 Crisso Angelo iliuzijų pasaulis. Realybės šou.
17:00 Jokių kliūčių! Realybės šou.
18:00 6 kadrai. Komediija.
19:00 Dešimt jardų. JAV, komediija.
21:00 Pavojingiausias karys. Dok. serialas.
22:00 Žmogudystė. Kriminalinė drama.
23:00 24 valandos. Veiksmo drama.
00:00 Trapučio parkas. Animacinis serialas suaugusiems.
00:25 Horizontas. Mokslinės fantastikos filmas.
02:15 Programos pabaiga.



09:30 Sportuok su mumis.
10:00 Kultūra+
10:30 Statybų TV.
11:00 Laikas keistis. Apie būsto renovaciją.
11:30 Gardu Gardu. Konditerijos laida.
12:00 Mano mažasis ponis.
13:00 Ana ir meilė.
15:00 Agatos teisė.
16:00 Inspektorius Morsas.
18:05 Rutos Rendel detektyvai.
19:10 Labanakt, vaikučiai.
20:00 Mūsų namas. JAV, drama.
21:40 Šiaurės pašvaistė. JAV, Kanada, romantinė drama.
23:50 Inspektorius Morsas.
01:55 Programos pabaiga.

rytas, tv

07.00 Programa.
07.04 TV parduotuvė.
07.20 „Putinas. Valdžios perėmimas“.
08.40 „Putinas. Grėsmės demokratijai“.
10.00 VMG kulinarinis žurnalas. Kulinarinis laida.
11.00 „Vestuvių kovos“. Realybės šou.
12.45 „Vangeliija“. Biografinis serialas.
16.00 Žinios.
16.20 „Mikropasauliai“.
17.00 Žinios.
17.30 Nuoga tiesa. „Našlaičių teismas mamoms palaidūnėms“. Debatų laida.
19.00 Žinios.
19.30 „Laukiniių kačių nuotyčiai“. Dok. serialas.
20.00 „Išsūkis“. Detektyvinis serialas.
21.00 Žinios.
21.30 „Daktaras Monro“. Draminis serialas.
23.45 „Vieniša vieta numirti“. Kriminalinis veiksmo filmas.
01.55 „Vestuvių kovos“. Realybės šou.
03.30 „Magda M.“. Melodrama.
05.00 Gamtos pasaulis. Dok. f.
05.10 „Pragaras ant ratų“. Epinis veiksmo serialas.
05.55 „Vestuvių kovos“. Realybės šou.

LIUKS!

06:00 Kai švenčia Dvyniai ir Vėžiai.
07:55 Muzikos festivalis „Laumės juosta 2012“.
10:05 Liuks! Muzika.
10:20 Agnės debutinio albumo „Ne viską pasakiau“ pristatymas.
12:00 Kai švenčia Dvyniai ir Vėžiai.
13:55 Muzikos festivalis „Laumės juosta 2012“.
16:05 Liuks! Muzika.
16:20 Agnės debutinio albumo „Ne viską pasakiau“ pristatymas.
18:00 Kai švenčia Dvyniai ir Vėžiai.
19:55 Muzikos festivalis „Laumės juosta 2012“.
22:05 Liuks! Muzika.
22:20 Agnės debutinio albumo „Ne viską pasakiau“ pristatymas.
00:00 Kai švenčia Dvyniai ir Vėžiai.
01:55 Muzikos festivalis „Laumės juosta 2012“.
04:05 Liuks! Muzika.
04:20 Agnės debutinio albumo „Ne viską pasakiau“ pristatymas.

**SEKMADIENIS,
SPALIO 26 D.**



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Ryto sukintinis su Žita Kelmickaitė. (kart.).
07:00 Šventadienio mintys.
07:30 Popietė su Algimantu Čekuoliu. (Subtitruota, kart.).

08:00 Girių horizontai.
08:30 Kaimo akademija.
09:00 Premjera. Šervudo padauža Robinas Hudas.
09:25 Aivenhas.
09:50 Premjera. Čaplinas.
10:00 Gustavo enciklopedija.
10:30 Brolių Grimų pasakos.
11:45 Mokslo ekspresas. Mokslo ir technologijų naujienų laida.
12:00 Indijos laukinės gamtos paslaptys. Dok. serialas.
13:00 Aukštinis Agatos Kristi kolekcija. Premjera. Puaro 13. Detektyvas.
15:00 Dujos – Rusijos ginklas. Dok. filmas. Švedija.
16:00 Žinios.
16:15 Krepšinis. LKL čempionatas. Klaipėdos „Neptūnas“ – Vilniaus „Lietuvos rytas“. Tiesioginė transliacija iš Klaipėdos. Krepšinio pertraukoje - Lašas po lašo. Aplinkosauginių aktualijų laida.
18:00 Keliai. Mašinos. Žmonės. (kart.).
18:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. Žinių viktorina.
19:30 Pasaulio panorama.
19:55 Savaitė. Visuomenės aktualijų laida.
20:30 Panorama.
21:00 Mėnuliui fazė. Vakarų šou.
22:00 Imperija. Istorinis mini serialas. JAV.
00:25 Aukštinis protas. Intelektinis TV žaidimas. (kart.).
01:45 Senis.
02:45 Aukštinis Agatos Kristi kolekcija. Puaro 13. Detektyvas.
04:15 Pasaulio panorama. (kart.).
04:40 Savaitė. Visuomenės aktualijų laida. (kart.).
05:05 Bėdų turgus. Pokalbių laida. (kart.).



08:00 Programos pradžia.
08:05 Dainų dainelė 2014.
09:30 Dvarai ir likimai. 3 d. (kart.).
10:00 Septynios Kauno dienos.
10:30 Didžioji Lietuva. Lietuvių kalbos istorija. (kart.).
11:00 Kasdienybės aitvarai.
11:45 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba.
12:00 Mažųjų žvaigždžių valanda.
12:45 Linksmoji knyga.
13:10 Mūsų miesteliai. Kražiai. 1 d.
14:00 Šventadienio mintys.
14:30 Vincenzo Bellini. Opera „Norma“..
17:10 Legendos. (kart.).
18:00 Žinios.
18:15 Rusų gatvė. Žinios. (subtitruota).
18:45 ... formatas. (kart.).
19:00 Šiuolaikinių lietuvių autorių knygų. Attrak ir didžiulio.
19:55 Karo ir taikos paženklininti žmonių likimai. Dok. filmas. Armėnija.
21:05 Koncertas. Taip, Donelaiti!
22:00 LRT OPUS ORE. Grupės „Deeper Upper“ koncertas.
23:00 Panorama. (kart.).
23:30 XXVII tarptautinis festivalis „Vilnius Jazz 2014“.
00:30 Koncertas. Edmundo Kučinsko jubiliejinis koncertas.
02:45 Programos pabaiga.



06:25 Dienos programa.
06:30 „Peliukas Stiuartas Litis“.
06:55 „Nenugalmieji II“.
07:20 „Agentas Šunytis“.
07:45 „Sėgis ir Skūbis Dū“.
08:10 „Vėžiukai nindžės“.
08:35 „Tomo ir Džerio nuotyčiai“.
09:00 Sveikatos ABC televizija.
10:00 Tarzanas.
11:45 Klūk! Arba gyvenimas pagreitintai. Veiksmo komediija. JAV.
13:55 „Mano puikioji auklė“.
15:00 „Didingasis amžius“.
17:00 Ne vienas kelyje. Laida apie saugų eismą.
17:30 Teleloto. TV žaidimas.
18:30 Žinios.
19:00 „Alfa“ savaitė.
19:30 Lietuvos balsas. Muzikinis šou.
21:45 Druska. 2010 m. Veiksmo filmas. JAV.
23:50 Kloja. 2009 m. Melodrama.
01:40 Pirmieji metai. Pasitikime protėvius! (k). 2009 m. Komediija. JAV.
03:35 Programos pabaiga.



06:40 Teleparduotuvė.
06:55 Mano mažasis ponis.
07:25 Smurfai.
08:00 Didvyrių draugai.
08:30 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą.
09:00 Sportuok su mumis.
09:30 Laikas keistis. Laida apie būsto renovaciją.
10:00 Virtuvės istorijos. Kulinarinis ir pašnekesių laida.
10:30 Svajonių sodai.
11:30 Šaunusis peliukas detektyvas. Animacinis filmas.
13:00 Išdykėlis Danstonas. JAV, komediija.
14:50 Dauntono abatija.
16:15 Kurt Sejtis ir Šura. Tomantinė drama.
17:20 Ekstrasensai tiria. Paranormalių tyrimų laida.
18:30 TV3 žinios.



19:00 Savaitės komentarai. Politinių įvykių apžvalga.
19:30 Lietuvos talentai 2014. Talentų konkursas.
21:30 Skrydis. JAV, drama.
00:10 Priešas už vartų. Karo drama.
02:40 Programos pabaiga.



07:00 "Ekstrasensų mūšis". Sensacijų šou.
07:55 Nacionalinė loterija.
08:00 Brydės (k). Istorinė-publicistinė laida
08:30 Tauro ragas.
09:00 Autopilotas.
09:30 Krepšinio pasaulyje su Vidu Mačiuliu.
10:00 Sekmadienio rytas. Pramoginė laida.
10:50 Gamta iš arti. 2014 m.
11:00 Sveikatos kodas.
12:00 "Nacionalinė Geografija. Pavojingi susitikimai". Dok. filmas.
13:00 "Džiunglių princesė Šina". Nuotykių serialas.
14:00 Sveikinimų koncertas.
16:00 Muchtaro sugrįžimas.
17:00 "Brolis už brolių".
18:00 "Ekstrasensų mūšis". Sensacijų šou.
19:00 Rosamunde Pilcher. Širdies ilgesys. Romantinė drama. Vokietija.
21:00 "Grubus žaidimas". Serialas. JAV.
22:00 "Grubus žaidimas". Serialas. JAV.
23:00 Melas ir iluzijos. Veiksmo trileris. JAV.
00:50 Bamba TV. S.



06:45 Dienos programa.
06:50 "Mylėk savo sodą".
07:45 "Nuotakas siaubūnės". Realybės šou.
08:40 "Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai".
10:30 "Duok leteną!".
11:00 "Gepardų diena".
11:30 "Stulbinamas gyvūnių pasaulis".
12:00 "Mano virtuvė". Kulinarinė laida.
12:30 "Penki ingredientai". Kulinarinė laida.
13:00 "Mylėk savo sodą".
14:00 "Griežčiausi tėvai". Realybės serialas.
15:00 Teleparduotuvė.
15:30 "Goko stiliaus paslaptys". Realybės šou.
16:35 "Būrėja". Realybės dokumentika.
17:05 "Viengungis". Realybės serialas. Didžioji Britanija.
19:05 Amžiaus paslaptys. J. Gagarinas. Paskutinės 24 valandos. Dok. filmas.
20:00 "Nustebink mane". Magijos šou.
21:00 Inspektorius Džordžas Džentilis. Mirti jaunam. Detektyvas.
22:45 Kruvinoji Valentino naktis. Siaubo trileris. JAV.
00:35 "Goko stiliaus paslaptys". Realybės šou.
01:30 Programos pabaiga.



08:45 Teleparduotuvė.
09:00 Tavo augintinis.
09:30 Vienam gale kablys.
10:00 Oliverio tvistas.
11:00 Kovotojas nindžė.
12:00 Adrenalinas.
12:30 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.
13:00 Oliverio tvistas.
13:30 Jokių kliūčių! Realybės šou.
14:30 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.
15:00 Iš peties. Realybės šou.
16:00 Crisso Angelo iliuzijų pasaulis. Realybės šou.
17:00 Jokių kliūčių! Realybės šou.
18:00 6 kadrai. Komedija.
19:05 Aš, tu ir Diupri. JAV, komedija.
21:30 Bobo užkandinė.
22:00 Žmogžudystė. Kriminalinė drama.
23:00 24 valandos. JAV, veiksmo drama.
00:00 Trapučio parkas. Animacinis serialas suaugusiems.
00:25 Ugnikalnio išsiveržimas. Veiksmo filmas.
02:05 Programos pabaiga.



09:40 Tobula moteris.
10:10 Svajonių sodai.
11:00 Mamyčių klubas.
11:30 Mankštinkitės.
12:00 Mano mažasis ponis.
13:00 Ana ir meilė.
15:00 Agatos teisė.
16:00 Inspektorius Morsas.
18:05 Rutos Rendel detektyvai.
19:10 Labanakt, vaikučiai.
20:00 Nelengvas sprendimas. JAV, drama.
22:00 Kultūra+
22:30 Mūsų namas. JAV, drama.
00:10 Inspektorius Morsas. Kriminalinė drama.
02:10 Programos pabaiga.



07:30 Programa.
07:34 TV parduotuvė.
07:50 Šamokso teorija. Debatų laida.
08:50 Gyvenu čia. Pramoginė-pažintinė laida apie Lietuvą.
09:50 Namų daktaras. Sveikatinimo laida.

10:25 Vantos lapas. Laida apie pirties malonumus.
11:00 Šiandien kimba. Laida žvejams.
11:30 Mūsų miškai. Laida apie gamtą.
12:00 VMG kulinarinis žurnalas.
13:00 "Čiapajevs. Aistra gyventi".
15:20 "Mikropasauliai".
16:00 Žinios.
16:20 "Mikropasauliai".
17:00 Žinios.
17:30 Šeima - jėga! TV žaidimas šeimai.
19:00 Žinios.
19:30 "Laukinių kacių nuotykių". Dok. serialas.
20:00 Pasaulis X. "Kaip vardas lemia žmogaus likimą".
21:00 Žinios.
21:30 "24/7". Savaitės aktualijų analizė ir komentarai.
22:30 Nusikaltimas ir baudsmė.
23:30 "Praeities šešėliai". Detektyvinis serialas.
01:40 "24/7". Savaitės aktualijų analizė ir komentarai.
02:20 Nusikaltimas ir baudsmė.
03:05 "Praeities šešėliai".
04:35 "24/7". Savaitės aktualijų analizė ir komentarai.
05:15 Nusikaltimas ir baudsmė.
06:00 Šeima - jėga! TV žaidimas šeimai.



06:00 Geriausi LNK renginiai. Geriausias "Žvaigždžių duetų" dainos.
07:00 Liuks! Muzika.
09:20 Grupės "Mango" atsisveikinimo koncertas.
10:40 Ką daryt? Radži koncertas.
12:00 Geriausi LNK renginiai. Geriausias "Žvaigždžių duetų" dainos.
13:00 Liuks! Muzika.
15:20 Grupės "Mango" atsisveikinimo koncertas.
16:40 Ką daryt? Radži koncertas.
18:00 Geriausi LNK renginiai. Geriausias "Žvaigždžių duetų" dainos.
19:00 Liuks! Muzika.
21:20 Grupės "Mango" atsisveikinimo koncertas.
22:40 Ką daryt? Radži koncertas.
00:00 Geriausi LNK renginiai. Geriausias "Žvaigždžių duetų" dainos.
01:00 Liuks! Muzika.
03:20 Grupės "Mango" atsisveikinimo koncertas.
04:40 Ką daryt? Radži koncertas.

PIRMADIENIS, SPALIO 27 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Komisaras Reksas.
10:00 Namelis prerijoje.
11:00 Pasaulio panorama. (kart.).
11:30 Savaitės. Visuomenės aktualijų laida. (kart.).
12:00 Gyvenimas. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).
13:00 Magiški fejų Vinskių nuotykių 5.
13:30 Mažasis princas.
14:00 Žinios.
14:15 Laba diena, Lietuva.
16:05 Komisaras Reksas.
17:10 Premjera. Didysis Gregas.
18:15 Šiandien. Aktualijų laida.
18:50 Nacionalinė paieškų tarnyba.
19:50 Premjera. Meilė kaip mėnulis.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama. Verslas. Kultūra.
21:00 Dėmesio centre.
21:15 LRT forumas.
22:00 Loterija „Perlas“.
22:05 LRT forumas.
22:30 Keliai. Mašinos. Žmonės.
23:10 Vakarų žinios. Užsienio naujienos.
23:30 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.
24:00 Premjera. Merkel portretas. Dok. filmas. Didžioji Britanija.
01:00 Senis.
02:00 Laba diena, Lietuva. (kart.).
03:45 Ryto suktinis su Žita Kelmickaitė. (kart.).
04:35 Nacionalinė paieškų tarnyba. (kart.).
05:25 Popietė su Algimantu Čekuoliu. (Subtitruota, kart.).



08:00 Programos pradžia.
08:05 Brolis Grimų pasakos.
09:00 Labas rytas, Lietuva. (kart.).
11:30 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba.
11:45 Šventadienio mintys. (kart.).
12:15 Šiuolaikinių lietuvių autorių knygos. Atrask ir didžiulis. Rašytojas Giedrius Drukeinis. (kart.).
13:10 Karo ir taikos paženklinanti žmonių likimai. Dok. filmas. Armėnija. (kart.).
14:20 Koncertas. Taip, Donelai! Atlikėjai Kauno valstybinis choras. (kart.).
15:20 Arti. Toli. Ved. Andrius Kuncina. (kart.).
16:00 Gintoji žemė.
16:25 Girių horizontai.
16:50 Kaimo akademija.
17:20 Neskubėk gyventi. TV serialas.

17:45 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba. (kart.).
18:00 Rusų gatvė. Žinios. (subtitruota, kart.).
18:30 Septynios Kauno dienos. (kart.).
19:00 LRT Kultūros akademija. Ilja Laursas.
19:45 Dury's atsidaro. Kultūros žurnalas.
20:15 Tūkstantmečio akimirkos. Teatro instinktas. Darbininkas.
20:30 Tūkstantmečio akimirkos. Teatro instinktas. Pramadona.
20:45 Linija, spalva, forma.
21:30 Paryžiaus mokyklos dailininkai iš Baltarusijos. 4 d. Dok. filmas.
22:00 Ketverios vestuvės ir vienerios laidotuvės. Romantinė komedija.
24:00 Panorama. Verslas. Kultūra. (kart.).
00:30 Dėmesio centre. (kart.).
00:40 Sportas. (kart.).
00:43 Orai. (kart.).
00:45 Kultūros savanoriai. (kart.).
01:15 Muzikos pasaulio žvaigždės. Arfos muzika.
01:40 Programos pabaiga.



06:30 Dienos programa.
06:35 "Smalsutė Dora".
07:00 "Linksmieji Tomas ir Džeris".
07:25 "Kempiniukas Plačiakelnis".
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
08:50 Nuotakas tėvas 2. Komedija.
10:50 Tintino nuotykių. Vienaragio paslaptys.
12:55 "Kempiniukas Plačiakelnis".
13:25 "Ogis ir tarakonai".
13:35 "Monstrai prieš ateivius".
14:10 "Ugnis ir Ledas". Drama.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:15 Yra kaip yra. Pokalbių šou.
18:30 Žinios. Kriminalai.
19:30 KK2. Infošou.
20:25 Nuo... Iki... Gyvenimo būdo žurnalas.
21:30 Žinios. Verslas.
22:10 "Mentalistas".
23:10 "Judantis objektas". Serialas. JAV.
00:10 "Gyvenimas pagal Harietą". Serialas. JAV.
01:05 "Farių šeima". Kriminalinė drama. JAV.
02:00 "Slapti reikalai". Veiksmo serialas. JAV.
02:55 Programos pabaiga.



06:35 Teleparduotuvė
06:50 Silbinių dresuotojai.
07:20 Simpsonai.
07:50 Brazilijos avėniu.
08:55 Meilės sukuryje.
10:00 Paskutinis iš Magikianų. Komedija.
11:05 Toras. JAV, veiksmo filmas.
13:30 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą.
14:00 Silbinių dresuotojai.
14:30 Simpsonai.
15:30 Nemylima.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:30 VIRAL'as. Naujos kartos infošou.
20:30 Pasmerkti 3.
21:00 Farai. Policijos darbo realybės drama.
21:30 TV3 vakaro žinios.
22:10 Kerštas. JAV, drama.
23:10 Specialioji jūrų policijos tarnyba. Kriminalinė drama.
00:10 Greislendai. JAV, kriminalinė drama.
01:10 Skandalas. JAV, drama.
02:00 Daktaras Hausas. JAV, drama.
02:50 Choras. JAV, muzikinis serialas.
03:45 Programos pabaiga.



06:00 Sveikatos ABC televizina.
06:45 Gamta iš arti (k).
07:00 Muchtaro sugrįžimas.
08:00 "Ekstrasensų mūšis". Sensacijų šou.
09:00 "Brolis už brolių".
11:00 "Kalbame ir rodome". Pokalbių laida.
11:55 "Prokurorų patikrinimas".
13:00 Muchtaro sugrįžimas.
14:00 "Jokių kliūčių". Realybės šou.
15:00 "Amerikos talentai". Realybės šou.
16:00 "Prokurorų patikrinimas".
17:00 Muchtaro sugrįžimas.
18:00 Žinios.
18:25 "Vedęs ir turi vaikų". Situacijų komedija.
18:55 "Detektyvė Džonson".
20:00 Naktis ir diena. Vilnius.
21:00 Savaitės kriminalai.
21:30 Apgalvota žmogžudystė. Kriminalinis trileris. JAV.
23:55 "Vampyro diena". 2013 m. Mistinė melodrama. JAV.
00:50 "Detektyvė Džonson".
01:45 "Prokurorų patikrinimas".
02:45 Bamba TV. S.



06:45 Dienos programa.
06:50 "Keksiukų karai". Kulinarinis šou.
07:45 "Nugalėtoja". Humoro serialas.
08:10 "Berniukas ir voveriukas".
08:35 "Skūbis Dū. Paspalčių biuras".
09:00 "Zoro".
09:25 "Antinas Gudruolis".
09:50 "Išpūdingasis žmogus-voras".
10:15 "Linksmieji žvėreliai". Juokų šou.
10:45 "Karadajus".
11:40 "Toks gyvenimas".

12:40 "Audra".
13:35 "Pavogtas gyvenimas".
14:30 "Būrėja". Realybės dokumentika.
15:00 Teleparduotuvė.
15:30 "Nematomas žmogus". Realybės šou.
16:30 "Linksmieji žvėreliai". Juokų šou.
17:00 "Keksiukų karai". Kulinarinis šou.
18:00 "Meilė ir baudsmė".
20:05 "Karadajus".
21:00 Nepageidaujami genai. Romantinė komedija. JAV.
22:55 "Klientų sąrašas". Drama.
23:50 "Dūmas".
00:50 Sveikatos ABC televizina.
01:45 Programos pabaiga.



09:15 Teleparduotuvė.
09:30 Universitetai.lt.
10:00 Gelbėtojai Havajuose.
11:00 Dingusiųjų paieškos grupė.
12:00 Kastlas. Kriminalinė drama.
13:00 Simpsonai.
13:30 Nevykėlių dalinys. Komedija.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Nepaprastos lenktynės. Realybės šou.
16:00 Ryšys. JAV, mistinė drama.
17:00 Kobra 11.
18:00 Kastlas. Kriminalinė drama.
19:00 CSI kriminalistai.
20:00 Nevykėlių dalinys. JAV, komedija.
21:00 Rezidentai. Komedija.
21:30 Nepaprasti rusiški kadrai. Situacijų šou.
22:00 Amerikietiška siaubo istorija. JAV, siaubo drama.
23:00 Veidrodžiai 2. JAV, siaubo filmas.
00:50 Bedvasi. Drama.
02:50 Programos pabaiga.



07:40 Žavūs ir drąsūs.
08:30 Daktarės Zaicevos dienoraštis. Komedija.
09:30 Mano mažasis ponis.
10:00 Senoji animacija.
10:40 Nelengvas sprendimas. JAV, drama.
12:40 Ekstremalus namų pokyčiai. Realybės šou.
13:35 Laukinis angelas.
14:30 Gardu Gardu. Konditerijos laida.
15:00 Žavūs ir drąsūs.
16:00 Ekstremalus namų pokyčiai. Realybės šou.
17:00 Pasaulis tavo lėkštėje. Kulinarinė laida.
18:00 Meilė gyventi. Vokietija, drama.
19:00 Laukinis angelas. Drama.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
20:35 Moterys meluoja geriau.
21:00 Meilės liepsna. Vokietija, drama.
22:45 Meilė gyventi. Vokietija, drama.
23:40 Pasaulis tavo lėkštėje. Kulinarinė laida.
00:40 Programos pabaiga.



07:15 Programa.
07:19 TV parduotuvė.
07:35 Vantos lapas. Laida apie pirties malonumus.
08:05 Mūsų miškai.
08:35 Šiandien kimba.
09:05 Kitokis pokalbis. Svečiuose M. Vitulskis.
10:05 Nuoga tiesa. "Kodėl valdžia nusprendė įsileisti klatingąjį Ebolą?". Debatų laida.
11:35 Pasaulis X. "Kaip vardas lemia žmogaus likimą".
12:35 "24/7". Savaitės aktualijų analizė ir komentarai.
13:35 Gyvenu čia. Pramoginė-pažintinė laida apie Lietuvą.
14:35 TV parduotuvė.
14:50 VMG sala. Kulinarijos laida.
14:55 "Dingęs pasaulis". Nuotykių serialas.
16:00 Žinios.
16:20 Namų daktaras.
17:00 Žinios.
17:20 Lietuva tiesiogiai.
18:00 Reporteris.
18:40 "Vangeliija". Biografinis serialas.
19:55 "Kulinaras". TV žaidimas šeimai.
20:55 VMG sala. Kulinarijos laida.
21:00 Nuoga tiesa. "Kiek dar Bažnyčia reguliuos mūsų gyvenimus?". Tiesioginė debatų laida.
22:00 Reporteris.
22:50 Pasaulis X. "Kaip vardas lemia žmogaus likimą".
23:50 "Dingęs pasaulis".
00:55 Reporteris.
01:40 Lietuva tiesiogiai.
02:10 "Pragas ant ratų".
02:55 Reporteris.
03:25 Lietuva tiesiogiai.
03:55 "Mikropasauliai".
04:25 "Pragas ant ratų".
05:10 Reporteris.
05:40 Lietuva tiesiogiai.
06:10 "Mikropasauliai".
06:40 Miestai ir žmonės. Dok. f.



06:30 Dienos programa.
06:35 "Smalsutė Dora".
07:00 "Mazieji Tomas ir Džeris".
07:25 "Kempiniukas Plačiakelnis".
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
08:50 Druska. Veiksmo filmas.
10:50 Lietuvos balsas (k). Muzikinis šou.
13:05 "Kempiniukas Plačiakelnis".
14:10 "Ugnis ir Ledas". Drama.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:15 Yra kaip yra. Pokalbių šou.
18:30 Žinios. Kriminalai.
19:30 KK2. Infošou.



08:35 Liuks! Muzika.
10:20 I.Jankauskaitės ir Č.Gabalio albumo "Pa da ba da" pristatymo koncertas.
12:00 Gintarinis atspindys 2010.
13:40 Muzikos akademija 2. Linksmausios dainos.
14:35 Liuks! Muzika.
16:20 I.Jankauskaitės ir Č.Gabalio albumo "Pa da ba da".
18:00 Gintarinis atspindys 2010.
19:40 Muzikos akademija 2. Linksmausios dainos.
20:35 Liuks! Muzika.
22:20 I.Jankauskaitės ir Č.Gabalio albumo "Pa da ba da".
00:00 Gintarinis atspindys 2010.
01:40 Muzikos akademija 2. Linksmausios dainos 1.
02:35 Liuks! Muzika.
04:20 I.Jankauskaitės ir Č.Gabalio albumo "Pa da ba da".

ANTRADIENIS, SPALIO 28 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Komisaras Reksas.
10:00 Namelis prerijoje.
11:00 Merkel portretas. Dok. filmas. (kart.).
12:00 Nacionalinė paieškų tarnyba. (kart.).
13:00 Magiški fejų Vinskių nuotykių 5.
13:30 Aivenhas.
14:00 Žinios.
14:15 Laba diena, Lietuva.
16:05 Komisaras Reksas.
17:10 Premjera. Didysis Gregas.
18:15 Šiandien. Aktualijų laida.
18:50 Emigrantai. Socialinės dokumentikos laida.
19:50 Premjera. Meilė kaip mėnulis.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama. Verslas. Kultūra.
21:00 Dėmesio centre.
21:15 Specialus tyrimas. Tiriamosios žurnalistikos laida.
21:55 Lietuva gali. Verslo dokumentika.
22:00 Loterija „Perlas“.
22:05 Lietuva gali. Verslo dokumentika.
22:30 Dury's atsidaro. Kultūros žurnalas.
23:10 Vakarų žinios. Užsienio naujienos.
23:30 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.
24:00 Indijos laukinės gamtos paslaptys.
01:00 Senis.
02:00 Laba diena, Lietuva. (kart.).
03:45 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).
04:35 Emigrantai. (kart.).
05:20 Specialus tyrimas. (kart.).



08:00 Programos pradžia.
08:05 Gustavo enciklopedija.
08:35 Mažasis princas.
09:00 Labas rytas, Lietuva. (kart.).
11:30 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba.
11:45 Septynios Kauno dienos. (kart.).
12:15 Lietuvių kino klasikai. Almantas Grikevičius. Ave, vilt! Drama.
13:45 Mūsų miesteliai. Kražiai. 1 d. (kart.).
14:45 Gimtoji žemė.
15:15 LRT Kultūros akademija. Ilja Laursas. Verslas naujai. (kart.).
16:00 Magiški fejų Vinskių nuotykių 5.
16:30 Namelis prerijoje.
17:20 Neskubėk gyventi. TV serialas.
17:45 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba. (kart.).
18:00 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus albumas. Laida lenkų kalba. (subtitruota).
18:15 Pasaulio dokumentika. Kankinimai. Dok. serialas.
18:45 Dubysos spindesiai. Dok. filmas.
19:00 Mūsų dienos - kaip šventė. Estrados muzikos vakaras.
20:30 Mokslo sriuba.
20:45 Istoriko, habilituoto daktaro Antano Tylos 85-mečiui. Balta spalva mirties. Dok. filmas.
21:30 Naktinis ekspresas.
22:00 Imperija. Istorinis mini serialas. JAV.
24:00 Panorama. Verslas. Kultūra. (kart.).
00:30 Dėmesio centre. (kart.).
00:40 Sportas. (kart.).
00:43 Orai. (kart.).
00:45 Linija, spalva, forma. (kart.).
01:30 Muzikos pasaulio žvaigždės. Improvizacijos muzikai.
02:00 Programos pabaiga.



06:30 Dienos programa.
06:35 "Smalsutė Dora".
07:00 "Mazieji Tomas ir Džeris".
07:25 "Kempiniukas Plačiakelnis".
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
08:50 Druska. Veiksmo filmas.
10:50 Lietuvos balsas (k). Muzikinis šou.
13:05 "Kempiniukas Plačiakelnis".
14:10 "Ugnis ir Ledas". Drama.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:15 Yra kaip yra. Pokalbių šou.
18:30 Žinios. Kriminalai.
19:30 KK2. Infošou.

20:25 Pagalbos skambutis.
21:30 Žinios. Verslas.
22:10 Dvideičis. 1997 m. Veiksmo filmas. JAV.
00:55 "Farių šeima". Kriminalinė drama. JAV.
01:50 "Slapti reikalai"..
02:45 Programos pabaiga.



06:30 Teleparduotuvė.
06:45 Silbinių dresuotojai.
06:55 Serialo pertraukoje - Žalioji enciklopedija.
07:20 Simpsonai.
07:50 Brazilijos avėniu.
08:55 Meilės sukuryje.
10:00 Paskutinis iš Magikianų. Komedija.
11:00 Aistros spalvos.
12:00 Ponas Jangas. Komedija.
12:30 Hantikas. Sekliai ir paslaptys.
13:00 Mažųjų nuotykių.
13:30 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą. JAV. 1989. Animacinis serialas.
14:00 Silbinių dresuotojai.
14:30 Simpsonai.
15:30 Nemylima.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:30 Ačiū! Išsipildymo akcija. Speciali programa, 2014.
20:30 Pasmerkti 3.
21:00 VIP žymybių naujienos.
21:30 TV3 vakaro žinios.
22:10 Nematoma riba. Prancūzija, veiksmo serialas.
23:15 CSI kriminalistai.
00:15 Greislendai.
01:15 Skandalas.
02:05 Daktaras Hausas.
03:50 Programos pabaiga.



07:00 Muchtaro sugrįžimas.
08:00 Naktis ir diena. Vilnius (k).
09:00 Rosamunde Pilcher. Širdies ilgesys (k). Romantinė drama.
11:00 "Kalbame ir rodome". Pokalbių laida.
11:55 "Prokurorų patikrinimas".
13:00 Muchtaro sugrįžimas.
14:00 "Jokių kliūčių". Realybės šou.
15:00 "Amerikos talentai". Realybės šou.
16:00 "Prokurorų patikrinimas".
17:00 Muchtaro sugrįžimas.
18:00 Žinios.
18:25 "Vedęs ir turi vaikų".
18:55 "Detektyvė Džonson".
20:00 Naktis ir diena. Vilnius.
21:00 Farai. Realybės šou.
21:30 Nacionalinis saugumas. 2003 m. Veiksmo komedija. JAV.
23:15 "Vampyro diena". 2013 m. Mistinė melodrama. JAV.
00:10 "Detektyvė Džonson".
01:05 "Prokurorų patikrinimas".
02:05 Bamba TV. S.



06:45 Dienos programa.
06:50 "Keksiukų karai". Kulinarinis šou.
07:45 "Nugalėtoja".
08:10 "Berniukas ir voveriukas".
08:35 "Skūbis Dū. Paspalčių biuras".
09:00 "Zoro".
09:25 "Antinas Gudruolis".
09:50 "Išpūdingasis žmogus-voras".
10:15 "Linksmieji žvėreliai". Juokų šou.
10:45 "Karadajus".
11:40 "Toks gyvenimas".
12:40 "Audra".
13:35 "Pavogtas gyvenimas".
14:30 "Būrėja". Realybės dokumentika.
15:00 Teleparduotuvė.
15:30 "Nematomas žmogus". Realybės šou.
16:30 "Linksmieji žvėreliai". Juokų šou.
17:00 "Keksiukų karai". Kulinarinis šou.
18:00 "Meilė ir baudsmė".
20:05 "Karadajus".
21:00 Vagiant gyvenimus. Kriminalinis trileris.
22:55 "Klientų sąrašas". Drama. JAV.
23:50 "Dūmas". Serialas jaunimui.
00:50 "Ištatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius".
01:45 Programos pabaiga.



09:15 Teleparduotuvė.
09:30 Tavo augintinis.
10:00 Gelbėtojai Havajuose. Nuotykių drama.
11:00 Dingusiųjų paieškos grupė. Veiksmo serialas.
12:00 Kastlas. Kriminalinė drama.
13:00 Rezidentai. Komedija.
13:30 Nevykėlių dalinys. JAV, komedija.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Nepaprastos lenktynės. JAV, realybės šou.
16:00 Ryšys. JAV, mistinė drama.
17:00 Kobra 11.
18:00 Kastlas. Kriminalinė drama.
19:00 CSI kriminalistai.
20:00 Naujokė. JAV, komedija.
21:00 Rezidentai. Komedija.
21:30 Raudonos sviesos. JAV, trileris.
00:00 Pagrobtas. Tifanės Rubin istorija. Drama.
01:50 Programos pabaiga.

„Kazachijoje mano gyvenimas prasidėjo iš naujo“

Kalbiname 20-metį druskininkietį Robertą Moždžerių, studijuojantį mediciną tolimosios Kazachijos Almatos mieste, kuris, pasak jo paties, labai primena Azijos Niujorką.

- Praėjusiais metais baigęs Druskininkų „Ryto“ gimnaziją, pasiryžai rusų kalba studijuoti mediciną Gardino valstybinio medicinos universiteto užsieniečių fakultete. Kaip šovė į galvą toks sprendimas?

- Nuo vaikystės laisvai šneku ir skaitau rusiškai, todėl studijos rusų kalba nebuvo didelė problema.

Apsisprendimą lėmė ir studijų užsieniečiams kaina, kuri buvo daug mažesnė nei Lietuvoje, ir nedidelis atstumas nuo namų. Kita vertus, Gardino miestas man buvo labiau pažįstamas, todėl saugesnis nei Vilnius ar Kaunas.

- Kaip į tavo sprendimą studijuoti Baltarusijoje reagoavo tėvai, bendraklasiai, draugai?

- Mano bendraklasiai dažnai pasijuokdavo, kai sužinojo, jog važiuoju studijuoti į Baltarusiją. Mokytojai irgi nustebdavo. Suprantu tokias reakcijas, nes dauguma važiuoja mokytis į Europą, o aš atvirkščiai - iš ES į Baltarusijos respubliką, kur viskas kitaip nei pas mus. Kaip bebūtų keista, daug ką gyvenime darau atvirkščiai. Labiausiai mano pasirinkimu piktinosi mama, nes ji buvo apskritai nusiteikusi prieš mano medicinos studijas, nors vėliau su tuo susitaikė. Mamos nuomonė turėjo įtakos. Ji pati baigusi felčerio-laboranto studijas Gardino valstybiniame medicinos koledže, todėl žinojo, kad bus sunku, kad galiu nepatempti, nors vėliau kartu pasvarstėme ir nusprendėme, kad medicina yra perspektyvu ir nėra ko bijoti sunkumų.

- Ar Gardino valstybinio medicinos universiteto užsieniečių fakultete sutikai daugiau lietuvių studentų?

- Mano 12-os žmonių grupėje buvau vienintelis lietuvis tarp turkmėnų, tadžikų, azerbaidžaniečių, sirų. Kai supratau, kad atsidūriau musulmoniškoje aplinkoje, susidūriau su problema, ar sugebėsiu ją priimti. Buvo keista, kai grupiškai privalėdavo išeiti į koridorių mels-tis ar iš anksto atsiprašyti iš paskaitų, nes mečetėje mūla skaito kora-ną.

- Kokios patirties įgavai, būdamas su jais? Ar netrikdė skirtingi mentalitetai ir kultūros?

- Atradau tai, kas mūsų europietiškoje aplinkoje šiek tiek nunyko, t.y. pagarba vyresniam, nesvarbu, ar jis vyresnis 10 metų, ar vos kelias mėnesiais, šventa pagarba mokytojui – iki šiol prisimenu, kai jie mane, norintį paprieštarauti dėstytojui, sudrausmindavo. Jiems šventas dalykas - duona, kurios net trupinį, numestą gatvėje, pakelia ir padeda aukščiau, nes, kaip jie patys sakė, duona voliotis negali, ne tam



R.Možžerius (antras iš kairės) anatomijos paskaitoje su grupiokais



Pasiruošimas egzaminui



Gorkio parkas Almatoje

ji skirta. Tai buvo didžiausias skirtumas tarp mūsų, nes man, augusiam europietiškoje aplinkoje, tai neatrodė svarbu. Suprantama, musulmonų mūsų fakultete buvo ir daugiau, todėl švenčių dienos pas mus buvo pagal islamo religiją. Lyginant kartais buvo skaudu, kad mes savo katalikiškoms šventėms skiriam tiek mažai dėmesio.

Labiausiai mane nustebino grupiokų svetingumas. Kadangi Gardine negyvenau bendrabutyje, vaikščiodavau ten pas juos į svečius. Visada, kai tik svečiuodavau-si, jie specialiai mano viešnagės proga pagamindavo plovą, manti ir kitų nacionalinių gardumynų. Tokio svetingumo, manyčiau, mums reikėtų pasimokyti. Atvirai kalbant, mūsų mentalitetai ir kultūros skiriasi, tačiau mūsų grupėje buvo tokia atmosfera, jog esame lygūs ir turime teisę vienas kitam patarti, padėti ir pasakyti, kas nepatinka ir į ką reikia atsižvelgti.

Gardine privalėjau išmokti turkmėnų kalbą, kadangi daugiau nei pusė mano kursoiokų buvo iš Turkmėnijos. Vieno studento turkmėno mama taip ir pasakė, kad Gardino universitete pagrindinė kalba turėtų būti turkmėnų, nes aplink visur ją galėjai išgirsti.

Jau mokslo metų pradžioje universiteto bibliotekoje gavau rusų-turkmėnų kalbų vadovėlį. Kai buvau išrinktas savo grupės bei kurso seniūnu, tai įpareigojo mokytis turkmėnų kalbos, nes kai kurie studentai iš Turkmėnijos praktiškai nešnekėjo rusiškai arba taip silpnai, kad negalima buvo suprasti. O fakulteto naujienas, dekanų pranešimus, kitą informaciją reikėjo jiems taip perpasakoti, kad suprastų ar žinotų. Na ir šiaip, kad užsitarčiau pagarbą, turėjau nors minimaliai šnekėti turkmėnų kalba. Galiausiai mokslo metų pabaigoje aš jau galėjau suprasti, ką jie nori man pasakyti, ir gana laisvai kalbė-

jau šnekamąją turkmėnų kalbą. Ji lietuvių kalbai yra visai svetima, tačiau visos vidurio Azijos kalbos yra minimaliai panašios, tad dabar, besimokant kazachų kalbos, man tai yra didelis plusas. Grupiokų iš Azijos tradicijas perpratau – sužinojau jų švenčių dienas, kaip reikia su jais elgtis prie stalo, kokius pa-juokavimus jie supranta, o ką geriau nutylėti. Pavyzdžiui, kaip kurso seniūnas, iš anksto pateikdamas pageidavimus dėl paskaitų tvarkaraščio, aš žinojau, kad penktadienį paskaitos privalo baigtis iki 15 valandos, nes vėliau mečetėje prasi-deda pamaldos.

- O kaip atsidūrei Kazachijos nacionaliniame medicinos universitete?

- Popirmojo kurso Gardino medicinos universitete gavau finansuojamą vietą Kazachijos Almatos Asfendijarovo vardo nacionaliniame medicinos universitete ir, ilgai negalvodamas, sutikau ten stu-

dijuoti. Gaila buvo palikti Gardino medicinos universitetą, tačiau studijų kaina ten kyla kiekvienais metais, o Almatoje – visiškai nemokamai. Visada norėjau aplankyti Kazachstaną, kadangi ten gyvena geri šeimos draugai, kurie daug kalbėdavo apie šią šalį ir jos kultūrą. O čia dar atsirado galimybė ne tik aplankyti, bet ir studijuoti. Pirmiausia man šovė į galvą, kaip pasakyti apie tai mamai, nes iš anksto žinojau, kad tuo ji patenkinta nebus, bet dėkoju Kazachijos nacionalinio menų universiteto forte-pijono katedros doc. Danai Kudaibergenovnai, kuri mano mamos nuomonę pakeitė. Vėliau, kai viskas sugrįžo į įprastą vėžes, pasi-baigė vasaros sesija ir paskaitėme apie mediciną Kazachstane, apie mokslo ten privalumus bei univer-siteto laimėjimus, buvom maloniai nustebinti, nes šis universitetas yra be galo modernus, garsus visame pasaulyje, turintis turtingus ryšius



Robertas (viduryje) su geriausiais studijų draugais uzbe-kais Arslanu ir Merdanu



Su šeimos drauge Dana Ali Kazachijoje



Almatos miesto verslo centras

su Europos, Amerikos bei kitais universitetais. Tiesą pasakius, pirmą kartą matau, kad studijų dėmesys taip būtų sukoncentruotas į kiekvieno individualius poreikius. Mano studijos iki šiol yra derinamos tarp rusų ir kazachų kalbų. Didžiąją dalį medicinos dalykų mokausi rusų, o humanitarines disciplinas, pvz. politologiją, kazachų kalba. Verta pridurti, kad Almatos universitete esu vientelis iš Europos.

Dar reikėtų pridurti, kad ir Almatos miestas yra garsus bei žinomas visame pasaulyje.

- Bičiuliams prasitarei, kad Kazachijoje tavo gyvenimas prasidėjo iš naujo...

- Reikėtų pradėti nuo išvykimo į Kazachiją dienos. Kai ji pradėjo artėti, atsirado baimė, kildavo minčių atsisakyti studijų Almatoje ir grįžti atgal į Gardino medicinos universitetą. Tačiau draugai ir mama tikino, kad reikia pabandyti. Jei nepatiks, bet kada galiu grįžti atgal. Šia mintim raminau save. Kai atvykau į Almatos oro uostą ir pamačiau, kiek ten žmonių, o dargi aplinkui visi užrašai kazachų kalba, pirmoji mintis, šovusi į galvą, buvo "Aha, lėktuvas vis tiek tuoj skris atgal, einu pirkt bilieto atgal". Staiga už nugaros išgirdau savo vardą ir atsisukau – pasitikti atvažiavo mano draugai. To nesitikėjau. Tik dabar supratau, jog Kazachstanas yra toks milžiniškas ir 1000 km tarp miestų įveikti yra smulkmena. Buvau labai laimingas.

Per kelias dienas Almatos universitete susitvarkiau dokumentus, perėjau visas procedūras ir buvau paskirtas į mokymosi programą - bendroji ir katastrofų medicina. Beliko viena diena susipažinti su aplinka. Supratau, kad, be šeimos ir pažįstamų arti, viskas - svetima. Tačiau atėjo suvokimas, kad viskas, ko noriu, turiu pasiekti, nebijoti ir eiti toliau. Bendrabučio bloke gyvenu su vietiniu vaikinu, kuris pataria, kokioms disciplinoms teikti prioritetus, o kurios yra mažiau svarbios, taip pat reikalavimai yra daug stipresni nei buvo. Didžiausią nuovargį teikia katastrofų medicinos dalykai, kurie reikalauja ne tik mąstymo, bet ir fizinių jėgų. Nežiūrint į tai, lieka laiko susitikti su naujais draugais, pasivaikščioti po miestą. Dabar mano pagrindinis tikslas yra nuvažiuoti į Medeo ir pačiužinėti pačiužomis.

O kodėl naujas etapas? Akivaizdu, papuoliau ten, kur esu "naujai gimęs", privalau iš naujo įprasti prie kultūros, šalies specifikos, pažinti žmonių mentalitetą.

- Be abejo, studijuodamas Gardine, Druskininkus dažniau aplankydavai nei dabar būdamas tolimoje Kazachijoje. Kokius sentimentus gimtajam miesteliui jauti dabar – iš taip toli? Ar palaikai ryšius su bendraklasiais, kurie veikiausiai išsibarstę po visą pasaulį?

- Studijuodamas Gardine, grįždavau kiekvieną savaitgalį, o dabar planuoju sugrįžti jau po Naujųjų metų, bet manau, kad tai yra daugiau nei neįmanoma, todėl laukiu vasaros. Druskininkų iš tiesų labai pasiilgstu. Tikriausiai tik būnant taip toli, milijoniniame mieste, pradėsi suprasti ir suvokti gimtojo miesto svarbą. Aš labai pasiilgstu savo mamos ir geriausio draugo Konrado - tikriausiai tai yra pats stipriausias ryšys, kuris mane sieja su Druskininkais ir su mūsų regionu. Be to, tai juk ryšys su miestu, kuriame užaugau ir kur kiekvienas kampelis pažįstamas. Neseniai per paskaitą vadovėlyje radau Druskininkų nuotrauką, kur mūsų miestelis paminėtas kaip gydymųjų šaltinių kurortas. Man tai sukėlė tokias emocijas, kad į tą nuotrauką galėjau žiūrėti be galo. Negaliu drąsiai pasakyti, kad su bendraklasiais nuolat palaikau ryšius, nes dėl laiko skirtumo bei užimtumo mažai tenka prisėsti prie kompiuterio. Tikiuosi, kad jiems viskas klostosi gerai. Jiems iš visos širdies linkiu, kad būtų taip, kaip jie nori.

- Ar po studijų ketini sugrįžti? Kokie tavo tolimesni planai?

- Sugrįžti ketinu atostogoms, labai to laukiu. O jeigu rimtai, sunku pasakyti, kas bus rytoj, o manyti apie ateities planus iš viso sudėtinga. Aišku, ateities planai yra baigti universitetai ir pradėti dirbti. Vienas iš norų - grįžti į Druskininkus (tikiuosi, mūsų ligoninė iki to laiko dar išliks). Manychiau, protingai sudėliojus strategiją, Druskininkai yra perspektyvus kurortas jauniems specialistams, baigusiems medicinos studijas.

Kalbėjosi Arūnas ZURLYS

Kaip jaunimas gyvena už gimtojo miesto ribų?

Kristupas NARAŠKEVIČIUS

Dažnas vidurinę išsilavinimą įgijęs druskininkietis susiduria su pasaulį aukštyn kojomis verčiančiomis naujovėmis. Studijos kitame mieste – gana didelius pokyčius gyvenime reiškiantis procesas. Nepažįstamos gatvės, nauji žmonės, nutolę širdžiai artimi dalykai – kaip su šiomis aplinkybėmis sekasi tvarkytis jaunuoliams iš Druskininkų?

Devyniolikmetė Dominyka, pasirinkusi Pramogų industrijų studijų programą Vilniaus Gedimino technikos universitete, sako, kad džiaugiasi persikėlimu gyventi į Lietuvos sostinę. Tiesa, prieš kai kurių dalykų merginai priprasti sunku. Vienas iš jų – keturiasdešimties minučių kelionė autobusu iki universiteto (Druskininkuose Dominyka mokyklą pasiekdavo per penkias minutes). Džiugu tai, kad ne itin malonius trūkumus užgožia daug sostinėje pastebėtų perspektyvų, didelis draugų būrys ir Dominykos gebėjimas nuolat susirasti naujos veiklos. Į klausimą, ko šiuo metu jai trūksta labiausiai, mergina atsako paprastai: „Labiausiai pasiilgau savo lovos, augintinių ir, žinoma, šeimos“ (šypsosi – red. past.). Nors sostinė Dominykai paliko teigiamą įspūdį, ji savo gimtojo miesto nepamiršta: mergina teigia, kad Druskininkai – gražiausias Lietuvos kurortas, kuriame būti – paprasčiausiai gera. Taip pat studentė žada balsuoti artėjančiuose Druskininkų mero rinkimuose – mergina jau turi savo favoritą.

21 metų Naurimas taip pat pasirinko Vilnių. Vaikinas baigė vizualinės komunikacijos studijas Tarptautinėje teisės ir verslo aukštojoje mokykloje. Šiuo metu jis – šviesų technikas, dirba renginių apšvietimo srityje. Derėtų paminėti ir tai, kad Naurimas yra



Rolandas



Naurimas

komandos, kuriančios įvairias reklamas, vaizdo klipus, narys. Vaikinas puikiai prisimena savo atvykimą į sostinę: „Buvau labai patenkintas tuo, kad vienas gyveniu kitame mieste, tai – malonus iššūkis“. Tiesa, jaunuolis taip pat susidūrė su šio kiais tokiais sunkumais – Vilnius vaikiniui pasirodė gana klaidus. Nepaisant to, šiandien vaikinai džiaugiasi galimybėmis, kurias atvėrė Lietuvos sostinė: Naurimas gali toliau sėkmingai tobulėti apšvietimo mene, Vilniuje jis susirado daug šios srities pažįstamų, jam teko dalyvauti krūvoje įvairių renginių – festivaluose, miesto šventėse, koncertuose bei privačiuose renginiuose. Nepamiršdamas savo gimtojo miesto, vaikinai priduria, kad jam labai trūksta Druskininkų ramybės ir kurorto gatvių, kurios – atnaujintos ir pasikeitusios, tačiau vis dar maloniai primenantys vaikystę.

O štai pirmo kurso studentas Dovydas kalba trumpai. Aštuoniolikmetis druskinin-



Ovidijus

kietis pasirinko politikos mokslų studijas Vilniaus universiteto Tarptautinių santykių ir politikos mokslų institute. Vaikinas teigia, kad atvykimas į Vilnių jam nesukėlė jokių problemų, viskas vyko sklandžiai, ir jis yra viskuo patenkintas. Dovydas šiuo metu turi puikias galimybes dalyvauti įvairiose konferencijose ir susipažinti su naujais žmonėmis, tad Druskininkų jam pernelyg netrūksta. Tiesa, derėtų pridurti, kad druskininkiečiui jo gimtinė yra ypatinga: „Švari oru ir tuo, kad čia gyvenimas vyksta savo ritmu, žmonės neskuba ir juo mėgaujasi“.

Dvidešimtmetis Rolandas, lygiai taip pat kaip ir anksčiau paminėti jo kraštiečiai, mokosi Vilniuje. Vaikinas pasirinko grafinio dizaino studijas Vilniaus technologijų ir dizaino kolegijoje. Nepaisant mokslų, druskininkietis dar sugeba dirbti automobilių plovimo įmonėje. Su ypatingais sunkumais, susijusiais su persikėlimu gyventi į sostinę, Rolandas nesusiūdrė. Druskininkietis paminė, kad teko priprasti prie naujo miesto, mokymosi aplinkos, gyvenimo bendrabutyje, tačiau Vilniuje jis greitai susirado užsiėmimų, ir šiandien vaikinai yra patenkintas gyvenimu čia. Rolandas domisi sportu, o Vilnius tam – puiki vieta. Nepaisant to, Rolandas pasiilgsta Druskininkų ramybės. Sostinė yra triukšmingas miestas, tad vaikinai nepraleidžia progos grįžti į gimtinę atsipūsti nuo garsų maišalynės bei įtemptų mokslų. Studentas, kaip ir anksčiau kalbinta Dominyka, planuoja balsuoti Druskininkų mero rinkimuose.

Paskutinysis „Druskonio“ pašnekovas – dvidešimt vienerių metų Ovidijus, pasirinkęs Europos studijas Kauno technologijos universitete. Tiesa, ši studijų programa – įprastinė, o šiuo metu druskininkietis su ERASMUS programa yra pusmečiui išvykęs į Bukareštą. Ten studentas mokosi viešojo administravimo Nacionalinėje politikos mokslų ir viešojo administravimo mokykloje (SNSPA). Vaikinas teigia, kad vientelis sunkumas, su kuriuo jam teko susidurti išsikraustymo iš Druskininkų metu – nauja aplinka. Ši sunkumą jis įveikė be pernelyg didelių pastangų. Po kelių dienų Ovidijus priprato prie naujų gyvenimo sąlygų. Druskininkietis tiek Bukarešte, tiek Kaune pasigenda ramybės, lėto gyvenimo ir švartos. Būtent dėl šių bruožų jo gimtinė yra ypatinga. Netoli muose vaikinai planuose – grįžimas į Druskininkus švenčių metu: Ovidijui svarbu 2015-uosius sutikti su draugais.

Jaunuoliai išsibarstę, tačiau gimtojo miesto jie tikrai nepamiršo. Druskininkų švara, ramybė ir lėta gyvenimo tėkmė – unikalus žavesys, nuolat primenantis apie šį Lietuvos kurortą. Dėkojame pašnekovams už pokalbius ir linkime sėkmės.

Išlaipino gruzinus

Spalio 19 d. VSAT Varėnos rinktinės Druskininkų užkardos pasieniečiai Raigardo kontrolės punkte tikrino maršrutiniu autobusu Gardinas - Druskininkai į Lietuvą

vykusią keleivių dokumentus. Paaiškėjo, kad viena Armėnijos ir aštuoni Gruzijos piliečiai bandė į šalį patekti neturėdami Šengeno vizų. Suaugusiems gruzinams – nuo 19-os

iki 57-erių, tarp jų buvo trys moterys. Kartu vyko ir gruzinai paauglys. Pasieniečiai šiuos užsieniečius išlaipino iš autobuso ir apklausė tarnybiniame Raigardo punkto patalpose. Paaiškėjo, kad vienas Gruzijos pilietis taip be vizos net 15 kartų bandė įvažiuoti į Lenkiją, bet vis būdavo nei-

džiamas šios šalies pasieniečių. Ir kiti Raigarde išlaipinti gruzinai į Lenkiją nesėkmingai bandė patekti po kelis kartus. Tą pačią dieną gruzinai ir armėnai buvo įšodinti į maršrutinį autobusą Druskininkai – Gardinas ir grąžinti į Baltarusiją.

„Druskonio“ inf.



08:00 Žavūs ir drąšūs.
08:55 Doktorės Zaicevos dienoraštis.
09:55 Mano mažasis ponis.
10:20 Senoji animacija.
10:40 Meilės liepsna. Drama.
12:40 Ekstremalus namų pokyčiai. Realybės šou.
13:35 Laukinis angelas. Drama.
14:30 Moterys meluoja geriau.
15:00 Žavūs ir drąšūs.
16:00 Ekstremalus namų pokyčiai. Realybės šou.
17:00 Pasaulis tavo lėkštėje. Kulinarinė laida.
18:00 Meilė gyventi. Vokietija, drama.
19:00 Laukinis angelas.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
20:35 Moterys meluoja geriau.
21:00 Plunksnos vėlyji. Vokietija, drama.
22:40 Meilė gyventi. Vokietija, drama.
23:35 Pasaulis tavo lėkštėje. Kulinarinė laida.
00:35 Programos pabaiga.

LITUVOS rytas . tv

06.45 Programa.
06.49 TV parduotuvė.
07.05 Reporteris.
07.50 VMG sala. Kulinarinis laida.
07.55 "Likvidacija".
10.05 "Komisarar Megrė".
11.10 Reporteris.
12.00 "Vestuvių kovos". Realybės šou.
13.35 "Didysis Jostifio Stalino blefas". Dok. f.
14.35 TV parduotuvė.
14.50 VMG sala. Kulinarinis laida.
14.55 "Dingęs pasaulis".
16.00 Žinios.
16.20 "Laukinis pasaulis".
17.00 Žinios.
17.20 Lietuva tiesiogiai.
18.00 Reporteris.
18.40 "Vangelija".
19.55 "Kulinaras".
21.00 Patriotai. "Skandalas Marijampolėje. Tak-sisto palikta žmona sumušė sergantį vaiką". Žurnalistinių tyrimų laida.
22.00 Reporteris.
22.42 Pažangji Lietuva.
22.50 Nusikaltimas ir baudmė. "Kruvinieji Kėdainių valdovai".
23.50 "Dingęs pasaulis".
00.55 Reporteris.
01.40 Lietuva tiesiogiai.
02.10 "Pragaras ant ratų".
02.55 Reporteris.
03.25 Lietuva tiesiogiai.
03.55 "Mikropasauliai".
04.25 "Pragaras ant ratų".
05.10 Reporteris.
05.40 Lietuva tiesiogiai.
06.10 "Mikropasauliai".
06.40 Miestai ir žmonės. Dok. f.

LIUKS!

06:00 Kai švenčia Jaučiai.
07:55 Žvaigždžių duetai 5. Geriausios dainos.
09:30 Liuks! Muzika.
10:45 Jurgos albumo "Instrukcija" pristatymas.
12:00 Kai švenčia Jaučiai.
13:55 Žvaigždžių duetai 5.
15:30 Liuks! Muzika.
16:45 Jurgos albumo "Instrukcija" pristatymas.
18:00 Kai švenčia Jaučiai.
19:55 Žvaigždžių duetai 5.
21:30 Liuks! Muzika.
22:45 Jurgos albumo "Instrukcija" pristatymas.
00:00 Kai švenčia Jaučiai.
01:55 Žvaigždžių duetai 5.
03:30 Liuks! Muzika.
04:45 Jurgos albumo "Instrukcija" pristatymas.

TREČIADIENIS, SPALIO 29 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva. HD.
09:00 Komisarar Reksas.
10:00 Namelis prerijose.
11:00 Emigrantai. (kart.).
12:00 Specialus tyrimas. (kart.).
12:35 Lačas po lačo. Apilinkosauginių aktualijų laida. (kart.).
12:45 Žingsnis po žingsnio. Būstas. (kart.).
13:00 Magiški fejų Vinskių nuotyčiai 5.
13:30 Mažasis princas.
14:00 Žinios.
14:15 Laba diena, Lietuva.
16:05 Komisarar Reksas.
17:10 Premjera. Didysis Gregas.
18:15 Šiandien. Aktualijų laida.
18:50 Gyvenimas. Gyvenimo būdo žurnalas.
19:50 Premjera. Meilė kaip mėnulis.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama. Verslas. Kultūra.
21:00 Dėmesio centre.
21:15 Auksinis protas. Intelektinis TV žaidimas.
22:00 Loterija „Perlas“.
22:05 Auksinis protas. Intelektinis TV žaidimas.
23:10 Vakaro žinios. Užsienio naujienos.
23:30 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.
24:00 Pasaulio dokumentika. Karo šešėlyje.
01:00 Senis.
02:00 Laba diena, Lietuva. (kart.).

03:45 Mėnulio fazė. Vakaro šou. (kart.).
04:35 Gyvenimas. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).
05:25 Dury's atsidaro. Kultūros žurnalas. (kart.).



08:00 Programos pradžia.
08:05 Gustavo enciklopedija.
08:35 Aivenhas.
09:00 Akacijų alėja. (kart.).
09:40 Tūkstantmečio akimirkos. Teatro instinktas. (kart.).
10:00 LRTK tarptautinė konferencija „Televizija ir radijas: šiandienos iššūkiai“. Tiesioginė transliacija iš LR Seimo.
10:50 Istoriko, habilituoto daktaro Antano Tylos 85-mečiui. Balta spalva mirties. Dok. filmas. (kart.).
11:30 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba.
11:45 Naktinis ekspresas. (kart.).
12:15 Mūsų dienos - kaip šventė. Estrados muzikos vakaras. (kart.).
13:45 Linija, spalva, forma. (kart.).
14:30 Mokslo sriuba. (kart.).
14:45 Girių horizontai.
15:15 Istorijos detektyvai.
16:00 Magiški fejų Vinskių nuotyčiai 5. (kart.).
16:30 Namelis prerijose.
17:20 Neskubėk gyventi. TV serialas.
17:45 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba. (kart.).
18:00 Kultūrų kryžkelė. Trembita. (subtitruota).
18:15 Lietuvos dokumentikos meistrai. Robertas Verba.
19:00 Gintarinės batutos meistrai. Dirigentas Juozas Domarkas.
20:30 Mokslo sriuba.
20:45 Kultūros savanoriai.
21:15 ...formatas. Poetas Gintaras Latakas.
21:30 Naktinis ekspresas.
22:00 Elito kinas. Vinterio kaulai. Drama. JAV.
23:40 Dubysos spindesiai. Dok. filmas. (kart.).
24:00 Panorama. Verslas. Kultūra. (kart.).
00:30 Dėmesio centre. (kart.).
00:40 Sportas. (kart.).
00:43 Orai. (kart.).
00:45 LRT Kultūros akademija. Ilija Laursas. Verslas naujai. Nauja ekonomika. 2 d. (kart.).
01:30 Muzikos pasaulio žvaigždės. Kamerinė muzika.
01:50 Programos pabaiga.



05:55 Dienos programa.
06:00 Labas vakaras, Lietuva (k.).
06:35 "Smalsutė Dora".
07:00 "Mažieji Tomas ir Džeris I".
07:25 "Kempiniukas Placiakelnis" (k).
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
08:50 24 valandos (k).
09:55 Yra kaip yra (k). Pokalbių šou.
11:00 KK2 (k). Infošou.
11:55 Nu... Iki... (k). Gyvenimo būdo žurnalas.
12:55 "Kempiniukas Placiakelnis".
13:25 "Ogis ir tarakonai".
13:35 "Monstrai prieš ateivius".
14:10 "Ugnis ir Ledas". Drama.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:15 Yra kaip yra. Pokalbių šou.
18:30 Žinios. Kriminalai.
19:30 KK2. Infošou.
20:25 "Gyvenimo receptai". Serialas. Lietuva.
21:30 Žinios. Verslas.
22:10 VAKARO SEANSAS Po saulėlydžio. Kriminalinė komedija. JAV.
00:05 "Gyvenimas pagal Harietą". Serialas. JAV.
01:00 "Farų šeima". Kriminalinė drama. JAV.
01:55 "Slapti reikalai".
02:50 Programos pabaiga.



06:35 Teleparduotuvė.
06:50 Slibinų dresuotojai.
07:20 Simpsonai.
07:50 Brazilijos aveniu.
08:55 Meilės sūkuryje.
10:00 Paskutinis iš Magikianų. Komedija.
11:00 Aistros spalvos.
12:00 Ponas Jangas.
12:30 Hantikas. Sekliai ir paslaptys.
13:00 Mažylių nuotyčiai.
13:30 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą.
14:00 Slibinų dresuotojai.
14:30 Simpsonai.
15:30 Nemylima.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:30 Kvieskite daktarą!
20:30 Pasmerkti 3.
21:00 Aš - kino žvaigždė. Įžymiųjų kūrybos egzaminas.
21:30 TV3 vakaro žinios.
22:05 Vikingų loto.
22:10 Elementaru. JAV, kriminalinė drama.
23:10 Pelkė. JAV, kriminalinė veiksmo drama.
00:10 Greislendai. JAV, kriminalinė drama.
01:10 Skandalas. JAV, drama.
02:00 Daktaras Hausas. JAV, drama.
02:50 Choras. JAV, muzikinis serialas.
03:40 Programos pabaiga.



07:00 Muchtaro sugrįžimas.
08:00 Naktis ir diena. Vilnius (k).
09:00 "Amerikietiškos imtynės". Sporto laida.
11:00 "Kalbame ir rodome". Pokalbių laida.
11:55 "Prokurorų patikrinimas".
13:00 Muchtaro sugrįžimas.
14:00 "Jokių kliūčių". Realybės šou.
15:00 "Amerikos talentai".
16:00 "Prokurorų patikrinimas".
17:00 Muchtaro sugrįžimas.
18:00 Žinios.
18:25 "Vedęs ir turi vaikų".
18:55 "Detektyvė Džonson".
20:00 Naktis ir diena. Vilnius.
21:00 Farai. Realybės šou.
21:30 Šeštasis pojūtis. 1999 m. Trileris. JAV.
23:40 "Vampyro dienoraščiai". 2013 m. Mistinė melodrama. JAV.
00:35 "Detektyvė Džonson". 2008 m. Detektyvinis serialas. JAV.
01:30 "Prokurorų patikrinimas".
02:30 Bamba TV. S.



06:45 Dienos programa.
06:50 "Keksiukų karai". Kulinarinis šou.
07:45 "Nugalėtoja". Humoro serialas.
08:10 "Berniukas ir voveriukas".
08:35 "Skūbis Dū. Paspalčių biuras".
09:00 "Zoro".
09:25 "Antinas Gudruolis".
09:50 "Išpūdingasis Žmogus-voras".
10:15 "Linksmieji žvėreliai". Juokų šou.
10:45 "Karadajus".
11:40 "Toks gyvenimas".
12:40 "Audra".
13:35 "Pavogtas gyvenimas".
14:30 "Būrėja". Realybės dokumentika.
15:00 Teleparduotuvė.
15:30 "Nematomas žmogus". Realybės šou.
16:30 "Linksmieji žvėreliai". Juokų šou.
17:00 "Keksiukų karai". Kulinarinis šou.
18:00 "Meilė ir bausmė".
20:05 "Karadajus".
21:00 Laiko mašina. Fantastinis nuotykių filmas. JAV.
22:45 "Klientų sąrašas". Drama. JAV.
23:40 "Dūmas". Serialas jaunimui.
00:40 "Istatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius".
01:35 Programos pabaiga.



09:15 Teleparduotuvė.
09:30 Tavo augintinis.
10:00 Gelbėtojai Havajuose. Nuotykių drama.
11:00 Dingusiųjų paieškos grupė. Veiksmo serialas.
12:00 Kastlas. Kriminalinė drama.
13:00 Rezidentai. Komedija.
13:30 Nevykėlių dalinys. JAV, komedija.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Nepaprastos lenktynės. JAV, realybės šou.
16:00 Ryšys. JAV, mistinė drama.
17:00 Kobra 11.
18:00 Kastlas. Kriminalinė drama.
19:00 CSI kriminalistai.
20:00 Naujokė. JAV, komedija.
21:00 Rezidentai. Komedija.
21:30 Raudonos šviesos. JAV, trileris.
00:00 Pagrobtas. Tifanės Rubin istorija. Drama.
01:50 Programos pabaiga.



08:00 Žavūs ir drąšūs.
09:00 Senoji animacija.
09:55 Mano mažasis ponis.
10:20 Senoji animacija.
11:00 Plunksnos vėlyje. Drama.
12:40 Ekstremalus namų pokyčiai. Realybės šou.
13:35 Laukinis angelas.
14:30 Moterys meluoja geriau.
15:00 Žavūs ir drąšūs.
16:00 Ekstremalus namų pokyčiai. Realybės šou.
17:00 Pasaulis tavo lėkštėje. Kulinarinė laida.
18:00 Meilė gyventi. Vokietija, drama.
19:00 Laukinis angelas.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
20:35 Moterys meluoja geriau.
21:00 Erškėčių paukščiai. JAV, Australija, drama.
23:00 Meilė gyventi. Vokietija, drama.
23:55 Pasaulis tavo lėkštėje. Kulinarinė laida.
00:55 Programos pabaiga.

LITUVOS rytas . tv

06.45 Programa.
06.49 TV parduotuvė.
07.05 Reporteris.
07.50 VMG sala. Kulinarinis laida.
07.55 "Likvidacija".
10.05 "Komisarar Megrė".
11.10 Reporteris.
12.00 Nuoga tiesa. "Kiek dar Bažnyčia reguliuos mūsų gyvenimus?". Debatų laida.
13.05 Vantos lapas. Laida apie pirties malonumus.
13.35 "Didysis Jostifio Stalino blefas". Dok. f.
14.35 TV parduotuvė.
14.50 VMG sala. Kulinarinis laida.
14.55 "Dingęs pasaulis".

16.00 Žinios.
16.20 "Laukinis pasaulis".
17.00 Žinios.
17.20 Lietuva tiesiogiai.
18.00 Žinios.
18.05 "Keliuok! Pažink! Pasidalink! Išstius metus." Speciali laida.
18.20 Laikas krepšiniui. Speciali laida.
18.30 Europos taurė 2014. Volgogrado "Krasnyj Oktiabr" - Vilniaus "Lietuvos rytas". Tiesioginė transliacija iš Rusijos.
20.30 Šamokso teorija. Tiesioginė debatų laida.
22.00 Reporteris.
22.50 Patriotai. "Skandalas Marijampolėje. Tak-sisto palikta žmona sumušė sergantį vaiką". Žurnalistinių tyrimų laida.
23.50 "Dingęs pasaulis".
00.55 Reporteris.
01.40 Lietuva tiesiogiai.
02.10 "Pragaras ant ratų".
02.55 Reporteris.
03.25 Lietuva tiesiogiai.
03.55 "Mikropasauliai".
04.25 "Pragaras ant ratų".
05.10 Reporteris.
05.40 Lietuva tiesiogiai.
06.10 "Mikropasauliai".
06.40 Miestai ir žmonės. Dok. f.

LIUKS!

06:00 Grupės "69 danguje" koncertas "Supermergaičių vasara".
07:40 Liuks! Muzika.
09:30 Gintarinis atspindys 2010.
11:10 Muzikos akademija 2. Linksmiausios dainos 1.
12:00 Grupės "69 danguje" koncertas "Supermergaičių vasara".
13:40 Liuks! Muzika.
15:30 Gintarinis atspindys 2010.
17:10 Muzikos akademija 2. Linksmiausios dainos 1.
18:00 Grupės "69 danguje" koncertas "Supermergaičių vasara".
19:40 Liuks! Muzika.
21:30 Gintarinis atspindys 2010.
23:10 Muzikos akademija 2. Linksmiausios dainos 1.
00:00 Grupės "69 danguje" koncertas "Supermergaičių vasara".
01:40 Liuks! Muzika.
03:30 Gintarinis atspindys 2010.
05:10 Muzikos akademija 2. Linksmiausios dainos 1.

KETVIRTADIENIS, SPALIO 30 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
07:10 Labas rytas, Lietuva. HD.
9:00 Komisarar Reksas.
10:00 Namelis prerijose.
11:00 Auksinis protas. Intelektinis TV žaidimas. (kart.).
12:30 Dury's atsidaro. Kultūros žurnalas. (kart.).
13:00 Magiški fejų Vinskių nuotyčiai 5.
13:30 Aivenhas.
14:00 Žinios.
14:15 Laba diena, Lietuva.
16:05 Komisarar Reksas.
17:10 Premjera. Didysis Gregas.
18:15 Šiandien. Aktualijų laida.
18:50 Tikri vyrai. Realybės dokumentika.
19:50 Meilė kaip mėnulis. TV serialas.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama. Verslas. Kultūra.
21:00 Dėmesio centre.
21:15 Svajonę turiu. Svajonių išsipildymo, muzikos ir pokalbių šou.
22:00 Loterija „Perlas“.
22:05 Svajonę turiu. Svajonių išsipildymo, muzikos ir pokalbių šou.
23:10 Vakaro žinios. Užsienio naujienos.
23:30 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.
24:00 Uždraustasis Čingischano kapas. Dok. filmas. Didžioji Britanija.
01:00 Senis.
02:00 Laba diena, Lietuva. (kart.).
03:45 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. Žinių viktorina. (kart.).
04:35 Tikri vyrai. Realybės dokumentika. (kart.).
05:25 Lietuva gali. Verslo dokumentika. (kart.).



08:00 Programos pradžia.
08:05 Gustavo enciklopedija.
08:35 Mažasis princas.
09:00 Labas rytas, Lietuva. (kart.).
11:30 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba.
11:45 Naktinis ekspresas. (kart.).
12:15 Gintarinės batutos meistrai. Dirigentas Juozas Domarkas. (kart.).
13:50 Mokslo sriuba. (kart.).
14:00 Kasdienybės aitvarai. (kart.).
14:45 Kaimo akademija.
15:15 Kultūros savanoriai. (kart.).
15:45 ...formatas. (kart.).
16:00 Magiški fejų Vinskių nuotyčiai 5. (kart.).
16:30 Namelis prerijose. (kart.).
17:20 Neskubėk gyventi. TV serialas.
17:45 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba. (kart.).

18:00 Kultūrų kryžkelė. Menora.
18:15 Lietuvos dokumentika. Vienintelis, nepakartojamas ir paskutinis. Dok. filmas.
19:10 Kazimiero Šaulio 70-mečiui. Jaunimo estrada 94. TOP 10.
20:00 Moterų siluetai Lietuvos istorijoje.
20:30 Mokslo sriuba.
20:45 Kazimiero Šaulio 70-mečiui. Posūčiai su Viktoru Gerulaičiu.
21:30 Naktinis ekspresas.
22:00 Raudonmedžio rojus. Lietuvos TV videofilmas. 1980 m.
23:15 Arti. Toli.
24:00 Panorama. Verslas. Kultūra. (kart.).
00:30 Dėmesio centre. (kart.).
00:40 Sportas. (kart.).
00:43 Orai. (kart.).
00:45 Elito kinas. Vinterio kaulai. Drama. JAV.
02:25 Programos pabaiga.



06:30 Dienos programa.
06:35 "Smalsutė Dora".
07:00 "Mažieji Tomas ir Džeris I".
07:25 "Kempiniukas Placiakelnis".
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
08:50 24 valandos (k).
09:55 Yra kaip yra (k). Pokalbių šou.
11:00 KK2 (k). Infošou.
11:55 "Gyvenimo receptai". Serialas.
12:55 "Kempiniukas Placiakelnis".
13:25 "Ogis ir tarakonai".
13:35 "Monstrai prieš ateivius".
14:10 "Ugnis ir Ledas". Drama.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:15 24 valandos.
18:30 Žinios. Kriminalai.
19:30 Valanda su Rūta. Pokalbių laida.
21:30 Žinios. Verslas.
22:10 Poseidonas. Veiksmo trileris. JAV.
00:00 "Gyvenimas pagal Harietą".
00:55 "Farų šeima". Kriminalinė drama. JAV.
01:50 Sveikatos ABC televizina (k).
02:45 Programos pabaiga.



06:35 Teleparduotuvė.
06:50 Slibinų dresuotojai.
07:20 Simpsonai.
07:50 Brazilijos aveniu.
08:55 Meilės sūkuryje.
10:00 Opiumas liaudžiai. Humoro laida.
11:00 Aistros spalvos. Drama.
12:00 Ponas Jangas. Komedija.
12:30 Hantikas. Sekliai ir paslaptys.
13:00 Mažylių nuotyčiai.
13:30 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą.
14:00 Slibinų dresuotojai.
14:30 Simpsonai.
15:30 Nemylima.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:30 Ginčas be taisyklių.
20:30 Pasmerkti 3.
21:00 Opiumas liaudžiai. Humoro laida.
21:30 TV3 vakaro žinios.
21:55 Žalioji enciklopedija.
22:00 TV3 sportas.
22:10 Kobra 11. Vokietija, nuotykių serialas.
23:10 Kaulai. JAV, kriminalinis serialas.
00:10 Greislendai. JAV, kriminalinė drama.
01:10 Skandalas. JAV, drama.
02:00 Daktaras Hausas. JAV, drama.
02:50 Choras. JAV, muzikinis serialas.
03:45 Programos pabaiga.



07:00 Muchtaro sugrįžimas.
08:00 Naktis ir diena. Vilnius. (k).
09:00 Muzikinė kaukė (k). Muzikinis šou.
11:00 "Kalbame ir rodome". Pokalbių laida.
11:55 "Prokurorų patikrinimas".
13:00 Muchtaro sugrįžimas (k).
14:00 "Jokių kliūčių". Realybės šou.
15:00 "Amerikos talentai". Realybės šou.
16:00 "Prokurorų patikrinimas".
17:00 Muchtaro sugrįžimas.
18:00 Žinios.
18:25 "Vedęs ir turi vaikų".
18:55 "Detektyvė Džonson".
20:00 Naktis ir diena. Vilnius.
21:00 Farai. Realybės šou.
21:30 Vinetu 3. 1965 m. Nuotykių filmas.
23:20 "Vampyro dienoraščiai". Mistinė melodrama. JAV.
00:15 "Detektyvė Džonson".
01:10 "Prokurorų patikrinimas".
02:10 Bamba TV. S.



06:45 Dienos programa.
06:50 "Keksiukų karai". Kulinarinis šou.
07:45 "Nugalėtoja". Humoro serialas.
08:10 "Berniukas ir voveriukas".
08:35 "Skūbis Dū. Paspalčių biuras".
09:00 "Zoro".
09:25 "Antinas Gudruolis".
09:50 "Išpūdingasis Žmogus-voras".
10:15 "Linksmieji žvėreliai". Juokų šou.
10:45 "Karadajus".
11:40 "Toks gyvenimas".
12:40 "Audra".
13:35 "Pavogtas gyvenimas".
14:30 "Būrėja". Realybės dokumentika.
15:00 Teleparduotuvė.
15:30 "Nematomas žmogus". Realybės šou.

16:30 "Linksmieji žvėreliai". Juokų šou.
17:00 "Keksiukų karai". Kulinarinis šou.
18:00 "Meilė ir bausmė".
20:05 "Karadajus".
21:00 Tiltas. Detektyvas. Danija, Švedija.
23:10 "Sekso magistras". Drama. JAV.
00:05 "Užribis". Kriminalinis serialas. JAV.
01:00 "Istatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius".
01:55 Programos pabaiga.



09:15 Teleparduotuvė.
09:30 Vienam gale kablys.
10:00 Gelbėtojai Havajuose.
11:00 Dingusiųjų paieškos grupė.
12:00 Kastlas.
13:00 Rezidentai.
13:30 Naujokė. Komedija.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Nepaprastos lenktynės. Realybės šou.
16:00 Ryšys. JAV, mistinė drama.
17:00 Kobra 11.
18:00 Kastlas. Kriminalinė drama.
19:00 CSI kriminalistai.
20:00 Naujokė. JAV, komedija.
20:30 Naujokė. JAV, komedija.
21:00 Rezidentai. Komedija.
21:30 Majamio policija. Veiksmo filmas.
00:15 Kietaškiniai. JAV, komedija.



07:40 Žavūs ir drąšūs.
08:30 Rutos Rendel detektyvai. Detektyvinė drama.
09:30 Mažųjų gyvūnelių krautuvė.
10:00 Senoji animacija.
10:40 Erškėčių paukščiai. Drama.
12:40 Ekstremalus namų pokyčiai. Realybės šou.
13:35 Laukinis angelas.
14:30 Moterys meluoja geriau.
15:00 Žavūs ir drąšūs.
16:00 Ekstremalus namų pokyčiai. Realybės šou.
17:00 Pasaulis tavo lėkštėje. Kulinarinė laida.
18:00 Meilė gyventi. Vokietija, drama.
19:00 Laukinis angelas. Drama.
20:35 Moterys meluoja geriau.
21:00 Širdies urvai. Drama.
23:00 Meilė gyventi. Drama.
23:55 Pasaulis tavo lėkštėje. Kulinarinė laida.
00:55 Programos pabaiga.

LITUVOS rytas . tv

06.45 Programa.
06.49 TV parduotuvė.
07.05 Reporteris.
07.50 "Keliuok! Pažink! Pasidalink! Išstius metus".
07.55 "Likvidacija".
10.05 "Komisarar Megrė".
11.10 Reporteris.
12.00 Šeima - jėga! TV žaidimas šeimai.
13.35 "Jurijus Gagarinas. Gyvenimas ir mirtis". Dok. f.
14.35 TV parduotuvė.
14.50 VMG sala. Kulinarinis laida.
14.55 "Dingęs pasaulis".
16.00 Žinios.
16.20 "Laukinis pasaulis".
17.00 Žinios.
17.20 Lietuva tiesiogiai.
18.00 Reporteris.
18.40 "Vangelija".
19.55 "Kulinaras".
21.00 Nusikaltimas ir baudmė.
22.00 Reporteris.
22.42 Idomi Lietuva.
22.50 Nuoga tiesa. "Kiek dar Bažnyčia reguliuos mūsų gyvenimus?". Debatų laida.
23.50 "Dingęs pasaulis".
00.55 Reporteris.
01.40 Lietuva tiesiogiai.
02.10 "Pragaras ant ratų".
02.55 Reporteris.
03.25 Lietuva tiesiogiai.
03.55 "Mikropasauliai".
04.25 "Pragaras ant ratų".
05.10 Reporteris.
05.40 Lietuva tiesiogiai.
06.10 "Mikropasauliai".
06.40 Miestai ir žmonės. Dok. f.

LIUKS!

06:00 I.Jankauskaitės ir Č.Gabalio albumo "Pa da ba da" pristatymo koncertas.
07:40 Liuks! Muzika.
08:25 Kai švenčia Jaučiai.
10:20 Žvaigždžių duetai 5. Geriausios dainos.
12:00 I.Jankauskaitės ir Č.Gabalio albumo "Pa da ba da" pristatymo koncertas.
13:40 Liuks! Muzika.
14:25 Kai švenčia Jaučiai.
16:20 Žvaigždžių duetai 5. Geriausios dainos.
18:00 I.Jankauskaitės ir Č.Gabalio albumo "Pa da ba da" pristatymo koncertas.
19:40 Liuks! Muzika.
20:25 Kai švenčia Jaučiai.
22:20 Žvaigždžių duetai 5. Geriausios dainos.
00:00 I.Jankauskaitės ir Č.Gabalio albumo "Pa da ba da" pristatymo koncertas.
01:40 Liuks! Muzika.
02:25 Kai švenčia Jaučiai.
04:20 Žvaigždžių duetai 5. Geriausios dainos.

SAVAITĖS HOROSKOPAI**OŽIARAGIS**

Nuo pat pirmadienio būsite veiklus ir energingas. Darbo kolektyvas jus supras ir palaikys. Jei vairuojate automobilį, šią savaitę pasistenkite važinėti kuo mažiau ir ne piko metu - galima nemaloni avarija, ypač mieste. Apskritai vėčiau venkite sudėtingos technikos - kompiuterių, automobilių ir panašiai, ypač trečiadienį. Nebandykite apgauti sutuoktinio. Sėkmingiausios dienos - pirmadienis ir ketvirtadienis.

VANDENIS

Jei sugebėsite blaiviai įvertinti susiklosčiusią padėtį ir priimti teisingą sprendimą, pirmadienį ar antradienį galite tikėtis finansinės sėkmės. Prireikus nesidrovėkite pasinaudoti asmeniniais ryšiais. Savaitės pradžioje gali sušlubuoti sveikata, bet negalavimai bus trumpalaikiai, neverta jų sureikšminti. Savaitgalį jus gali nustebinti sutuoktinis ar mylimasis.

ŽUVYS

Pasistenkite mažiau jaudintis dėl niekų - optimizmas ir pozityvus mąstymas padės įveikti didžiausias kliūtis. Nuo savaitės vidurio - erzinančios, bet nesunkiai išsprendžiamos problemos dėl nepakankamo pasitikėjimo savo jėgomis ar sugebėjimais. Savaitgalį pasistenkite neprieštarauti visuotinai priimtai nuomonei ar pozicijai - liksite nesuprastas ir neįvertintas.

AVINAS

Spręsdamas įvairius klausimus venkite naudoti jėgą. Ne visur tinka demonstruoti tvirtą, nepalenkiamą valią - rizikuojate įsigyti priešų. Šiuo metu jums reikia sąjungininkų. Savaitės viduryje laukia nelengvas pasirinkimas - veikite ramiai, nesikarščiukite. Darbo imkitės tik gerai apskaičiavęs savo galimybes, o jau pradėjęs niekam neleiskite kaišioti pagalių jums į ratus. Savaitgalį galite jaustis pavargęs, gana dirgus ir nervingas.

JAUTIS

Dalykiniuose susitikimuose tikėtinos pažintys su naudingais ir įtakingais žmonėmis. Nesivaržykite reikšti savo nuomonės, kalbėti auditorijai, apskritai stenkitės būti kuo aktyvesnis, matomas visuomenėje. Jei negailėsite energijos, dar iki savaitgalio pajusite teigiamus poslinkius. Savaitgalį asmeninės problemos privers iš naujo atrasti senas tiesas.

DVYNI

Šią savaitę sunkiai seksis bendrauti su žmonėmis. Gal verta nuoširdžiai pasikalbėti su protingu ir patikimu asmeniu? Kita vertus, neprašytų patarėjų venkite. Tikėtina, kad jie turi savų interesų, nebūtinai sutampančių su jūsiškiais. Antroje savaitės pusėje būsite itin lankstus, lengvai keisite veiklos pobūdį, prisitaikysite prie kintančių reikalavimų.

VĖŽYS

Pagaliau susidorosite su pra-

eitą savaitę nebaigtais darbais, sutvarkysite juridinius reikalus, pagerės santykiai su kolegomis. Moterims rasti optimalią išieitį iš sunkios padėties pagelbės intuityva. Nuo savaitės vidurio turėtų pagerėti sveikata. Penktadienį bus išmėginti jūsų dalykiniai sugebėjimai, mokėjimas greitai orientuotis ir priimti sprendimą.

LIŪTAS

Savaitės pradžioje džiaugsitės gera atmosfera darbe ir namuose, nuo savaitės vidurio gali atsirasti įtampos santykiuose su namiškiais ar verslo partneriu. Kuo mažiau jaudinsitės dėl kylančių sunkumų, tuo lengviau juos įveiksite. Antroje savaitės pusėje būtinai raskite laiko pabūti vienas - tai padės nusiraminti ir sukaupti jėgas. Sėkmingesnės dienos - pirmadienis, trečiadienis ir sekmadienis.

MERGELE

Savaitės pradžioje kils įdomių minčių, naujų idėjų. Kūrybiniai darbuotojai turės gerą progą pakelti savo autoritetą. Šios savaitės sėkmė - investicija į ateitį. Neklausykite draugų, konsultantų, advokatų - pasikliaukite savimi. Ypač sėkmingos dienos - ketvirtadienis, penktadienis ir šeštadienis.

SVARSTYKLĖS

Šią savaitę patartina susilaikyti nuo rizikingų poelgių, vengti aštrių pojūčių. Nutrūktgalviška nuotaika praeis, o košę teks srėbti pačiam. Jei negalite pasikliauti savo paties sveiku protu, pasistenkite išgirsti protingą patarimą ar perspėjimą. Pasitaikys proga pademonstruoti savo iki šiol niekam nežinomus sugebėjimus. Penktadienį netikėtai aplinkybės gali sugriauti visus savaitgalio planus.

SKORPIONAS

Net jei galvoje kirba idėjos, kol kas nuo svarbių sprendimų vėčiau susilaikykite - pirmoje savaitės pusėje galite sulaukti žinios, kuri jūsų planus pakeis iš esmės. Nuo savaitės vidurio būkite atidesnis sau ir savo poreikiams. Nieko tokio, jei aplinkiniams jūsų dėmesio šiek tiek ir pritrūks Savaitgalį vėčiau atsisakykite dalyvauti slaptame ar neteisėtame projekte - kiek vėliau dėl tokio sprendimo tikrai pasidžiaugsite.

ŠAULYS

Daugiau bendraukite su draugais - seni ryšiai gali labai praversti, ypač tvarkant reikalus valdiškose instancijose. Prilaikykite liežuvį bendraudamas su mažai pažįstamais žmonėmis - neapgalvoti jūsų žodžiai gali būti panaudoti prieš jus patį. Jokios veiklos pirmadienį - labai tikėtinos klaidos ir praradimai. Svarbius darbus atidėkite iki antradienio, ketvirtadienio ar šeštadienio.

Šaltinis: Zebra.lt

ASMENINIAI SKELBIMAI!**TEL. 55116.****Priimami PIRMADIENĮ-TREČIADIENĮ 9-17 val.****PARDUODA****BUTAI nuo 45 000 Lt.**

Daugiau info rasite www.akcentcity.lt arba užėję adresu: M.K.Čiurlionio g. 53. Tel. (8-650) 14914, (8-676) 45000.

1 KAMBARIO BUTAI

1 kambario 35 kv. m butą 3 a. M.K.Čiurlionio g. už 108 tūkst. Tel. (8-618) 84710.

1 kambario 30,68 kv. m butą po visiško remonto su naujais baldais bei buitine technika 2 a. Sveikatos g. už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 48621.

1 kambario 20 kv. m butą 3 a. Leipalingyje už 23 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 60142.

1 kambario 35 kv. m suremontuotą butą 2 a. iš 5 a., Veisiejų g. už 79 tūkst. Lt. Tel. (8-670) 06891.

erdvų 1 kambario 36 kv. m butą 2 a. iš 3 a. Veisiejuose. Tel. (8-687) 75727.

1 kambario 34 kv. m butą 2 a. Gardino g. 41. Tel. (8-647) 40268.

1 kambario 35 kv. m butą 4 a. (remontas, virt. baldai, buit. technika) M.K.Čiurlionio g. už 160 tūkst. Lt arba keičia į butą Vilniuje. Tel. (8-602) 77201.

1 kambario 32 kv. m butą su dideliu balkonu 1 a. Ateities g. už 99 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 93172.

skubiai 1 kambario butą 2 a. Gardino g. už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 47215.

suremontuotą 1 kambario 32 kv. m butą 2 a. (ne bendrabutis) Viečiuonuose, Jaunystės g. 5, už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-675) 82500.

suremontuotą 1 kambario 21 kv. m butą, su bendro naudojimo patalpomis Gardino g. 80 už 12000 Lt. Tel. (8-600) 02977.

1 kambario 37 kv. m butą 4 a. iš 5-ių Gardino g. už 42 tūkst. Lt. Tel. (8-606) 23683.

1 kambario 30 kv. m butą 3 a. Gardino g. 80, už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 48844.

1 kambario 30 kv. m butą po remonto 1 a. su atskiru jėgimu, Gardino g. 36, už 35 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 48844.

1 kambario 30 kv. m butą 1 a. M. K. Čiurlionio g. (prie "Atgimimo" mok.) už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 66314.

1 kambario 10,93 kv. m butą (įrengtą virtuvėle, dušu, WC) 2 a. Kudirkos g. Tel. (8-686) 76697.

2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambarių 41 kv. m butą 1 a. (atskiras jėgimas) Gardino g. už 77 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 47212.

2 kambarių butą 3 a. Veisiejų g., prie katilinės, už 149 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 48621.

2 kambarių 56 kv. m butą su 2 balkonais, 6 a. iš 9 a. Veisiejų g. (prie senos katilinės) už 170 tūkst. Lt (be tarpininkų) arba keičia į panašų butą Vilniuje. Tel. (8-687) 98870.

2 kambarių 49 kv. m butą 6 a. Gardino g. už 94 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 70310.

skubiai 2 kambarių 54 kv. m butą (šarvo durys, plastiko langai) 1 a. Ateities g. už 123 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 97907.

skubiai 2 kambarių 38 kv. m butą 5 a. Gardino g. 86 už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 00298.

skubiai po pilno remonto 2 kambarių 52 kv. m butą su visais patogumais 5 a. iš 5 a. Gardino g. 88., už 82 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 47215.

skubiai 2 kambarių 52 kv. m butą po pilnai padaryto remonto Vytauto g. už 175 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 47215.

2 kambarių 41 kv. m butą (senos statybos name) 2 a. iš 3 a. Druskininkų g. už 154 tūkst. Lt. Tel. (8-675) 25817.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. Liškiavos g. už 92 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 67068.

2 kambarių 54 kv. m butą 1 a. Ateities g. 5 už 100 tūkst. Lt arba keičia į 1 kambario butą. Tel. (8-623) 92939.

2 kambarių 49,80 kv. m butą (reikalingas remontas) 5 a. iš 6 a. Ateities g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 42017.

2 kambarių 48,36 kv. m tvarkingą butą 2 a. su garažu M. K. Čiurlionio g. už 160 Lt. Tel. (8-672) 48800.

naujos statybos name 2 kambarių 56,13 kv. m butą su baldais Neravų g. Tel. (8-621) 31190.

2 kambarių 54,56 kv. m butą 2 a. iš 5 a. Gardino g. 35 (namas sujungtas su pard. "Norfa") už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-675) 35059.

2 kambarių 53 kv. m butą 4 a. iš 5-ių Merkinės g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-647) 11712.

2 kambarių suremontuotą, tvarkingą 48 kv. m butą centre, M. K. Čiurlionio g., už 140 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 19333.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. Ateities g., už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 48621.

skubiai 2 kambarių 50,53 kv. m butą 2 a. iš 4-ių Dabintos g. (atskiras šilumos skaitiklis) už 185 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 82044.

2 kambarių 52 kv. m butą 4 a. iš 9-ių Ateities g. už 105 tūkst. Lt arba keičia į 1 kambario butą. Tel. (8-674) 51009.

2 kambarių 51 kv. m butą 1 a. iš 5-ių, be remonto, mūriniame name Veisiejų g. 10, už 141 tūkst. Lt arba išnuomoja. Tel. (8-673) 88383.

2 kambarių 43 kv. m butą 1 a. Antakalnio g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-635) 40019.

2 kambarių 50 kv. m butą 5 a. iš 5-ių Druskininkų g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 43882.

skubiai 2 kambarių 31 kv. m butą 5 a. Gardino g. už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 23189.

2 kambarių 49,99 kv. m butą 1 a. iš 5 a. Vytauto g. 20 už 121 tūkst. Lt. Tel. 57075, (8-603) 31464.

puikiai įrengtą 2005 m. statybos name 2 kambarių 87 kv. m butą su garažu, reguliuojamu šildymu, už 270 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

2 kambarių 35 kv. m tvarkingą butą su badais ir buitine technika 4 a. Gardino g. 15 už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 62358.

skubiai be tarpininkų parduoda 2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. Šiltnamių g. Tel. (8-677) 20190.

tvarkingą 2 kambarių 53 kv. m butą 1 a. iš 5 a. Merkinės g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-603) 14755.

2 kambarių 47 kv. m butą senamiestyje, M. K. Čiurlionio g. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-678) 05224.

tvarkingą 2 kambarių 48 kv. m butą 4 a. iš 5 a. M. K. Čiurlionio g. 68, už 124 tūkst. Lt. Tel. (8-678) 05224.

po remonto 2 kambarių 43 kv. m butą. 2 a. iš 5 a. Neravų g. 27, už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-678) 05224.

UAB „Visi butai“ reikalingi 1,2,3,4 kambarių butai.

Pirkėjai – iš Lietuvos ir užsienio. www.visibutai.lt, tel. (8-678) 05524.

3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kambarių 67 kv. m butą (geras išplanavimas) 6 a. Ateities g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-606) 13434, (8-670) 37883.

3 kambarių 71 kv. m butą 4 a. Vytauto g. Tel. (8-615) 96034.

3 kambarių 70 kv. m butą 1 a. (tinka komercinei veiklai). Tel. (8-618) 07661.

3 kambarių 80 kv. m butą 2 a. miesto centre. Tel. (8-609) 80150.

3 kambarių 62,5 kv. m butą 5 a. Liškiavos g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-605) 49960.

3 kambarių 60 kv. m butą Veisiejų g. už 175 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 48621.

3 kambarių 64 kv. m butą 1 a. iš 5 a. renovuotame name, Melioratorių g. 14, Leipalingyje, už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 50748.

3 kambarių 68 kv. m butą 1 a. iš 5-ių Liškiavos g. po remonto už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 47215.

3 kambarių butą 3,5 a. iš 5 a. Liškiavos g. Tel. (8-680) 25577.

naują įrengtą 3 kambarių 59 kv. m butą, autonominis šildymas, 3 a. Neravų g. už 235 tūkst. Lt. Tel. (8-646) 79799.

skubiai 3 kambarių 61 kv. m butą (reikalingas remontas) 2 a. iš 3 a. Liškiavos g. už 105 tūkst. Lt. Tel. (8-678) 05224.

3 kambarių 71 kv. m butą 9 a. iš 10-ies, su baldais ir buitine technika, Ateities g. už 175 tūkst. Lt. Tel. 447578458058.

3 kambarių butą 1 a. iš 9 a. su 3 balkonais Veisiejų g., prie katilinės, už 150 Lt. Tel. (8-650) 47215.

3 kambarių 56 kv. m butą 4 a. iš 5 a. Gardino g. (prie "Vido malūno") už 99 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 47215.

3 kambarių 71 kv. m butą 9 a. iš 10, su visais baldais ir buitine technika, Ateities g. už 172 tūkst. Lt. Tel. (8-628) 60688, + 447578458058.

3 kambarių 64 kv. m butą su 2 balkonais 9 iš 9 Ateities g., prie darželio "Bitutė", už 119 tūkst. Lt (kaina derinama). Tel. (8-678) 05224.

4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kambarių 75 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 27408.

tvarkingą 4 kambarių 74 kv. m butą 4 a. iš 5 a. su didele virtuve, yra 2 ložijos (viena įstiklinta), Ateities g. (rami vieta, prie Nemuno) už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 07664.

4 kambarių 80 kv. m suremontuotą butą Viečiuonuose už 67 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 88658.

SKLYPAI nuo 150 000 Lt.

Daugiau info rasite www.akcentcity.lt arba užėję adresu: M.K.Čiurlionio g. 53. Tel. (8-650) 14914, (8-676) 45000.

MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

1,3 ha, 0,51 ha, 0,12 ha žemės ūkio paskirties sklypus Latežerio k. Tel. (8-686) 53432.

8,5 ha miško Panaroje. K.v. K. NR. 3840/0003:559. Tel. (8-615) 16472.

62 a n. v. sklypą su Nemuno pakrante (yra el.) Gailiūnuose, 7 km nuo Druskininkų, už 105 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 07500.

11 a sklypą su mūriniu pastatu Merkinėje, ribojasi su upeliu, už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 77954.

2 ha žemės ūkio paskirties sklypą Varėnos raj., Panaros k. Tel. (8-611) 50514.

25 a sklypą su pamatais (yra geodeziniai matavimai, el.) Smarliūnų k., 20 km nuo Druskininkų, 5 km nuo Veisiejų už 22 tūkst. Lt. Tel. (8-675) 25820.

1 ha sklypą pusiasalyje, kuris 74 m ribojasi su ežeru. Geras privažiavimas. Prie pat elektra, galimos statybos. Tel. (8-622) 97907.

sklypą prie Latežerio ežero, yra pakrantės, rekreacinė ir namo teritorijos už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-605) 39383.

sklypą prie Juodojo Bilso ežero, 30 m pakrantės, yra namo projektas, leidimas statyboms. Tel. (8-605) 39383.

9 a sklypą namui statyti Pylimo g., prie buvusio geležinkelio, arba keičia į butą. Tel. (8-623) 30666.

9 a sklypą Baltašiškeje už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 52629.

12 a namų valdos sklypą Panemunės g., prie Nemuno, už 52 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 97907.

12 ha žemės ūkio paskirties žemę Savanorių k. 1 ha - 8 tūkst. Lt. Tel. (8-692) 09213.

NAMAI nuo 120 000 Lt.

Daugiau info rasite www.akcentcity.lt arba užėję adresu: M.K.Čiurlionio g. 53. Tel. (8-650) 14914, (8-676) 45000.

NAMAI

59 kv. m namą 7 a sklype Leipalingyje už 42 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 48116.

įrengtą 135 kv. m namą, tinkantį gyventi 2 šeimoms, Druskininkų senamiestyje, už 420 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

70 kv. m namą su 5 ūk. pastatais 24 a sklype, 1 ha žemės šalia namo (yra trifazis, visi geodeziniai matavimai) Rusingės gyvenvietėje tarp Merkinės ir Liškiavos, ir 20 km nuo Druskininkų, už 79 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 54171.

2 a. įrengtą 126 kv. m namą (6 kambariai) su ūkiniu pastatu, garažu 10,6 a sklype Sakų g., Druskininkuose, šalia pušyno, už 300 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 80228.

82, 45 kv. m medinį namą su ūkiniais pastatais, 5 ha žemės, 30 m pakrantės, 500 m. nuo Metelių ežero, už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-623) 20014.

mūrinį namą su mūriniu ūkiniu pastatu 27 a sklype Leipalingyje už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 44130.

įrengtą 105 kv. m namą, yra pirtis, šildomos grindys, 100 m iki Baltojo Bilso ežero, Vilkanastruose, Šilo g., Druskininkų sav., už 171 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 48621.

namą 10,4 a sklype P. Cvirkos g. Druskininkuose už 410 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 48621.

patogioje vietoje mūrinį 93 kv. m namą su ūkiniais pastatais 12,5 a sklype Leipalingyje už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 59229.

80 kv. m namą Leipalingyje su 17 a sklypu, ūkio pastatais už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 07325.

2 aukštų 200 kv. m namą Ratnyčioje, M.K.Čiurlionio g., už 400 tūkst. Lt. arba pusę namo už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 64377.

namą 15 a sklype Leipalingyje už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 66784.

SODAI

6 a sodą Jaskonyse už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 87443.

6 a sodą su mūriniu namu (kraštinis, yra rūšys, garažas, pirtis) prie san. "Eglė", už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-694) 22085.

geroje vietoje 10 a sodą su med. nameliu ir kitais pastatais "Raigardo" bendrijoje, už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 93980.

5,5 a sodą su mūriniu namu Viečiūnuose už 57 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 80598.

6 a sodą su med. nameliu "Raigardo" bendr. (netoli viešbučio "Laima") už 80 tūkst. Lt (kaina ne galutinė, galima derėtis). Tel. (8-610) 49331.

6 a sodą su nameliu, tinkančiu gyventi žiemą, bendr. "Papartis", Viečiūnuose (yra šulinys, el. įvadas, trifazis, vasarinis vandentiekis, namo rekonstrukcijos planas) už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 27143.

6 a sodo sklypą Viečiūnuose, 5-oji g. namas 6, bendr. "Rūta". Tel. (8-688) 73663, (8-601) 29556.

5 a sodą su 1,5 mūriniu nameliu prie san. "Eglė", sodų bendr. "Dainava". Tel. (8-613) 75031.

9 a sodą prie prūdo (kampinis) su neįrengtu nameliu sodų bendr. "Dainava", prie san. "Eglė". Tel. (8-688) 33339.

GARAŽAI

garažą prie san. "Eglės" už 9 500 Lt. Tel. (8-620) 15817.

garažą su duobe ir rūsio prie katilinės Leipalingyje už 5 tūkst. Lt. Tel. (8-643) 80430.

garažą su duobe prie buv. katilinės už 9 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 33339.

19,5 kv. m garažą su duobe ir 6,12 kv. m rūsio prie vandentiekio už 6 tūkst. Lt. Tel. (8-647) 46334.

didelį garažą su duobe ir rūsio Ratnyčioje už 10 500 Lt. Tel. (8-678) 83737.

garažą su duobe Ratnyčioje už 5 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 66044.

PATALPOS nuo 140 000 Lt.

Daugiau info rasite www.akcentcity.lt arba užėję adresu: M.K.Čiurlionio g. 53. Tel. (8-650) 14914, (8-676) 45000.

KITAS TURTAS

sodybą su 10,3 ha žemės, iš jų 0,8 ha miško, Liškiava-Žeimiai. Tel. (8-612) 12197.

sodybą su 1,2 ha žemės ir 82 kv. m namu, svirnu, dideliu tvartu ir kluonu Kapiniškėse, prie upelio Skroblo (geras privažiavimas, galima papildomai nusipirkti žemės) už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 77954.

35 a sodybą su 4 pastatais, akmeniniu rūsio prie miško, 22 km nuo Druskininkų, už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-645) 22566.

sodybą 12 km nuo Druskininkų, 25 a namų valda, už 49 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 48621.

jaukiai sutvarkytą Provanso stiliumi 83 kv. m sodybą, 14 km iki Druskininkų, už 77 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

sodybą su trimis pastatais ant Nemuno kranto, su 9 ha miško, 5 km nuo Merkinės. Tel. (8-698) 77954.

47 a sodybą su ūkiniais pastatais Švendubrės k. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 22363.

sodybą su 12,5 ha žemės Barzdžiūnuose už 95 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 97907.

sodybą su tvenkiniu (per kiemą teka upelis), šalia girininkijos, Latežerio kaime, 7 km nuo Druskininkų, už 300 tūkst. Lt. Tel. (8-683) 08184.

sodybą vienkiamyje: su 70 kv. m mūriniu namu (centrinis šildymas, vandentiekis), ūkiniais pastatais, kluonu, 4,87 ha žemės (tinka ūkininkauti), 4,5 km Dusios ežeras, netoli miškas, Lazdijų raj., Skovagalių k., už 98 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 90127.

sodybą prie Kibyšių, miške, su namu ir kitais pastatais, už 28 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 77954.

35 a sodybą su 4 pastatais, akmeniniu rūsio prie miško, 22 km nuo Druskininkų, už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-645) 22566.

39 a. sodybą su 49 kv. m mediniu namu, 36,27,24 kv. m ūkiniais pastatais, 8 kv. m kiemo rūsio, 24 žiedų šuliniu, 13 a sodu, 26 a kiemu, elektra (pastatai sugriuvę) Šadžiūnų vienkiamyje, 200 m nuo kelio į Lazdijus, 19 km nuo Druskininkų, aplinkui ežerai, už 15 tūkst. Lt. Tel. 864746334.

sodybą 9 a namų valdoje Kapčiamiestyje, Sodų 19, Lazdijų raj. Tel. (8-676) 56355, (8-602) 16781.

TRANSPORTO PRIEMONĖS IR JŲ DALYS

2003 m. Audi A 6, Allroad Quattro, 2,5 TDI, 4 varomi ratai, naujos žiem. padangos, už 14 500 Lt. Tel. (8-610) 10740.

4 t mėšlo kratytuvą už 3500 Lt. Tel. (8-613) 35923.

2003 m. Opel Astra 2,2 DTI (sidabrinė), už 6000 Lt. Tel. (8-631) 92679.

Žigulj, TA, geltonos sp., ZAZ, TA, raudonos spalvos. Tel. (8-682) 98506.

1992 m. VW Golf III, 1,4, TA iki 2015.09 už 900 Lt arba keičia į didesnį automobilį. Tel. (8-622) 25570.

2 vnt. žiem. padangas R16, 215/65, po 70 Lt, 2 universal., padangas R16, 215/55, po 35 Lt, Renault Scenic M+S padangas su liet. ratl., (4 tvirtinimo taškai) R15, 195/60, už 400 Lt. Tel. (8-610) 23290.

Audi B4, Avant, priekabos kablį už 130 Lt. Tel. (8-600) 86833.

naują itališką I. automobilio bagažinę už 185 Lt, padangą R16, 205/55, padangą su liet. ratl. R15, 205/55. Tel. (8-648) 61363.

1993 m. VW Golf III, 1,9 TD, 55 kw dalimis, M+S ratlankius su padangomis: R13 po 50 Lt, R14 185/70, po 75 Lt. Tel. (8-698) 12772.

4 vnt. lietuvių ratlankių su padangomis R15 už 300 Lt. Tel. (8-626) 09238.

1995 m. VW Passat 2 priekinius žibintus už 80 Lt. Tel. (8-614) 49540.

2000 m. Renault Megane Scenic 1,6 benz. už 3500 Lt. Tel. (8-620) 15817.

1997 m. VW Golf III, universal. dalimis (rekaro sėdynės, el. paketą, magnetolą "Blaupunkt" su CD keitikliu), 4 skardinius ratl. R14, po 20 Lt ir 2 vnt. po 15 Lt, rat. dangtelius po 5 Lt, akumuliatoriaus pakrovėją už 60 Lt. Tel. (8-686) 43600.

Sveikina

*Onutė,
gražiausių meilų leiskit palinkėti
Tc nickados nebus rudens.
Pavasariai tebūs džiaugsmu nusėti,
Ir laimė širdyje gyvens.
Garbingo jubilėjaus proga sveikina
namo kaimynai*

ATGAUK SKOLA
Skolų išieškojimas Lietuvoje ir užsienyje.
www.skolarona.lt
Tel. 8 687 40 002

SKYRYBŲ CENTRAS
Greitai ir pigiai paruošiamie skyrybų dokumentus gyvenantiems Lietuvoje bei užsienyje.
Tel.: 8 687 40 002, 8 677 87 377
www.skyrybucentras.lt

Specializuota įmonė

SUPERKA ĮVAIRIUS SENUS AUTOMOBILIUS ir KĖBULUS.
(su defektais, po avarijos)
Pasiimame patys.
Rašome utilizavimo pažymas.
Tel. 8 671 67189, 8 648 74669
www.autoperka.lt

Audi 100: kablį už 50 Lt, akumuliatorių 50 Lt, vairo stiprintuvą už 100 Lt. Tel. (8-698) 40423.

VW Passat universal: 1993 m. 1,9 TD, už 1350 Lt, 1993 m. 1,9 D, už 1050 Lt, 1995 m. 1,9 TD, už 1950 Lt, 1995 m. BMW 525, 2,5 TDS, už 1350 Lt, 1993 m. Ford Mondeo 1,6 benz., TA iki 2015.04., už 950 Lt, 1994 m. MB 200, D, už 1550 Lt, 1994 m. Opel Astra 1,7 D, už 850 Lt, 1986 m. Audi 100, 2,2, benz.-dujos, už 950 Lt. Tel. (8-613) 91192.

akumuliatorius nuo 50 Lt. Tel. (8-627) 87576.

1999 m. BMW 530 D, sedanas, TA, už 6500 Lt, 1999m. MB ML 320, benz.-dujos, už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-636) 07804.

žemės ūkio padargus: trąšų barstomąją, plūgus, generatorius, diskinę sėjimąją, diskines lėkštes, kultivatorius, traktorius, javų kombainus, purkštuvus ir kitus padargus. Tel. (8-615) 72008, (8-617) 32945.

1990 m. Audi 80, 1,9, benz.-dujos, tamsiai mėlynos spalvos, TA, už 1300 Lt. Tel. (8-620) 27058.

2008 m. 05 mėn. Toyota Corola Verso, 2,2 D (rida 123 tūkst.) TA iki 2016 m., Audi-100 ratlankius 5 tvirtinimo taškai. Tel. (8-650) 25250.

4 vnt. ratlankių už 150 Lt. Tel. (8-658) 67042.

2002 m. Renault Laguna DCI ir 2002 m. Renault Velsatis DCI dalimis; padangas R17. Tel. (8-611) 50514.

2007 m. Volvo C30, 1,6, dyz., rida - 145700 km, TA iki 2015 08, geros būklės, už 18 tūkst. 700 Lt. Tel. (8-601) 02220, (8-671) 49991.

1991 m. Audi B4, sidabrinė sp., benz., 2,0, 66 kw, TA iki 1916 08, už 2000 Lt, 2004 m. Opel Zefira, 2,2 dyz., 92 kw, žemės padangos, už 8000 Lt. Tel. (8-628) 16069.

1989 m. Audi 100, 2, 2, 4 varomi ratai, TA, už 1500 Lt, 1992 m. VW Passat, 1,8, benz., dalimis. Tel. (8-652) 97972.

- Patikimas ir sklandus Jūsų buto pardavimas/nuoma
- Nustatysiu tikrąją Jūsų buto kainą
- Profesionalus Jūsų turto vertinimas
- Patarsiu investicijų klausimais

Mano konsultacijos NEMOKAMOS!

Tel.: (8 313) 52 300
Mob. tel.: **8 652 21051**
M.K. Čiurlionio g. 55, Druskininkai

BERILNOJAMASIS TURTAS **15 METŲ LIETUVOJE**

Alina Beninskaitė

Remontuojame kompiuterius
Užpildome spausdintuvų kasetes tą pačią dieną!
Sutaupykite 50-70%!

Vija

M.K.Čiurlionio g. 4a
Druskininkai
Tel. (8-313) 52552
El.p.: info@vija.lt
www.vija.lt

www.hiperboleturas.lt

KONCERTINIS TURAS

HIPERBOLE

TRIBUTE BAND

Druskininkų jaunimo užimtumo centre
LAPKRIČIO 7 d. 19 val.

Bilietus platina informacijos centras

1997 m. Opel Vectra, 2,0, dyzelis, su defektu važiuojanti, yra privalumų, už 1900 Lt, Opel kablį už 200 Lt. Tel. (8-656) 38881, (8-623) 53348.

4 žemės padangas su skardiniais diskais 175x80 R14 "Michelin", 4 tvirtinimo taškai, protektoriaus gylis 6 mm, už 350 Lt. Tel. (8-610) 05942.

1999 m. VW Golf 1,9 SDI (balta. 2 durys) už 3900 Lt. Tel. (8-621) 38429.

1993 m. VW Golf, 1,4, benz., 3 durų, už 700 Lt, 2002 m. Audi A4, 2,5 TDI, Quattro, TA, už 9500 Lt, 1998 m. VW Golf 1,9 TDI, raudona, TA iki 2015 07, už 5600 Lt. Tel. (8-626) 17609.

1997 m. MB 612 Vario (savivartis) 2,9 TD už 5400 EUR, 2004 m. Opel Zafira, 2,0, TD, 74 kw, 7 vietos, už 2500 EUR, 1996 m. VW Passat Caravan, 1,9 TDI, 81 kw, už 1300 EUR. Tel. (8-612) 93980.

1997 m. Nissan Primera, 2,0, TDI, TA iki 2015 03, raudona, už 1800 Lt. Tel. (8-621) 25119.

2002 m. VW LT, 2,5, TDI, TA, už 13 tūkst. 800 Lt, 2002 m. Mercedes Benz C220, CDI, universal., už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 28830.

4 lietus ratlankius R17 su padangomis 225/45 už 1000 Lt. Tel. (8-698) 16350.

1999 m. Renault Megane Scenic, 1,6, benz.-dujos (tiesioginis įpurškimas), 79 kw, ABS, kondicionierius, bordo spalvos, signalizacija, slapukas, už 3500 Lt. Tel. (8-690) 29314.

1995 m. 12 mėn. VW Passat 1,9 TDI, TA iki 2016 m. 07 mėn., už 4000 Lt. Tel. (8-621) 43189.

1996 m. Nissan Almera automat., 1,2 benz., TA iki 2016 m. 08 mėn., už 2000 Lt. Tel. (8-676) 36060.

lietus ir skardinius ratlankius R15. Tinka Audi, VW. Tel. (8-623) 43842.

MOBILIEJI TELEFONAI

mažai naudotas 2 Nokias 6700 kaina iki 100 Lt. Tel. (8-656) 79431.

geros būklės Nokia 6700 už 99 Lt. Tel. (8-656) 79432.

Sony Ericsson G502 už 50 Lt. Tel. (8-685) 03353.

BALDAI

šviesų ovalinį išskleidžiamą virtuvinį stalą už 150 Lt, šviesų kompiuterinį stalą už 130 Lt, svetainės minkštą išskl. kampa su patalynės dėže (marga spalva) 2500x1800, už 850 Lt. Tel. (8-686) 43600.

sudedamą med. maniežą 1x1 už 100 Lt. Tel. (8-680) 33854.

2 lovas, naują čiužinį (pl. 150), spinteles prie lovos, 2 fotelius, 3 jv. fotelius, staliuką, veidrodį su spintele. Tel. (8-634) 54310.

vaikišką vystymo komodą už 250 Lt. Tel. (8-682) 34681.

PENKTOJI V-OJO DALIOS TAMULEVIČIŪTĖS PROFESIONALIŲ TEATRŲ FESTIVALIO SAVAITĖ:

SPALIO 27 D.

18 val. Valstybinio Vilniaus mažojo teatro 1 dalies spektaklis pagal Juozo Tumo – Vaižganto apysaką „Dėdės ir dėdienės“. Režisierė – Gabrielė Tuminaitė. Kompozitorius - Giedrius Puskunigis. Premjera – 2014 m. vasario 7 d.

„Kai aplinkui tiek daug informacijos ir šokiruoti siekiančios naujosios kūrybos, klasikinis Vaižganto kūrinys tampa priebėga nuo triukšmo ir chaoso. Tai lyg prisėsti ir taip iki ryto užsisėdėti ant suolo prie lietuviškų marių, stebint paprastą, bet gražų vaizdą, giliai kvėpuojant, neskuabant – visa tai klasika leidžia. Keldami į sceną „Dėdės ir dėdienės“, mes nesiekiamo atstatyti kaimo turizmo sodybos. Aktoriai stengiasi išsaugoti kalbą, ją pateisinti, tačiau tai daro natūraliai“.

„Šviesios ironijos kupinoje apysakoje – be galo aistringas siužetas, čia poetiškas lyrizmas persipina su seksualumu, grubiu ir įtemptu įvykių montažu. Ir vis dėlto Vaižgantas dabar yra pamerktas išankstine nuomonei – sąmonė iškart nurašo šį kūrinį, kaip viską, kas Lietuvoje vyksta, vystosi, auga, – teigė režisierė. – Daugelis rimtai išsigąsta graudėnimo klumpakojimo fone, sumišę stereotipai apie savo literatūrą trukdo žmonėms patikėti ar įvertinti šią globalią istoriją. Todėl norisi panaikinti žiūrovo apatiją, siekti, kad jis išjungtų emociškai, sustabdytų laiką, kad gyvenimas nepersiristų per jį neužkliudydamas. Tikslas, kad žiūrovui, grįžusiam po spektaklio, knietėtų tą kūrinį dar kartą perskaityti. Juk apysakoje tiesiog skamba pamatinės – etinės ir net etninės – vertybės. Bet kūrinio nepamokslaujama, tos vertybės ten tiesiog yra. Pasakoti, atrasti šią istoriją šiandien yra iššūkis ir kelias ne iš



„Vištytė ir gaidelis“

lengvųjų, bet jį reikia įveikt, norint grįžti namo.

Vaidina: Regimantas Adomaitis, Agnė Šataitė, Vainius Sodeika, Mindaugas Capas, Gintarė Latvėnaitė-Glušajeva, Daurmantas Ciunis, Agnė Kiškytė. Trukmė – 1 val. 30 min.

Bilieto kaina – 30; 35 Lt (8,69; 10,14 EUR)

SPALIO 29 D.

11 val. „Keistuolių“ teatro spektaklis vaikams „Vištytė ir gaidelis“. Režisierė, scenografė ir kostiumų dailininkė - Ramunė Skrebūnaitė. Kompozitorius - Andrius Kulikauskas. Premjera - 2013 rugsėjo 28 d.

Spektaklis visai šeimai „Vištytė ir gaidelis“ - šiuolaikinė visiems gerai žinomos istorijos interpretacija, paversta žaidimu. Nuotaikinga A.Kulikausko muzika, paprasti ir nuoširdūs dainelių tekstai įtrauks net mažiausius žiūrovus, o didesni vaikai noriai dalyvaus patardami he-

rojams iššūkių akivaizdoje. „Keistuolių“ teatro spektakliai vaikams visad išsiskiria tuo, kad neturi „ketvirtos sienos“ - aktorių ir juos stebinčio vaiko neskiria nematoma užtvara, o kiekvienas mažojo žiūrovo ištartas žodis kuria tolesnę spektaklio nuotaiką.

Vaidina: Viola Klimčiauskaitė, Dalius Skamarakas. Trukmė – 50 min. (spektaklis vaikams nuo 4 m.)

Bilieto kaina – 10 Lt (2,90 EUR)

18 val. „Keistuolių“ teatro premjera „Atleisk jiems – jie nežino ką daro“. Režisierė: Eglė Kižaitė. II-ajame Taurptautiniame teatro festivalyje „Vasara 2014“ Druskininkuose Eglei Kižaitėi ir spektaklio kūrybinei grupei įteiktas žiūrovų simpatijų prizas.

Tai- žaismingas, gyvos muzikos ir dainų persmelktas, itališkais prieskoniais kvepiantis spek-

taklis, pagal Giovanni Boccaccio novelių rinkinį „Dekameronas“. Kupini aistrų, meilės ir Dievo paieškų aktoriai viena po kito įkūnija groteskiškus personažus ir nukelia mus į karščiu alsuojančią Italiją. Eglė Kižaitė pasirinko keturias noveles, kurios iš pirmo žvilgsnio gali pasirodyti nepadorios ar net nuodėmingos, bet kaip pats novelių autorius rašė dar XIV a. – tyros sielos net ir ne itin padorus žodžiai negali suteršti. Spektaklis, kupinas ironijos ir šmaikštumo, kviečia pamiršti sielvartus ir atsiduoti Amūro malonėms.

Vaidina: Gelminė Gelžaitė/Martyna Gedvilaitė, Benita Vasinauskaitė/Eglė Grigaliūnaitė, Severina Špakovska, Birutė – Belada Tauterytė, Gabija Urniežūtė, Danas Kamarauskas, Jurgis Marčėnas, Vaidotas Žitkus/Vaidas Maršalka, Mantas Zemleckas, Jonas Šarkus/Edgaras Žemaitis.

Trukmė – 1 val. 30 min. N-14. Bilieto kaina – 30 Lt (8,69 EUR) mokiniams, studentams, senjorams – 25 Lt (7,24 EUR)

FESTIVALIO UŽDARYMAS

SPALIO 30 D.

18 val. Teatralizuota programa, festivalio nominacijų įteikimas.

Bilietus galima įsigyti arba užsakyti Varėnos kultūros centro bilietų kasoje (tel. 8 310 52752).

Kasos darbo laikas: pirmadienį – penktadienį: 11-14 val. ir 15-18 val.; šeštadienį, sekmadienį ir švenčių dienomis: 2 val. iki renginio pradžios. Likus 4 dienoms iki renginio dienos, bilietų užsakymai nepriimami. Prašome įsigyti bilietus kasoje. Iš anksto užsakyti bilietus privaloma atsiimti prieš 4 dienas iki renginio.

Leipalingiečiai parodė puikias žinias apie eurą

Informacinę kampaniją apie euro įvedimą Lietuvoje vykdančią Eurobusą lankėsi Druskininkų savivaldybėje. Į Druskininkus, Leipalingį ir Viečiūnus atvykusi specialistų komanda suteikė gyventojams aktualią informaciją, kvietė dalyvauti interaktyviose veiklose.

Leipalingio miestelio pagrindinės mokyklos mokiniai atvyko prie Eurobuso kartu su savo mokytoja Ramūne Lesevičiūte. Mokiniai, dalyvaudami interak-

tyviame žaidime, parodė savo puikias žinias apie eurą ir buvo apdovanoti diplomais. Geografijos ir ekonomikos mokytoja atskleidė, kad mokiniai apie eurą žino iš tiesų daug: „Mūsų mokiniai labai aktyvūs, ieško patys informacijos, o ekonomikos pamokose žaidimų metu susipažįstame su šia valiuta ir tikimės, kad gauta informacija jie pasidalins su savo tėvais, artimaisiais ir draugais“. Po Lietuvos miestelių keliaujančio Eurobuso tikslas –



Eurobuso ekipa Druskininkuose

informuoti gyventojus svarbiausiais su euro įvedimu susijusiais klausimais. Gyventojai gali sužinoti ne tik kur, kada ir kaip reikės išsikeisti litus į eurus, bet ir p a m a t y t i, kaip atrodys euro bankno-



Leipalingio pagrindinės mokyklos mokytojai ir mokiniai už puikius atsakymus apie eurą įteikti diplomai

tai, pasitikrinti savo žinias apie kitas euro zonos šalis.

Pagrindinių Eurobuso komunikacinių priemonių pagalba: viktorinų, interaktyvių žaidimų „Euro ekspertas“, „Atpažink euro banknotą“, „Europa“, „Euro pirkiniai“ piliečiai gali pagilinti savo žinias ir gauti atsakymus į su euru susijusius klausimus.

Euras Lietuvoje įvedamas nuo 2015 m. sausio 1 d. Ji taps 19-ąja euro zonos nare. Euro įvedimo kursas Lietuvoje – 3,4528 lito už 1 eurą. Lietuvos gyventojams aktualią informaciją apie eurą teikiama interneto svetainėje www.euras.lt, taip pat nemokama telefono linija 8 800 34528.

„Druskonio“ inf.

RENGINIAI

Restoranas–muzikinis klubas

„Druskininkų Kolonada“

Spalio 24 d. (penktadienį) 21 val.

Dueto „Acoustic Slam“ koncertas. Valdas Meškerys (vokalas) ir Saulius Vilpišauskas (akustinė gitara). Įėjimas nemokamas.

Lapkričio 1 d. (šeštadienį) 21 val.

Dueto „Acoustic Slam“ koncertas. Valdas Meškerys (vokalas) ir Saulius Vilpišauskas (akustinė gitara). Įėjimas nemokamas.

SPA Vilnius Sana bare ir restorane

Spalio 24 d. (penktadienį) 21 val. bare atlikėjo Eduardo (klavišiniai) koncertas.

Spalio 25 d. (šeštadienį) 21 val. restorane koncertuoja dainininkas Simonas Donskovas.

Spalio 30 d. (ketvirtadienį) 21 val. bare Alisos Klen arfos koncertas „Meilės muzika“.

Spalio 31 d. (penktadienį) 21 val. bare koncertuoja Valdas ir Saulius.

Gyvenantiems viešbutyje koncertai – nemokami. Kitiems bilieto kaina – 30 Lt / 8,69 EUR.

Spalio 26 d. prie buvusio Leipalingio KGB pastato Paminklinio akmens kovotojams už Lietuvos laisvę atidengimas:

12 val. Šv. Mišios Švč. Mergelės Marijos ėjimo į dangų bažnyčioje;

13 val. atidengimo ceremonija.

Spalio 28 d. 17 val. Savivaldybės viešojoje bibliotekoje

Susitikimas su knygos „Moteris iš raudonos Audi“ autore Birute Jakučionyte.

Spalio 30 d. 15 val. Švietimo centre

III amžiaus universiteto paskaita-pokalbis „Fengšui: gyvenimo būdas ar mitas?“. Lektorius dr. J. Maliukevičius.

Lapkričio 6 d. 15 val. Švietimo centre

III amžiaus universiteto paskaita „Dainavos krašto kultūros reliktais ir asmenybėmis“. Lektorius dr. A.Lankelis.

Estradinio dueto „Mudu Abudu“ pasirodymai:

„Draugystės“ san. Raudonojoje salėje, 20 val.: spalio 28,30 d.; san. „Belorus“ kavinėje 20.30 val.: spalio 29 d.

PARODOS

Savivaldybės viešoji biblioteka

Spalio 30 d. 16 val. LSKD „Guboja“ Druskininkų skyriaus ugdytinių piešinių parodos „Visą pasaulį vaizduojus kaip didelę simfoniją ...“ atidarymas.

Mažoji galerija

Kazio Kęstučio Šiaulyčio karikatūrų paroda „Maistas“.

SPA Vilnius konferencijų centras

Andriaus Mosiejaus ansambliužai „Akumuliaciniai monochromatai“, I dalis.

Viešbutis „Pušynas“

Ritos Rimšienės tapybos paroda „Vasarą pratęsiant“.

Kavinė „Boulangerie“

Kazio Kęstučio Šiaulyčio karikatūrų paroda „Rudens poezija“.

Galerijoje „Sofa“

Vytauto Kauno tapybos paroda.

„Eglės“ sanatorijoje

Tradicinio 4-ojo tapytojų plenero darbų paroda.

San. „Eglė“ bibliotekoje

Gerardo Šatūno grafikos paroda.

ŠILTINAME
SIENAS, STOGUS, GRINDIS,
UŽPILDOME ORO TARPUS

EKOvata (sausą, šlapia)
TERMOPUTA
GRANULĖS
POLIURETANU

1m²
nuo 5 Lt
1,45 EUR

www.juodasisgarnys.lt
Tel. 8 689 68 528

Nuomojame spec.techniką ir atliekame įvairias paslaugas:
Kasimo darbai minieskavatoriumi, dideliu ekskavatoriumi
Paslaugos savivarčiu, krautuvu.
Parduodame juodžemį, smėlį, žvyrą. **Galime pristatyti.**
Tel. (8-698) 72320, (8-693) 07043.

BRANGIAI PERKAME MIŠKĄ
Tel. 8 677 34064

 info@dzukumiskas.lt
www.dzukumiskas.lt

Nuo spalio mėn. 15 d. VĮ REGITRA Druskininkų grupė (Ligoninės g. 12, Druskininkai) klientus aptarnaus:
pirmadieniais 8.00-16.15 val. pietų pertrauka 12.00-12.30 val.
trečiadieniais 8.00-16.15 val. pietų pertrauka 12.00-12.30 val.
penktadieniais 7.30-15.45 val. pietų pertrauka 11.30-12.00 val.
VĮ REGITRA Lazdijų grupė (Turistų g. 3A, Lazdijai) klientus aptarnauja:
antradieniais 8.00-16.15 val. pietų pertrauka 12.00-12.30 val.
ketvirtadieniais 8.00-16.15 val. pietų pertrauka 12.00-12.30 val.
Daugiau informacijos tel.: 8 700 55151, www.regitra.lt

RENKAMOS NAUJOS GRUPĖS Į JOGOS UŽSIĖMIMUS PRADEDANTIEMS
Mokykloje atliekamos Jogos praktikos bei įvairūs psichotreniniai.
Jogą gali lankyti ir nieko apie jogą nežinančius žmonės, ir tie, kurie jau skaitė apie ją, o gal net praktikavo kitur. **Mokykloje mokoma:**
• taisyklingai kvėpuoti, kad prailgintumėt savo gyvenimą;
• atlikti pratimus (asanas), kad kūnas taptų lankstus, gražus ir sveikas;
• įeiti į meditacinę būseną, kad išmoktumėt koncentruoti savo protą ir emocijas;
• teorines žinias pritaikyti praktikoje, kad gauta informacija būtų maksimaliai efektyvi;
• atskleisti savo įgimtą potencialą ir talentus, kad taptumėt laimingu ir savimi pasitikinčiu žmogumi.
Daugiau apie mus galite sužinoti svetainėje www.lev.lt arba paskambinę tel. 862370073, 865538025.

Žemės ūkio traktorių pardavimas ir nuoma

Valtra N92h	2009 m.	100 AG	100.000 LT/ 28.962 EUR
Claas Axion 840	2008 m.	240 AG	166.000 LT/ 48.076 EUR



ADAMPOLIS Rental Palankios finansavimo sąlygos!
TEL. 8 640 51 909

Informuojame, kad dėl planinio elektros įrenginių remonto elektros energija bus išjungta šiems vartotojams:

lesto

Adresas	Data	Laikas
Druskininkų rajonas Leipalingio mstl.: Kapų 1-25, 2, 10-40, Naujoji 3-21, 4-24	spalio 24 d.	08-17 val.
Leipalingio k. Leipalingio k.	spalio 28-29 d.	08-17 val.
Leipalingio mstl.: Druskininkų 2, Sodų 2-32, 5-7, 11-17, 23-25, Vytauto 1-3	spalio 31 d.	09-12 val.
Didžiasalio k., Kaziulių k.	spalio 27-31 d.	08-19 val.
Leipalingio mstl.: Seirijų 5-7	spalio 30 d.	09-12 val.

Elektros vartotojams, kurie pateikė arba atnaujino savo kontaktus (mob. tel. numerį ir el.p. adresą) savitarnos svetainėje www.manoelektra.lt arba tel. 1802, informaciją apie planuojamus tinklo remonto darbus ir gedimų šalinimą pranešime asmeniškai. Informacija elektros tiekimo ir vartojimo klausimais tel. 1802 arba www.lesto.lt

Informuojame, kad dėl planinio elektros įrenginių remonto elektros energija bus išjungta šiems vartotojams:

lesto

Adresas	Data	Laikas
Druskininkų rajonas SB "Šilas": Šilo 2-oji g. 7, Šilo 4-oji g. 8, 9, Vilkanastrų: SB Šilas 2-6, 12, 18-22, 26-28, 34, 3-9, 17-19, 23-25, 29, 33, Vilkanastrų k.: Azagio g. 10, SB Šilas 36, 40, 46, 39, 49, Šilo g. 2, 15, Šilo 1-oji g. 11	spalio 30 d.	09-17 val.

Elektros vartotojams, kurie pateikė arba atnaujino savo kontaktus (mob. tel. numerį ir el.p. adresą) savitarnos svetainėje www.manoelektra.lt arba tel. 1802, informaciją apie planuojamus tinklo remonto darbus ir gedimų šalinimą pranešime asmeniškai. Informacija elektros tiekimo ir vartojimo klausimais tel. 1802 arba www.lesto.lt

Transporto įmonei **reikalingas vairuotojas (CZ, SK).**
Volvo 460, užuolaida.
Tel. (8-612) 11473.

Nacionalinės žemės ūkio tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Druskininkų skyriaus vedėjo 2014-10-02 įsakymu Nr. 50VJ-(14.50.2.)-284 patvirtintas UAB „Aginro“ parengtas Mariui Bendoriui nuosavybės teise priklausančio sklypo Kaziulių kaime, Leipalingio sen., Druskininkų sav., kaimo plėtros žemėtvarkos projektas. Išsamesnė informacija internetiniame puslapyje <http://www.nzt.lt>

PATARIAME ir ŠILTINAME
Oro tarpus, stogus, sienas, grindis
Ekovata, poliuretano, termoputa, granulėmis
Tel. 8 606 85525

DRUSKININKUOSE IŠNUOMOJAMOS PATALPOS GROŽIO SALONUI
(kirpimas, kosmetologija, manikiūras, masažai). Patalpos pastato rūsyje, atskiras įėjimas iš gatvės. Kreiptis: tel. (8-686) 03069.

UAB "Holmbergs Safety System"
reikalingas logistikos specialistas
Darbo pobūdis: užsakyčių planavimas ir organizavimas (užsakyčių priėmimas, jų pristatymo derinimas su užsakovais, transporto užsakymas, muitinės dokumentų įforminimas, krovinių gabenimo eigos kontrolė, sąskaitų išrašymas klientams ir t. t.), bendravimas su esamais ir potencialiais klientais, anglų kalba.
Tel. (8-614) 73407.

Atstovaujame Doc. Dr. Al. Amšiejaus medelynui Dzūkijoje
ĮVAIRŲ VAISMEDŽIŲ IR VAISKRŪMIŲ
Tel. (8-612) 43812

NEMOKAMAS DUJŲ BALIONŲ PRISTATYMAS Į NAMUS
darbo dienomis nuo 8.00 iki 16.30 val.
tel. (8-313) 52204, (8-685) 41190.

Mizarų g.
IŠNUOMOJAMA PIRTELĖ
(iki 8 žmonių) nuo 18 iki 23 val.
Tel. (8-686) 66683, nuo 18 val., (8-658) 55707.

Senoviniai būrimai
Norite sužinoti savo ir artimųjų ateitį, pakeisti likimą?
Gal esate nuziūrėtas?
Patyręs ekstrasensas Druskininkuose.
Registruotis tel. (8-608) 33221.

SIENŲ ŠILTINIMAS
į oro tarpus
Tel. 8 696 42 020

UAB „Juozo statyba“
atlieka įvairius statybos darbus: betonuojame pamatus, mūrijame ir montuojame sienas, dengiame stogus, apdailiname išorę ir vidų; atliekame santechnikos ir elektros darbus, įrengiame gerbūvį, tvėriame tvoras ir kt.
Tel. (8-612) 92239,
el. paštas: jurgaitis.stato@gmail.com

SIENŲ ŠILTINIMAS
Į ORO TARPUS
Tel. 8 615 56000

Motorolerių, motociklų, keturračių remontas, prekyba detalėmis.
Perkame senus nevažiuojančius motociklus.
Radžiūnų km., Alytaus raj.
Tel. (8-614) 34444.

STATYBOS DARBAI
Dirbame su savo įrankiais ir stelažais Karkasas; Stogai (ir renovacija); Terasos; Tvoros; Kiti medžio darbai.
Tel. (8-604) 65696.

Išnuomojamos įvairios patalpos Gardino g., tinkančios biurams arba sadėliavimui.
Tel. 8-610-07653.

Prekiausime AB „Vilniaus paukštynas“ vištomis, mėsiniais viščiukais (reikia užsisakyti), lesalais.
TREČIADIENI, SPALIO 29 D.: Leipalingyje - 12.35 val., Riečeliuose - 13.05 val., Snaigupėje - 13.15 val., Gaičiūnuose - 13.25 val., Druskininkuose (prie buv. "baltarusių" turgaus) - 13.35 val., Neravuose - 14.05 val., Grūte - 14.20 val., ŠEŠTADIENI, SPALIO 25 D. prie buv. "baltarusių" turgaus - 10.55 val.
Tel. (8-612) 75682

PERKAME MIŠKĄ
Su žeme arba išskirtimui. Konsultuojame. Atliekame sanitarinius kirtimus, miškų retinimus. Rengiame miškotvarkos projektus.
Dzūkijos Mediena
Tel. 8 698 55 325
Tel. / Faks. (8 315) 228 97
info@dzukijosmediena.lt

UAB "Leipmetas" perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.
Didesnį kiekį pasiima patys.
Tel. (8-682) 20383, (8-687) 66440.

Parduoda spygliuočių ir lapuočių malkas, supjautas kaladėlėmis.
Atvežimas nemokamas. Tel. (8-601) 46179.

PARDUODA SKALDYTAS MALKAS, MEDŽIO BRIKETUS IR GRANULES.
Išrašome PVM sąskaitas-faktūras.
Tel. (8-600) 11011.

Stambi įmonė
brangiai perka įvairaus brandumo miškus Lietuvoje.
Tel. (8-633) 33333; (8-644) 44444.

MIŠKŲ PROJEKTAI
brangiai perka
MIŠKUS
bei įvairią Medieną
žemes, pievas, sodybas
8-676-41155

Plastikiniai langai, balkonų stiklinimas, durys.
Gaminami ir darbams - garantija.
Senus langus išvežame. Galima pirkti išsimokėtinai.
www.languera.lt. Tel. 8 647 22 455.

GAMINAME
šiltas, saugias nuosavų namų ir butų
IŠORĖS DURIS.
Tel. (8-653) 93193.

Kviečiame į Turauskų kaimo turizmo sodybą
(pirtis, baseinas, pokylių salė, keturračiai ir kitos pramogos).
Išsamiau: www.turauskusodyba.lt
Tel. (8-612) 50727, (8-677) 88727.

UAB "Leipalingio giria"
Perka statų mišką su žeme ir be jos. Retinimai, sanitariniai kirtimai, miško atsodinimas, konsultavimas.
Tel. (8-618) 42266, (8-313) 43248.

Greitai, kokybiškai ir pigiai vokiška įranga
BETONUOJAME GRINDIS.
Tel. (8-685) 66346,
(8-616) 81998.

SIENŲ ŠILTINIMAS
užpildant oro tarpus
1m²
nuo 5 Lt
(1,45 EUR)
Tel. 8 606 43131

Perku nebrandų ir pribrežtantį mišką.
Tel. (8-623) 47249, (8-609) 27450.

SUTEIKIU PASKOLA
Tel. 8 687 82 448

VANDENS GRĘŽINIAI, GEOTERMINIS ŠILDYMAS.
Darbai nuo A iki Z visoje Lietuvoje iššūvis metus!
Garantija, aptamavimas. www.Melker.lt
Linas 861608020, Rolandas 868683265.

STOGAI IR FASADAI
RUUKI
• lietaus vandens nuvedimo sistema
• skardos lankstinių gamyba
• konsultavimas, matavimas, skaičiavimas, pristatymas
VIDARA
Alytus, Santaikos g. 10
Tel. (8 315) 75 411
Mob. Tel. 8 685 45878, 8 699 56322

Brangiai perkame miškus ir su žeme - išskirtimui.
Atsiskaitome iš karto.
Tel. (8-686) 80372

Visos interjero dizaino paslaugos Druskininkuose
Tel. +370 628 48850
ginterjerostudija@gmail.com

Išparduodame
cinkuoto plieno karkasinius šiltnamius su polikarbonato dangą.
Tel. (8-600) 63405.

PERKAME MIŠKĄ
su žeme ir išskirtimui.
Atliekame:
- miško valymo, retinimo, sanitarinius kirtimus.
- medienos ištraukimo darbus.
- miško sodinimo ir priežiūros darbus.
Tel. 8-688-80175
el. p. uabloginta@gmail.com

Trinkelų klojimas ir kiti aplinkos tvarkymo darbai.
El.p.: aurimas.idejakiemui@gmail.com
Tel. (8-628) 75156.

Parduoda 5 naujus medinius langus su stiklais (137x112 cm).
Tel. (8-615) 76250.

Mini ekskavatoriaus ir mini krautuvo nuoma. (1 val. - 70-80 Lt)
Žemės kasimo, lyginimo darbai. Karkasinių namų statyba. Įvairių krovinių gabenimas. Eglės ir pušies rąstų supirkimas.
Tel. (8-675) 55676.

Sveikiname susituokusius spalio 18-ąją:



Živilę Gudaitytę-Ragažulienę ir Valių Ragažulį



Sandrą Taučikienę ir Donatą Taučiką



Miglę Būrytę-Sinkevičienę ir Regimantą Sinkevičių



Gretą Petrokaitytę-Grigelionienę ir Justą Grigelionį



Mildą Gudaitytę-Verseckienę ir Deimintą Versecką



Jau tradiciniu tapęs krikščioniškosios muzikos festivalis „Sielos“ pirmą kartą šurmuliuos Druskininkuose. Tai vienintelis masinis krikščioniškos jaunimo kultūros renginys, draugėn suburiantis vis daugiau jaunimo bei skirtingų muzikos formų bei šalių atlikėjų. Į Druskininkus atvyks svečias iš Jungtinės Karalystės - Dwayne Tryumf ir svečiai iš Rusijos - „Nuteki“. Taipogi šurmuliuos visa gausybė lietuviškų grupių ir atlikėjų.

„Sielos 2014“ vyks lapkričio 8 d. skirtinguose miesto erdvėse: Jaunimo užimtumo centro (JUC) salėje (Veisiejų g. 17); „Gran Spa Lietuva“ salėje (V. Kudirkos g. 45); „Atgimimo“ mokykloje (M.K. Čiurlionio g. 92); Švč. M. Marijos Škaplierinės bažnyčioje (I. Fonbergo g. 15). **Pradžia – 15 val. Renginio auka – 10 Lt (įėjimas tik su apyranke).**